

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडकपुल, सडक, भवन तथा आवास सम्बद्ध वृत्तचित्र निर्माण, टेलिभिजन कार्यक्रम तथा रेडियो कार्यक्रम निर्माण तथा प्रसारण	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	व्यवस्थापन परीक्षण अभिसुखीकरण तालिम	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सार्वजनिक खरिद सम्बन्धि गोष्ठी तालिम	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	इन्जिनियरिङ्ग सम्बन्धि नयाँ प्रविधि, हाल निर्माण जगतमा विद्यमान खरिद, निर्माण तथा गुणस्तर सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	७,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय अन्तर्गत हुने कार्यक्रम समिक्षा तथा गोष्ठी	१४,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विधायक तयारी नियमावलि मस्यौदा कार्यविधि निर्माण एेन कानुन तयारी	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहरी विकास योजना सम्बन्धी क्षमता अधिवृद्धि तालिम	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बेरुज फर्स्योट सम्बन्धी कार्यशाला तालिम	७,५०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	तनाव व्यवस्थापन तथा अभिप्रेरणा कार्यक्रम	५,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	कुलेखानी -सिस्नेरी -छैमले -दक्षिणकाली सडक को डकुमेन्ट्री निर्माण र प्रसारण	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२७२११	विश्वविद्यालयहरुसँगको साझेदारीमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण जगतमा भएका प्रविधि तथा सामग्री अध्ययन अनुसन्धान साझेदारी कार्यक्रम	१०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	७,३५
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	प्रदेश सरकारका प्रशासनिक केन्द्रका भवन तथा आवास निर्माण	४१,००,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान,हेटौडा ,मकवानपुर	१५,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	स्कुटर खरीद	६,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	मोटरसाइकल खरिद	६,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	इन्जिनियरिङ्ग तथा अन्य मेशिनरी औजारहरु, ल्याबका सामग्रीहरु खरिद	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	२०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	२०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	आयोजनाको लागि प्रिन्टर ,फोटोकपी मसिन	२०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत )	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	२६,२३

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	प्रदेश स्तरीय सरकारी भवन व्यवस्थापन सूचन प्रणाली (BMIS) तयार गर्न परामर्श सेवा खरिद	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेर खरिद तथा मर्मत सम्भार	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेर निर्माण (Information Management System including file tracking, grievance management and mobile application)	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	भादगाउ डडुवा जोड्ने झ्याडी खोला पुल डि.पि.आर., चौतारा सांगाचोकगढी -१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	गोल्मेवेसीबाट जुगल गाउपालिका कार्यालय जोड्ने सडकपुल डि.पि.आर., जुगल २ र ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	हेटौंडा उपमहानगरपालिकाको वडा नं.१६,१७,१८ भित्र जग्गा विकास (Land pooling) सम्भाव्यता अध्ययन	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी (वातावरणीय अध्ययन समेत)	५,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	घाँघरखोला सागवारी सडकपुल विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी, माडी-९, चितवन	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	"बृहत हेटौंडा सहर" गुरुयोजना (Master Plan) तयार गर्न परामर्श सेवा खरिद	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	एकीकृत वस्ती विकास तथा स्थानान्तरण अध्ययन कार्यक्रम	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	बागमती प्रदेश अन्तर्गत पालिका केन्द्र तथा बजार केन्द्रहरूको शहरी पूर्वाधार निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन परामर्श सेवा खरिद	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी अध्यय तथा परामर्श कार्य	२०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११३५	प्रदेश सरकारका प्रशासनिक केन्द्रका भवन तथा आवास निर्माणको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी	५०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११३५	पुंजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श सेवा	६०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५१	आ.व. २०८०/८१ को स्वीकृत वार्षिक कार्यक्रममा परी ठेक्का लागेर सम्पन्न हुन नसकेका योजनाको बाँकी दायित्व	२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५१	विभिन्न आयोजनाहरूको लागि म्याचिग फण्ड	६,५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रुविभ्यालि लगायत HDI मा पछाडि परेका स्थानीय तहहरूको एकिकृत विकास	१०,००,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१४११	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडकमा पर्ने घर टहराको क्षतिपुर्ती वितरण	१,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नवलपुर-वाहुन तिप्लुंग-चिसापानी सडक, सिन्धुली	६,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली गाल्वा चौरी सडक, रामेछाप(शिकारीडाँडा) गोगनपानी गाल्वा खण्ड	११,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी लोकमार्ग (हाक्पारा) बकफर कर्मैया सिन्धुली सडक, सिन्धुली, BH१७	११,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली भिमस्थान चक्रमके उदयपुर कटारी सडक(दोस्रो खण्ड), सिन्धुली	९,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (तालहुङ्गा- सिक्रेदोभान-झुरझुरे खण्ड) स्तरोन्नति	१०,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेले चन्दनपुर मानीखेल गोटीखेल गिम्दी सिम्ले सडक	५,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बगुआ प्युटार आश्राड, गिम्दी ठुला डुलुङ चन्दनपुर सडक आयोजना	८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खिम्ती बेताली धारापानी रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ सडक, गोकुलगंगा गा पा, रामेछाप	६,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मुडे बाघखोर कालापानी सडक आयोजना	४,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सीताको थान जुंग, झ्याँकु हुँदै गाउँपालिका ५ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, नाली तथा ग्यावियनको कार्य, दोलखा	७,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिखु कोरिडोर (कोलन्जोरघाट साँगुटार सिरिसे विमिरे गेलु काराण्डु ठाडाखोला उमातिर्थ लाहाछेवार सडक, रामेछाप डि पि आर समेत)	८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिड्थली रजवास चारकिल्ला तीनखुट्टे देवीटार घर्तिछाप गोकले सडक आयोजना, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलाञ्चोक	५,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुकुटे मिलडाँडा बाघभैरव वाफल लिसंखु घ्याङ्गडाँडा २१ किलो सडक(बुलबुले अन्तरपुर लिसंखु खण्ड )	१,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिगथली रजवास भूमिचुली बुढाखानि देविटार सडक, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	३८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काठमाडौँ कात्तिके चुरीयुम्का सिपाघाट चौतारा बलेफी सडक(काभ्रे खण्ड)	११,२४,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देविटार घर्तिछाप गोकुले छोटेसहान भोलेनी सडक महाभारत गा.पा- काभ्रे	११,२८,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (तालढुङ्गा- सिक्रेदोभान-झुरझुरे खण्ड) स्तरोन्नति	९,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (पिड्थली भूमीचुली खण्ड) सडक	३,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (पिड्थली भूमिचुली देविटार तालढुङ्गा सिक्रे दोभान झुरझुरे) (छोटेसहान तालढुङ्गा खण्ड)	४,१०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मनमोहन मार्ग (चावहिल साँखु फट्केधर)(सिन्धुपाल्चोक खण्ड)	४,१०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोलालघाट फलाटे ढाडखर्क गुराँसे गाल्वा मन्थली सडक (चौरीखोला गुराँसे खण्ड )	१,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा बसपार्क सीपाघाट कात्तिके काठमाण्डौ (झ्याडी-देउराली खण्ड) सडक	१,२०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नौविसे चौतारा सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	१,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक	२,०१,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमोहन मार्ग (चावहिल साँखु फट्केधर)(काठमाडौँ खण्ड)	४,१०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	स्याउली वडरथोक काहुले सडक कालोपत्रे (नयाँ खण्ड मात्र)	४,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक आयोजना , थाहा न.पा. ७,८, मकवानपुर र थाके गा.पा. ३ धादिङ	२२,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मुकुन्द सेन मार्ग (धादिङवेशी फोसेटार माँद्रेढुंगा त्रिशुली)(बरखोला सुनौलाबजार खण्ड)	१,००,००
३३७०००१५	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भैसे -भीमफेदी सडक, मकवानपुर	३,५०,००
३३७०००१५	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (काठमाडौँ खण्ड)	१०,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(धादिङ मनहरी सडक आयोजना), धादिङ, मकवानपुर	७,००,००
३३७०००१५	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (मकवानपुर खण्ड)	१,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जिरी टोसे शिवालय सोलु सडकमा सेतरोन्नती, दोलखा	५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(धादिङ मनहरी सडक आयोजना), धादिङ, मकवानपुर	१३,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक आयोजना , थाहा न.पा. ७,८, मकवानपुर र थाके गा.पा. ३ धादिङ	१७,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भीमढुंगा लामिडाँडा सडक (दोस्रो खण्ड), धादिङ	१४,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मुडे मेलुड सितली सडक(भैसे बुद्धचोक खण्ड)	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चरौँदी विधांग नहगुफा सडक, धादिङ	२६,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सित्खा भिरपानी गोगनपानी फुल्पा धुले मेगर्पा भदौरे हुँदै भोटनागी सडक (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रुवीभ्याली गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक स्तरोन्नति , धादिङ	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पाल्पा भञ्ज्याङ्ग साँधभञ्ज्याङ्ग सडक आयोजना, ज्वालामुखी गा.पा., धादिङ	४,२०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	रस्नालु ठोसे गर्ज्यांग सडक स्तरोन्नति , गोकुलगंगा गा.पा., रामेछाप	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	हलेदे धोवी शिरिसे ढाडे सडक स्तरोन्नति, लिखुतामाकोशी गा.पा., रामेछाप	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललित घुम्ती सडक(तीनचल्चो देखि धाराचोक खण्ड)	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमती कोरिडोर(स्युचाटार रामकोट खण्ड )	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नल्लु दोबाटो भारदेउ चौघरे गोटीखेल सडक (नल्लु दोबाटो भारदेउ खण्ड)	४,१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मिलटार किरानचोक सडक कालोपत्रे गर्ने गजुरी गापा ७	७,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	संतुगल मातातिर्थ देउराली कुलेखानी सडक आयोजना, काठमाडौं	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्तिपथ बर्केधारा दलचौकी शंखु इकुडोल आस्राड (नयाँ खण्ड), ललितपुर	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी न.पा. ५ देखि कोन्जोसोम गा.पा. १ चौघरे जोड्ने सडक	४५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फर्पिङ टुल्कु हुमाने भन्ज्याङ सडक	६,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरी दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली	१,०१,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खेस्टे खोला बान्द्रे हुँदै विर्ताडाँडा सडक स्तरोन्नति ग्राभेल र नाला निर्माण गल्छी गा पा ७ र ५	४,८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोला कुडुल्ले ताल्ती सडक स्तरउन्नती, बेनीघाट रोराड २, ३	१२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मध्य मार्गी सडक ( टिकाभैरव लेले नल्लु दोबाटो चौघरे गोटीखेल चन्दनपुर ससिवा भञ्ज्याङ्ग कालेधर च्यामराङ्गबेसी खोपासी)(नल्लु चौघरे मानिखेल खण्ड)	४,१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साँखु भुल्लु अधिकारिगाउँ सातघट्टे आलापोट सुन्दरीजल सडक(साँखु भुल्लु कार्कीगाउँ खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साँखु घुमारचोक मणिचुण सडक(घुमारचोक मणिचुण खण्ड )	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जगाती डोलेधर आशापुरी काँकावारी साँगा झोलुंगे पुल सडक	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा साङ्गला बिहानीचोक काभ्रेस्थली तीनपिप्ले सडक(कालिदेवी स्कुल बिहानीचोक खण्ड)	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्वयम्भु इचंगुनारायण रामकोट भिमढुंगा सडक	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कौशलटार बिरुवा पातलेटार अनन्तलिंगेधर लाकुरी भन्ज्याङ सडक(बिरुवा पातलेटार अनन्तलिंगेधर खण्ड)	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिकटार बुढाथुम बसेरी सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङबेसी -सान्कोश-तिप्लिंग सडक ,धादिङ	१४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिकटार आगिनचोक फुलखर्क चिम्चोक तावल ताजिमारांग सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	दामन पाखिन मार्ग (धादिङबेसी सांकोश तिप्लिङ स्याफ्रुबेसी)	४,१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कालो चौतारा सिंगटी गलभ च्यादलु सडक आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा., रामेछाप	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिखु कोरिडोर (कोलझोरघाट साँघुटार खण्ड), रामेछाप, BR११०	६,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	टोकरपुर-थरभञ्ज्याङ्ग-पुडी-काफले सडक (पुडी-थापागाउँ-पासविन टोकरपुर खण्ड)	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्गको छुरी डाँडा सडक	३,२०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली भूतिया खोला कठजोर धोवी सडक	५,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	रस्नालु भुजीडाँडा कालोचौतारा प्रिती चिलाउने सडक(रस्नालु भुजीडाँडा खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	जिरोकिलो अम्बास भोर्ले पारच्याङ्ग सडक आयोजना, नौकुण्ड गा.पा. रसुवा	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरी दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली(दोस्रो खण्ड)	११,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी चैनपुर सडक निर्माण, राक्सिराङ्ग गा.पा., मकवानपुर	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चैनपुर कंकालिनी खैरहनी डडुवा सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भोर्ले दहाखानी सडक, चितवन	१०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राप्ति ३ झुरझुरे हुँदै धमेली, मैनाटार, रानीबास, थकालटार चेपाङ मार्ग जोड्ने सडक विस्तार तथा नया ट्रयाक, चितवन	४०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हाकिमचोक-धरेचोक-मखचोक-अशोकचोक-पाण्डे घुम्ती-डेरीचोक-सितामाई सडक	१०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हात्तिढाप सुरखण्डी, ठकुरी भन्ज्याङ, कान्दा कमिनचुली जाने बाटो	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा चतुराले बजार डाँडेफेदि बासुकी नारायण स्थान हुँदै विदुर न.पा. जोड्ने सडक, ककनि गा.पा र विदुर न.पा.	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कौशलटार - विरुवा सडक, भक्तपुर	५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट बागेघरि उर्लेनी काल्चे सडक माला भञ्ज्याङ्ग सडक, विदुर न.पा., लिखु गा.पा., सूर्यगढी गा.पा. र तादी गा.पा., नुवाकोट	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नागी मतनवास चालिसे बन्दिपुर डाँगी काफले चौर सडक , सुनकोशी गा.पा.(दोस्रो खण्ड सहित)	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	छविस् नयाँखर्क मा.वि. भक्तिराम देउरालीटार सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लुम्ति चनौटे दमार अरुणठाकुर लखिमा सडक(दमार अरुण ठाकुर खण्ड)	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	गुर्जी हरिहरपुरगढी किल्ला सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	शेरमान मार्ग (डाँडी खहरे सहान बखबर)(बढीमुहान भालुमारा खण्ड)	४,१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिप्लेभञ्ज्याङ्ग सिम्ले खटार हायुटार सडक आयोजना, घ्याङ्गलेख गा.पा., सिन्धुली	१४,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सौराहा दोरंगी मिलचोक तरौली हेल्थ पोष्ट खैरहनी सडक(दोरंगी खण्ड)	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाराही शक्ति मा.वि. बडरे बस्नेत गाउँ बेलकोटगढी न.पा. सडक, नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रोंग गोलजुंग-गत्लांग-सोम्दांग सडक, रसुवा	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खरखण्डेटार सिलिंगे ठुलोटोड्के खैरांग बरौदि सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	जिरो किलो अम्बास भोर्ले पाच्यार्ग यासाँ डोकलांग सडक(पाच्यार्ग, नौकुण्ड गा.पा. केन्द्र जोड्ने)	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कुडुले धारापानी थाक्ले साँधीखोला सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धारापानी रूपसेपानी जिबजिबे झ्याङ्लाड लोकिल सडक, कालिका गा.पा., रसुवा	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	जिरोकिलो अम्बास भोर्ले पारच्याङ्ग सडक आयोजना, (बाँकी खण्ड) नौकुण्ड गा.पा.,रसुवा ।	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टौखेल सिमखोला सानोमाखु हेभी सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा चक्रपथ , हेटौडा १४, १५	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फाखेल -मातातीर्थ सडक, मकवानपुर	९,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुर्जेभञ्ज्याङ शिवपुरी-६ समुन्द्रदेवी पुरानो गाविस भवन महतटोल रातमाटे देखि लिखुपुल महाकाली कुखुरे मानेभञ्ज्याङ्ग दुप्चेधर सडक (बाँकी खण्डको निर्माण र डि.पि.आर. सहित)	१४,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कलंकी -माखु-सिम्लांग-विसिडखेल खोला पर्यटकीय सडक निर्माण	१२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा फाखेल फर्पिड सडक आयोजना (कुलेखानी फर्पिङ्ग खण्ड), मकवानपुर	१७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुनिया नामटार कालिकाटार सडक आयोजना, कैलाश गा.पा., मकवानपुर	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किस्पाड गा.पा.१ बडा कार्यालय देखि साल्मे म्याघाड गा.पा.२ बर्चेत बुडलाड देउराली चिउरी भन्ज्याड लामिडाँडा सामरी भन्ज्याड देखि तारकेश्वर गा.पा.१ दाडसिड जोङ्गे मोटरबाटो	९,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी कल्लाबारी पिखरीडाँडा परिनीति धादिङ सडक, नुवाकोट	१०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छत्रेखोला सेराचौर मानेडाँडा दाडसिड सडक आयोजना, तारकेश्वर गा.पा., नुवाकोट	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	त्रिशुली (कोलोनी)-सोले-मनकामना-काहुले-भाल्चे-साल्मे-किम्ताड-दाडसिड सडक (सातदोबाटो काहुले भाल्चे खण्ड)	११,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रासीखोला तटबन्ध सहितको बाइपास निर्माण (चौकटोल- चुरियामाई)	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ (भीमदुङ्गा नर्सरीभन्ज्याड स्युचाटार नैकाप थानकोट सडक खण्ड) काठमाण्डौ	५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्दनपुर नमनहुदै ठुलादुर्लङ्ग सम्मको बाटो बहुवर्षिय सहित डे«न सहितका कालो पत्रे ललितपुर	८,८४,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँटे डाँडा बडहरे नेउपानेटार सडक	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक (चेनेज १६+२०० देखि २५+००० सम्म)	२०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जल्केनी नर्सिङ्गडाँडा झ्याडी सडक, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक कालोपत्रे सिन्धुपाल्चोक	१०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भीरकोट झुले छाँडे सडक,बैतेधर र तामाकोशी गा.पा.	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अँधेरी माङ्गा सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सानोसिरुवारी डाँटे जल्केनी सडक(सानोसिरुवारी मार्से डाँटे खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चनौटे पाल्चोकीमाई दुवाचौर सडक	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाँचपोखरी सडक (मेलम्ची तिपेनी भोतांग)(मेलम्ची खाल्टेखोला खण्ड)	४,१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोसाईकुण्ड मार्ग (चनौटे थापाटार इचोक कुटुमसाड खण्ड)	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिन्धुखोला गिरानचौर महभिर सोतिखोला हैबुंग पाटिभन्ज्यांग सडक (डाँडागाउँ महभिर खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जहरसिंहपौवा भोटेचौर अमले भदौरे धुसेनी मेलम्ची सडक(मेलम्ची धुसेनी खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पेप्सिकोला मनोहरा पुल बोडे निलबाराही नेक साविक चाँगु गा.वि.स. इन्द्रखोल्सा तेलकोट सडक आयोजना, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चरिकोट देउराली कालिन्चोक (चरिकोट कालिन्चोक टु-टु वान विगु) सडक दोलखा	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिंगटी लादुक बुर्लुङ्ग लामबागर सडक, दोलखा	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भटमासे जिलु सडक, भिमेश्वर न.पा. ४, दोलखा	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सुनखानी साङ्वा रोड, कालिन्चोक गा.पा. दोलखा	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चरिकोट देउराली कालिन्चोक सडक(गैरि कुरी खण्ड)	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक (झ्याडी - नवलपुर खण्ड) चैनेज ८+२०० - १६+२००	९,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची- चौतारा सडक, सिन्धुपाल्चोक	६,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छापभञ्ज्याङ टाँटिपोखरी ढाँडखोला फट्केधर सडक	९,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनेपा पनौती खोपासी कामिडाँडा तालढुङ्गा सडक (कामिडाँडा तालढुङ्गा खण्ड)	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छेडा कुर्थली सलम्बु काफ्ले चौरीखोला (काभ्रे) सैलुङ्ग (रामेछाप) सडक काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रेको राम्चे बजवा खोधा खार कटारी किलपुवजार अत्तारपुर लिसंखुपाखर हुँदै दोलखाको खिरिङ्गा जोड्ने सडक निर्माण	१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	• बी. पी. राजमार्गको कटुन्जे देखि खार्पाचोक लोखापाटी सुँगुरे बुढाखानी फोक्सिङ्गटार गोकुले तालढुङ्गा हुँदै हेटौँडा जाने सडक	१०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कात्तिके नगरकोट सडक, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हवेली-सापिङ्ग-सिमथली-वाङ्गसिमल-वाफल सडक	७,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पांचखाल- बोहोरे दोभान सडक, काभ्रे	१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनकोशी बाह्रवीसे-धुस्कुन-पिस्कर सडक आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कौशलटार - विरुवा सडक, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौती खोपासी सडक स्तरोन्नति, पनौती-७,९ र १०	३,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बालगृह माहाङ्गाल माघादेउराली सडक	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हुँडामुख देवीटार घुमानेचौर फेदी सडक	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मध्य पहाडी लोकमार्ग आरुबोटे कात्तिके देउराली ढाँडखर्क काफ्ले नाग्रे गगर्चे सडक (ढाँड खर्क छेडा काफ्ले कोइली बगर खण्ड, चौरीदेउराली गा.पा-४,३ र २)	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफी जलविरे तेम्वाथान सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नमोबुद्ध दाप्चा नेपाले गहते फलामसाँगु सिखर अम्बोटे सनाकोट तारा खस्ने लेक गोकुले सडक(नेपाले गहते खण्ड)	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोहोरे दोभान आधाबाटो डाँडागाउँ सरमथली मौरै नारायणस्थान रोसाईबा सडक, तेमाल गा.पा.काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	शहिद स्मृति भवन निर्माण तारकेधर गा.पा-१,नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	गिम्दी तिनपिप्ले विपी राजमार्ग जोड्ने रोसी खोलामा पक्कि पुल DPR	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढाडेखोला सडक पुल निर्माण बेलकोटगढी-१३ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौँडा उपमहानगरपालिका कर कार्यालय मार्ग बसपार्क देखि प्रहरी कार्यालय सम्म ढलान हेटौँडा १०	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुदुनेखोला पुल निर्माण, बकैया-५, मकवानपुर मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ढाँडखोला जोड्ने मनहरी खोला पक्की पुल, भीमफेदी-९, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाँद्रे बोगटीगाउँ डाँडागाउँ सडक, विदुर न.पा. ११, नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पुण्डि भन्ज्याङ साउने हुँदै पन्चेचोक सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी -४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माझगाउँ बोटगाउँ रिङरोड स्तरोन्नति, बागमती गा.पा.-०१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नागस्वती चोक नयाँ रोडको पहिलो पश्चिम बाटो स्तरोन्नति, हेटौँडा उपमहानगरपालिका-७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाल्चोक शिकारखेल सडक, थाहा -६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेधर ५ स्थित उल्लेनी स्वौरा दिनिदेवा सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर -५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट जिल्ला दुप्चेधर ५ स्थित खोरेड खोला हुँदै खेताघर बाटो स्तरोन्नति, दुप्चेधर -५	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लाटकोसेरो घर गैरी घर साठि खोरिया सिउरिनि अल्झे जोड्ने मोटर बाटो, शिवपुरी -४	६५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वडा कार्यालय एकता स्कुल कजवाफेदि भण्डारे अल्झे सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी -४	६५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेधर ५, नुवाकोट वाहुनटोल देखि भङ्गेरी सडक, दुप्चेधर-५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दम्की दियालो होटलदेखी लामिछाने चोक हुँदै ग्रिनभ्यू सम्म सडक बाटो ढलान विदुर २, नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हे.न.पा २ र ५ जोडन बनसखण्डी खोला कल्वर्ट निर्माण, हे.न.पा-२, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देखारी सडक निर्माण कैलाश ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मानेखोल्चा पाटी स्वारा सडक निर्माण कार्य, शिवपुरी -६	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मकवानपुर गढी-६ भङ्गाड देविथलि सोलिथुल सडक मकवानपुर गढी-६, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौंडा बाइपास (कुखरेनी खण्ड)	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दूडथली सडक स्तरोन्नती कैलास गा.पा-७, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बन्डेधर महादेव मन्दिर सडक स्तरोन्नती मनहरी गा.पा-५ मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दाहाल चोक देखि जाप्रीत खानेपानी सडक स्तरोन्नती मकवानपुरगढी गा.पा -३, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिलाधुनी, मानेडाडा, हुँदै ठुलो टोडके सडक स्तरोन्नती राक्सीराड गा.पा-८, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो राधाकृष्ण मकरी बाटो ढलान, म.गा.पा. १	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सहिद वासुदेव मार्ग बुढीचौर भिमफेदी खर्क सडक, भीमफेदी -८	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गौरवटोल गोलेटोल हुँदै सिंतान टोल सम्म सडक स्तरोन्नति, हेटौंडा १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धनेस्वारी मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, मनहरी ९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फर्सिनी बाट फापरवारी बजार जाने बाटो स्ल्याब ढलान, बागमती ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुरौबिर्ता पशुपति मन्दिर जाने बाटो स्ल्याब ढलान (अर्जुन रेग्मीको घरहुँदै) हेटौंडा १२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लाहुरेटोल भांगटार खहरे चक्स पुल निर्माण हेटौंडा ६, ७	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नयाँ गाउँ सडक निर्माण, बागमती ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जमुनाफेदी सरस्वती ट्वाड हुँदै दोभान सडक स्तरोन्नति, बकैया २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नाकेडाँडा हरियटोल नारायणछाप मा.वि. सडक निर्माण कार्य, शिवपुरी -३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवालय ज्यामिरे लामाटोल दिगाम सडक शिवपुरी- १ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली महादेवखर्क सडक पक्की नाला सहित स्तरोन्नती, बेलकोटगढी-६, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ओढरे भन्ज्यांग थिडटोल सडक दुप्चेधर-३ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बन्तरतैपा खोला कल्पट पुल, किस्पाड-१, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खहरेखोल्सा छाप हुँदै गहुन् खोल्सा सडक तादी- ४ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हावाघर देखि घलेगाउँ सौरा हुँदै कार्कीगाउँ जोडने सडक किस्पाड- ५ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लामपाटि सिन्दुरेखोला बर्बोटे हुँदै आरुखर्क छाप प्रा.वि. ककनी-८ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोकेगाउँ देखि पानी भन्ज्याड हुँदै अर्चले जोडने सडक किस्पाड-५ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थम्बुखोला पुल देखि डाडचेत माने सम्म सडक स्तरोन्नती म्यागाड-४ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निडगाले बोकिनी खोल्छ कचवय दुप्चेधर- ५ नुवाकोट	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गणेश मावि छेटन आमभन्ज्यांग मोटर बाटो सुर्यगढी- ४ र ५ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डहरे खेलकुद मैदान हुँदै दाडसिङ खर्क सडक स्तर उन्नती तारकेस्वर ६ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मैवल सल्लाडाँडा नयापड सडक स्तरोन्नति म्यागड-६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खरानिदार डाँडागाउँ टुटुङ काल्चे गौरीखर्क राउलचुली सडक तादी गाउँपालिका नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चौथे दोभान पुल बेलकोटगढी नगरपालिका-२ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	३४ किलो ओखले भन्ज्याङ सडक निर्माण बेलकोटगढी-नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लामागाउँ कसान टोल चिहानडाँडा पुतलिचौतारा छापथोक सडक,ककनी-०८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	म्यागड डाँडाबाट थम्बु खोला सडक स्तरोन्नती म्यागड-४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानिपौवा लाटोल सडक, ककनी-०४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिथल्लेटार भुतखेल्छा सडक स्तरोन्नति दुप्लेधर ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महादेवफाँट पुल बुधासीङ नेवारपानी जोरचौतारा कौशिनी सडक,तार्केधर गाँउपालिका- ४ र ३ नुवाकोट	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चोकदे फाँट कृषि सडक सुर्यगढी- २ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फाँलटे हुँगाड हुँदा सुन्तलीटार सडक सुर्यगढी-३ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	टावर धुसेनी मेघे बगर सडक स्तरोन्नती दुप्लेधर गा.पा-५,नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थानसिंग सेराडिल केराबोट हुँदै आयुवेद जाने बाटो स्तरउन्नति लिखु गापा-६, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भ्याङले हुँदै कुमारेगाउ कामचोक सडक दुप्लेधर गा.पा-५,नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मंगलदेवी आगे खोल्चा सडक स्तरोन्नती तादी गा.पा-५,नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बुद्धपार्क खरी भन्ज्याङ सोदी खोला सडक स्तरोन्नती सिवापुरी गा.पा-५,नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली दारीमबोटे घट्टे खोला ,शिवपुरी गा.पा-४,नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अखौले गोलेटार पाटि सौरा सडक सडक स्तरोन्नती तादी गा.पा-६,नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खनियाखर्क जेब्राङ गारे सडक स्तरोन्नती,शिवपुरी गा.पा-५,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेतलव देखि दुधेलामा कालिका मन्दिर जाने बाटो स्तरउन्नति विदुर -११, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भादसबाट मिलडाडा हुँदै चैनपुर जाने ग्रामिण सडक स्तरउन्नति लिखु गापा -६ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रातमाटे कमिजार गाउँ कपिलेश्वर सडक पन्चकन्य-२ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पहरेपानी सालबोटे सडक, तारकेधर-४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बानियाँटार सुनारे महाडकाल टाँटि हुँदै भाकुनडे सडक पन्चकन्य- १ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राउटर गौरी सडक पन्चकन्य-३ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	किर्तिमान डाँडा हुँदै गाउँपालिका जाने सडक स्तरोन्नती कैलाश—३, मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धुलिखेल अस्पताल मुशिको चौतारो हुँदै फुलाबोट सडक लिखु- ५ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झ्यामलुङ आलुमाड च्याप्राचोक पुरानो बाटो हुँदै राल्पा डाँडा सडक शिवपुरी-२ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रात्नेचोक कोईरालाबोट पदुवाटार पुच्यार सडक लिखु- ४ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वडा कार्यालय लाकुरे गणेश थुम्का हुँदै रमदल टोल सडक ककनी-५ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुदवक्याबा हुँदै डरदिम बस्ति सडक स्तरउन्नति दुप्लेधर-४ नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढाडे हुँदै तल्लो स्याङले छाप जोडने सडक सुर्यगढी- १ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नवजागृति प्रा.वि.देखि भिआइपी टोल सडक सुधार, मनहरी-३, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रजैयाबाट मकरी चकरी हुँदै पदमपोखरी जोडने सडक, मनहरी-३,४,२,१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जोगीताल बनकटे डगरदेखि पुच्छरसम्म सल्याव ढलान, मनहरी-६, मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोल्पिङ बेसी सितापाईला सम्म जाने सडक स्तरउन्नति भिमफेदी ४ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठिंगन मन्थली सडक बकैया १२ र १० जोडने सडक मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ईपाखरे खोल्सी बाट ८ नं जाने सडक मकवानपुरगढी ८, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बलमटार नामसेतुङ झोलुङ्गे पुल कैलाश-१० मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रातोमाटे डाडा सडक कैलाश-७ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्यामिरेदेखि खैरेनीसम्म सडक, मकवानपुरगढी ५ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गल्छि दुम्सिखर्क सडक कैलाश-६ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सानुटार घुयाउने सडक स्तरउन्नति भिमफेदी १ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डाँडाबास गोलदुङ्गा कटहरे सडक स्तरीकरण कैलाश-५ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो धुसाराङ हुँदै भवाङ चौतारी सडक कैलाश-४ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	च्याँउ च्याँउ कपासे जोडने लोहजार खोला पुल बकैया ९-११ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भिरखर्क दामन सडक ईन्द्रसरोवर १ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चापाखर्क केउरेनि खोलाखर्क बैकुण्ठ सडक कैलाश-१ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नामटार घैराङ सडक कैलाश-९ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कलंकी नयन गाउ भिउ टावर जानेसडक स्तरउन्नति ईन्द्रसरोवर २ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाल्चोक शिकाखेल सडक स्तरोन्नती, थाहा ६ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टौखेल फाट सडक स्तरोन्नती, थाहा १० मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खत्रि टोल सडक योजना ईन्द्रसरोवर ३ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चन्द्रसूर्य सामुदायिक भवन, थाहा-७, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गमलटार कन्तिकोकल सडक स्तरउन्नति बकैया ११, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रातोमाटे सडक बकैया ११, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुवाकल्भट पुल निर्माण, इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लेनडाँडा रानीसेरा आंघटार सडक मकवानपुरगढी १, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	छुदुङ खालिङ सडक राक्सीराङ-०७,	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुडदल खोला सडक निर्माण, मकवानपुरगढी ०५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	केराबारी मन्थली सडक स्तरोन्नती, बकैया-१०, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गैरीगाउँ सल्ले बतासे हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक, थाहा-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामारी पोखरी मैबल फाँलाटे गैरा हुँदै धादिङको सेम्जोड जोडने सडक, नुवाकोट	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चुनदुगा वयटार छाप्रे डाडा सडक निर्माण बकैया १२, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	इप्रकादेखि चौराहखोलासम्म सडक स्तरोन्नती, बागमती-८, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खरंगा सानोभावर हुँदै राक्सिराड १ नम्बर वडा कार्यालय जोडने सडक, राक्सिराड	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भुन्दुङ ठाडो खोला पुल जोड्ने सडक स्तरीकरण मनहरी ३ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खोर भन्ज्याङ जरायो डाँडा मोटरसडक स्तरउन्नति बकैया-९ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनकामना स्कूलबाट घलानटोल जाने सडक मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बालिङ हापराड मिनाई सडक राक्सिराङ्ग ९ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	झिमिने सडक स्तरोन्नती, राक्सिराङ्ग-५ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रानीशेरा रानीडाडा जितपुर सडक मकवानपुरगढी १, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमल्टार माकलदमार सडक, राक्सिराङ्ग-६ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लामीखोला काकीडाडा सडक मकवानपुरगढी ७, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चैनपुर बागमारा सरिखेत पक्कि पुल राक्सिराङ्ग मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घट्टेदमार भालुखोला मोटर सडक स्तरउन्नति बकैया गाउँपालिका-९ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हुमाने गोठभित्ता रामचन्द्र भन्ज्याङ जोड्ने सडक स्तरउन्नति ईन्द्रसरोवर ४ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कामिछाप सिरुवानी सडक मर्मत बकैया ३ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फास्टार मानेडाँडा भारती सडक स्तरोन्नती, कैलाश-७, ८, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वनस्खण्डी देखी लक्ष्मिनारायण मन्दिर जोड्ने मोटरबाटो, हेटौँडा-०५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिरशिरे च्याउ" च्याउ" उकालो सडक स्तरउन्नति बकैया ९ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माथिल्लो धोबिडाडा सडक बकैया १, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तारा लिला सडक स्तरोन्नती, रामनगर, हेटौँडा-६ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घरान चतरा सिपालीचोक सडक स्तरीकरण हेटौँडा १६ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनकामना खाँडिखर्क खाँडिधारहुँदै सालविसैनी जोड्ने सडक, भीमफेदी-९, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालिका मन्दिर टोल सडक स्तरोन्नति, मनहरी-४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आमडाँडा किटिनी सडक स्तरोन्नती भीमफेदी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुइति सोगल्याङ सडक स्तरोन्नती राक्सिराङ्ग ९ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बन्दा डाँडा सडक स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी-०४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पश्चिमकाली मन्दिर घुमिवाट टुनिको बोट हुँदै सिसानटोल सडक निर्माण थाहा नगरपालिका-९ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टुटेपानी मुक्तानटोल बाटो स्तरोन्नती, हेटौँडा-१३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गाखाँडुम्टार हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक, राक्सिराङ्ग-४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वडा कार्यालय हुँदै बरेटार सडक स्तरोन्नती, राक्सिराङ्ग-२, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बासुदेव खोल्सी हुँदै उत्तरतर्फ बलटोल सडक स्तरोन्नती, हेटौँडा-१९, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रमौली भित्रि सडक स्तरोन्नती, मनहरी-७, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जैसिङ खरंगा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, मनहरी ९, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डिल्लीपुर खहरे पुलदेखि डेरीचोक सडक स्तरोन्नती, मनहरी-५, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्कूलडाँडादेखि भ्यूटावरसम्म सडक स्तरोन्नती, मनहरी-१, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बर्देउ सिनि खाडल नामटार सडक निर्माण भीमफेदी गाउँपालिका र कैलाश गाउँपालिका-९ र १०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अखौले बस्तिपुर मटिनि मोटर सडक बकैया ८, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तामाखोला घिसिङ डाडा सडक स्तरउन्नती बकैया मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मोतीपुर आँपखोला सडक सडक , वागमति गाँउपालीका-७ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिवम रोड स्तरउन्नति तथा स्तरोन्नति हेटौडा -६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पुर्व पश्चिम राजमार्ग रामडाँडा चोकबाट साना किसान नयाँ भवन मार्गमा कल्भर्ट निर्माण मनहरी ६ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिखरकटेरी हुँदै रानी खोला जाने सडक गढी-२ मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	साखेतदेखि धादरसम्म सडक नाला तथा स्लाव ढलान, कैलास १०, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुद्धचोक देखि पूवौले जाने बाटो स्तरिकरण, क्रमागत हेटौडा १७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मदनको घर हुँदै कालीजमार जाने बाटो, मनहरी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बगर सिस्नेरी सडक, थाहा -६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	एल.चनवन सडक, थाहा -६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धन्साई माथिल्लो टोल जाने तल्लो सडक वागमति गाँउपालीका-७ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खवासे सडक स्तरीकरण राक्सीरागं वडा नं- ५ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लीतीखोला तल्लो टोल हात्तिथोक काभ्रे जोड्ने सडक वागमति गाँउपालीका	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुर्दुम टोल ठाडो सडक स्तर उन्नती वागमति गाँउपालीका- ७ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दाप्चाली बस्ति ठाडोबाटो स्तरोन्नति वागमति गाँउपालीका-७ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालोपानी फापरबारी मोटरसडक बकैया २, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राटोमाटे सडक स्तरोन्नती भिमफेदी गाँउपालीका-२,मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सालधारी सडक स्तरोन्नती भिमफेदी गाउँपालिका -१ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुम्बा जाने सडक स्लयाब ढलान जितदमार बकैया ३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पोन्योराङ स्कुल सम्म मैसिरागं सडक स्तरउन्नति राक्सीरागं गाउँपालिका-८ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाहुनब्रसे नर्जाण्डप छाप लच्याङ्ग सडक तादि ०५,०६ र सुर्यगढि ०१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिसापानी वतासे कुनाक्यावा विनडाडा सडक स्तरोन्नती शिवपुरी - १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थापा बस्ति पहिरो नियन्त्रण लिखु १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गैरीगाउँ पारडखोर सडक, इन्द्रावति-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेनरोड देखी माथिल्लो घ्याङ सडक स्तरोन्नती पांचपोखरी-३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुरुङ सबिचे गोल्फु सडक स्तरोन्नती हेलम्बु-५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्थुम देविस्थान पिप्से चित्रे गोल्फुभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती हेलम्बु-४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भोपाटोल मोटरबाटो निर्माण हेलम्बु-४ सिपा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मजुवा चैराहिटी ढाप सिंठी निर्माण मेनपा-३ सिपा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काफलबोट ओखरेनी टुनीडाँडा मोटर बाटो स्तरोन्नती बाह्रबिसे-४ सिपा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाहुनेपाटी सुर्यकोट एसेलुखर्क सडक स्तरोन्नती ईन्द्रवती-५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली गहते ज्यामिरेमाने सडक स्तरोन्नति ईन्द्रवती गाउँपालिका-८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खागदल क्षेमादेवी कर्धली दोलसा विगु दोलखा सडकको (थति चौर क्षमादेवी वतासे डाँडा खण्ड) सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खागदल क्षेमादेवी कर्धली दोलसा विगु दोलखा सडकको (द्रुमथली दोलसा क्रिदोर्जे खण्ड) सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रुपलामा मोड देउराली खोला सडक, मेलम्ची-९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सियाले खोला विन्नेनी सडक ढलान सुनकोशी ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डिखोला मोटरेबल पुल निर्माण मेनपा-४ सिपा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नागीडाँडा शेर्माथाड सडक स्तरोन्नती, हेलम्बु-२,	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नागी भोटेबास सडक स्तर उन्नत बलेफी ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुम्बा डाँडा देखि घिसिङटोल च्याम्दोड खोला सडक मर्मत सुनकोशी ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिमलडाँडा सडक निर्माण सुनकोशी ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठाडी कुना याडलाकोट सडक बलेफी १ जुगल ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धुर्स गाउँ बुद्ध पार्क पाल्ते थोपा पोखरी हुँदै ओम पार्क सडक — जुगल ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची १ नम्बर वडा कार्यालय जाने सडक ओखेनी रोड मेलम्ची १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भन्ज्याङ चोर च्यानडाँडा धौले सडक, मेलम्ची-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चिन्ने साधु मन्दीगाउँ वडा कार्यालय बाँसखर्क सडक, पाँचपोखरी थाडपाल-१, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नया पर्यटन पूर्वाधार विकास ईन्द्रावती ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली धुम्का सडक स्तरोन्नती बलेफी ५ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाखर्क मानेखर्क सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी-४ सिपा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेनरोड हुँदै सातकन्या देविथान सम्म सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी-५ सिपा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जल्पादेवी पूर्वाधार निर्माण गैरीगाउँ चौतारा सागाचोकगढी ३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	एक्लेवेशी डाडागाउ जेके पटाप सडक अन्तगत तामाखानी सिन्धुखोला पक्कि पुल(डीपीआर)मेलम्ची न.पा-१ र १२, सिन्धुपाल्चोक	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	केराबारी देखि पाजुंग विद्यालयसम्म सडक निर्माण, आमाछोदिङमो,५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सभाटोल देखि च्यांगमा सम्म सडक स्तरोन्नति ,आमाछोदिङमो,२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	वनुवा-पहिरेबेसी सडक निर्माण, उत्तरगया-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	रातो हुंगा मौलो भदौरे सडक स्तरोन्नति, उत्तरगया-२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	वनुवा तल्लो छाप छीङि बाटो निर्माण, उत्तरगया-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कटुङ्गे ढकाल डाँडा मगर टोल सडक निर्माण, कालिका-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गुरासे राम्चे सडक स्तरोन्नती, कालिका १, रसुवा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	ग्राड-पलेप हुँदै मैलुङ सडक स्तरउन्नती कालिका, रसुवा	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सानोमाखु ब्राबल सडक, गोसाईकुण्ड-५	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पञ्चाड, युब्रा, यासा, सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड २ र ३, रसुवा	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पञ्चाड, लाडबु रोड कालोपत्रे नौकुण्ड १ र ३, रसुवा	३,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तुनिबोट खत्रीथोक चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१०,सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दिस्योड छुस्योड मामसाड सडक स्तरोन्नती पांचपोखरी-५ सिपा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाखा देउ सुस्टोको दोभान वर्णा खोला कृषि सडक, त्रिपुरासुन्दरी-५ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओल्लो टोल माफ गाँउ सडक त्रिपुरा सुन्दरी गा.पा.-०४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्ग दखिँ आँपचौर सम्म खडपुरेश्वर-तिनघरे-बसन्तपुर-आँपचौर खण्ड,इन्द्रावती -६	६५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डडुवा झूलेटार झोलुंडे सडक चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४,सिन्धुपाल्चोक	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुलालडाडा सडक स्तरोन्नती,भगेरी इन्द्रावती गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याउले काताचेँ सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१,सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा भुवागाउ किटिनी सडक चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-३,सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कन्चन नगर टोल च्यानडाडा जाने सडक स्तरउन्नति पाचपोखरी गापा- ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाहुनेपाटी खत्रीटोल थाक्ले धुसेनु चौर सडक स्तरउन्नति मेलम्ची-१२ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुरुंग गौरीटोल बुधिचौरबसेरी मोटर बाटो निर्माण तथा स्तरउन्नति मेलम्ची -४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिप्ले सानोमुसुरे ओखेनी चौर प्यानवरी बतासे माने भञ्ज्याङ तालामाराड सडक सतरोन्नती मेनपा-४ र ६ सिपा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाडावारी मुखियाटोल भुन्टेगाडे अर्चले हुदै साना पकोवट सडक निर्माण चौतारा सागाचोकगढी सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खोलेखेत अर्चले सडक सुनकोशी ७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कालिका -२ कार्यालय भवन जाने सडक स्तरोन्नति, कालिका-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	शित भण्डार जाने बाटो स्तरोन्नति, ईन्द्रावति-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाह्रविसे फाट बस्ती सडक सच्चाई भवन जाने सडक स्तरोन्नति,बाह्रविसे-०९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिपलडाँडा पुद्धारटोल नेपालगाउँ सडक सडक स्तरोन्नति,बाह्रविसे-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जलबिरे टारी वन कृषि भेटनरी सडक स्तरोन्नति,बलेफि-	७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चुनदेवी सडक, त्रिपुरासुन्दरी-१	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ज्यामिरे बोटे सडक स्तरोन्नती, सुनकोशी-३	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठुलोबन्धन गाउँ सडक स्तरोन्नति , लिसंखुपाखर गा.पा. ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याउले बाड्वा इयाडीखोला सडक स्तरोन्नति,चौतारा साँगाचोकगढी -१,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बिगु गा. पा. ३ भिरमुनी बाउन गाउँ सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुरुङ गौरीटोल बुढीचौर बसेरी मोटरबाटो निर्माण तथा स्तरोन्नति, मेलम्ची ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिपेनी सहिद प्रतिष्ठान सडक स्तरोन्नति, पाचपोखरी थांगपल ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छाप रामेटार सडक स्तरोन्नति, चौतारा सागचोकगढी १२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोधे खोला स्वारा सडक स्तरोन्नती बलेफी - ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साँदी जामुने सडक ,सुनकोशी-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धारापानी सल्लोनी गुदुम भदौरे केउरेनी अधुरो सडक स्तरोन्नती सुनकोशी - ४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ढकाल खहरे ढकाल थोक डडुवा तल्लो घ्यांग सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-१२,११ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रामपुर दनुवारगाउ पुच्छरटोल भूमेथान फलामे सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-१०,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साँगाचोक रानीटार झ्याडी सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४,सिन्धुपाल्चोक	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तेर्सिखोरिया साचोके घर र बाडावारी भैसे सालडाडा सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-८,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाटिगाउ वेशीगाउ सिम्पाल स्याउले सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-४,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पुडच्याट यार्सा डुंगडुंग ओखेनी सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पंचकन्या धुसिनेवेशी धुसिनेचौर सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-६ र ११,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बतासे डाडाटोल देखि बतासे वगरसम्म सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-६,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सोलीधुम्का ठुलाचौर चनौटे गोलखालडा मुसुरे राम्चे भदौरे सडक(सोली धुम्का बेतिनी खण्ड) मेलम्ची न.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खर्क उल्लेनी खालिडपाड सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-४,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	च्यानडाँडा गोल्मा बाहुनडाँडा सडक,चौतारासाँगा चोक गढी-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नन्दिघारी हरिसिद्धि मेलचौर सडक, सुनकोशी-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कोईरालाको घर बाखोर जनसुधार गोल्माथान नवलपुर सडक, ईन्द्रावती ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कर्थलि जिरेलगाउँ सडक स्तरोन्नति, बाह्रविसेन-०२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मध्य पहाडी लोक मार्ग एकले बेसि माझी गाउ महादेवटार माझी गाउँ बन्देउ सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बोडगाउ आधारभुत अस्पताल देखि मध्ये पहाडी लोकमार्ग सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती-११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मुक्तिटार भुमेस्वरी मा. वि. सडक, हेलम्बु -२,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिम्बु यम्बालामा ककनी टासीघ्याड ताकैघ्याड सडक स्तरोन्नती हेलम्बु-१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	९ किलो देखि मानेडाँडा सडक स्तरोन्नती सुनकोशी गापा-६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँडापारी- भुमेस्थान भन्डार टोल सडक स्तरोन्नती सुनकोशी गाँउपालिका वडा नं. ६,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मानेडाँडा गौरुडटोल सिगाडाँडा सडक स्तरोन्नती लिसंङ्ग गाउँपालिका-७ सिपा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वनस्खण्डी देखि लक्ष्मिनारायण मन्दिर जोड्ने मोटरबाटो, हेटौडा-०५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यालय जोड्ने सडक, इन्द्रावती-९,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	आपटार भित्री सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती -१२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुरुंग गाउ सडक, बाह्रविसे-८- १० लाख	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जपसिले हुदैँ दोकछवा छौँदुङ टोल सडक, त्रिपुरासुन्दरी-०५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लप्सेखोला डाँडी कापिड सडक स्तरोन्नति, सुनकोशी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सामडाँडा आमदिङ दोलंसा सडक बाह्रविसे न पा -०१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पात्लेपानी गुरुङ्गाँडा पात्लेपानी खाले सडक, चौतारा साँगाचोकगढी-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अधेरी खोला देउराली राम्चे मोटरबाटो सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची न.पा.५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चियान डाँडा सिम्पानी बलेफी सहिद दिनेश रामजी सडक, चौतारा साँगाचोकगढी ४	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नोविसे कल्लेरी फुल्यिङ्कोट सडक, बलेपफी २, सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाण्डेगाड द्वारा सडक स्तरोन्नती त्रिपुरासुन्दरी गा.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मुखिया गाउ सेरुवा सडक स्तरोन्नती कागोधरी न.पा-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पुरानोकोट डाडाखेत सडक स्तरोन्नती सुनकोशी गा.पा-३,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दगालथोक नेपाले डुडामुख बेलबोटे सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-१३,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाट डाँडा गोल्मेथान आले टिमुरे सडक स्तरोन्नती, सुनकोशी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चुलिदेवी फनापार्क निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-२	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	कालिका -३ कार्यालय भवन जाने सडक स्तरोन्नति, कालिका-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	वरथुम्की देखि काडेपानीसम्म सडक स्तरोन्नति, कालिका-३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराटो पहिरो नियन्त्रण लिखु ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अमारे डेउरी मजुवाको मन्दिर जाने सडक, बे.न.पा-११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झगरे मंगालिङ पेमासो सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुलकुले हिले वडा कार्यालय घर्ति रुम्टा सातबिसे सडक स्तरोन्नति,पञ्चकन्या-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खहरे लामिछाने टोलहुदै भंगेरी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, तादि-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढुंगे भेडाबारी धारापानीनिगाले गौमतीखोला स्याउरी मोड सडक स्तरोन्नति,पञ्चकन्या-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फागते महेन्द्र मा.वि हुदै ककनी सडक, लिखु-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चामोट आलडाँडा गैरीगाउँ सडक स्तरोन्नति, तादी-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ओडारे भञ्ज्याङ बेप्पो हुदै बोलगाउँ पागर छ्युपर सडक , दुप्चेधर-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिलाउने लापताबाटोल सडक, तादी-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निकलेनीपिडतापाकि गाउँ सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मानडाँडा बारीको ढुङ्गा लड्मेधरी मा वि जाने सडक, बे.न.पा-४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिलामे माला भञ्ज्याङ्ग, दुपचेधर-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठुलो खोला भंगेरी डाँडा देउराली सडक बे.न.पा-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मसेरि वडा कार्यालय बोलगाउँ स्याङतानटोल हुदै कुटुडसाड सडक स्तरोन्नति,दुप्चेधर-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विरेन्द्र मा.वि लामा चौर सडक ,बे.न.पा-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिनिया भञ्ज्याङ्ग न्यौपानेटार वडा कार्यालय जाने सडक ,बे.न.पा-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेतिनी वन पाखुरे झोपु सडक, बे.न.पा-१३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तादी नलागाउँ थुम्का, बे.न.पा-९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुखुरे विरुवा जघाट खुलाले डाँडा सडक,बे.न.पा-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डुडाखोला प्वामवाल, बे.न.पा-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भगवान डाँडा नेवारपानी सिउरेनी पौडेल डाँडा, तारकेधर-२,३,४,१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बरदेवि मिजारटोल सडक, बे.न.पा-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किमतांग बेशि सडक, मेघाङ्ग-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झालाङ्ग काभ्रेभास सामारी, मेघाङ्ग-५	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोडङ्ग भञ्ज्याङ्ग ख्याडदेव सडक, किरपाङ्ग-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बछला मा.वि.गैरीटार सेराड सडक स्तरोन्नती,दुप्चेधर-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बैसाङ्गप्लेगुड पाँगर स्याडतानटोल सडक स्तरोन्नति,दुप्चेधर-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कालीमाटी पाचमुरे अमिलीडाडा बासुकी सडक, बेलकोटगढी-१३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेलकोटगढी न.पा. १ खर्कचौर हर्राचौर आरुखर्क, गोल्मा फलामे चौर कल्पूखोला पुल सडक, बेलकोटगढी १, नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तादिपुल नलगाउ थुम्का सडक विनपा ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	टुनिबोटे आटि सिमलेरुमटि सडक बेलकोटगढी १२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धुसिने जिरो बाट सेढाई गाउ जाने सडक लिखु ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रामेटारबाट कैदले हुँदै मानके सडक स्तरोन्नती, बेलकोटगढी—७, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तिमिलिसना टोल हुँदै सान्डाडा हुँदै बेलचौर सडक स्तरोन्नती बेलकोटगढी नपा ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	केउरेनी खोल्सा वस्नेतगाउँ/कोईरालाटार/बेलकोटगढी निरञ्जना मन्दिर जोड्ने सडक बेलकोटगढी १० नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बहिदारको मोडदेखि नकसालको डरसम्मको सडक निर्माण र सुधार, ककनि गा.पा. वडा नं. ८, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लाटोकोसेरो घर गैरीघर साठी खोरिया सिउरेनी अल्के जोड्ने सडक, शिवपुरी-४, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भट्ट खोला दियाले सडक स्तरोन्नति बे.न. पा. ९ , नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बान्द्रे बोगटीगाउँ डाँडागाउँ सडक (सुरु खण्ड), विदुर ११, नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पूखोला सुकुमान हस्पिटल बाघखोर नगरपालिका जोड्ने सडक, बेलकोटगढी न.पा., नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बरभञ्ज्यांग पाँचसयटार छत्तिस फाँट सडक, शिवपुरी ६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छापथोक रालुका सडक,तादी-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विदुर न.पा-३ भ्याकुरे खोला हुँदै तारकेधर गापा-५ कातिके छम्पदोड जाने सडक स्तरोन्नती ,नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चम्बोल चौतारा घ्याडटोल बोल्दे सडक स्तरोन्नती शिवपुरी-२,नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	स्युखु गुम्बा हुँदै चारघरे टोल सडक स्तरोन्नती ककनी-६,नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	यरिको चौउरो चिलाउने हुँदै गौरावारी जोड्ने सडक स्तरोन्नती शिवपुरी-७,नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खल्छे डिप्लो चगाउ सत्तोड सडक स्तरोन्नती शिवपुरी-२,११ नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फगते महेन्द्र मा.वि हुँदै ककनी सडक स्तरोन्नती लिखु गा.पा-६,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	संसरेपड कोलडाडा टुने हुँदै पिपल गाउ जाने सडक स्तरोन्नती म्यागङ्ग गा.पा-३,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पुलती मजुवा सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शालबोटे खोला- सिग्देलटोल भोर्लेनीखोलाहुँदै डयामचोक सडक, बेलकोटगढी, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मजुवाबिसाउने डाँडा चिलाउने खेत सडक स्तरोन्नति-बेलकोटगढी-११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मेघेवगर धुसिनी सडक स्तरोन्नति,दुप्चेधर-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अमारे मेलदिंग टोल देखि भन्ज्यांग स्कुल जाने सडक, बेलकोटगढी-११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अर्चल बोट मलाते दमैडाडा सडक, बेलकोटगढी-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	हुंगे आधारभूत विद्यालय देखि पिरे घारी हुँदै आचार्य टोल जाने सडक स्तरोन्नति, उत्तरगया-४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	मिसगोदी देखि गोम्बो जाने सडक ढलान र नाली निर्माण गोसाईकुण्ड-५ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सन्देश मार्ग बाटो ढलान विदुर-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खतिवडा गाउँ चिसापानी खोला छ्याङ्गले खोला जिलिङ हुँदै कल्याणी मावि सडक स्तरोन्नती बेलकोटगढी ८ नुवाकोट	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बाँस भन्ज्याङ पाच्यार्ड जोडने मोटोरेवल पुल	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	दोक्लाङ-छोदाङ-नौकुण्ड-गोसाईकुण्ड सडक निर्माण नौकुण्ड १, रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	दशमुरे सेतिदेवी धुसेनी रुक्सेपानी हुँदै जिवजिवे सडक स्तरउन्नति कालिका गाउँपालिका, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बनुवाघुमती कार्मीडाँडा मनिगाउँ चिउरीबोट सडक स्तरउन्नति उत्तरगया र कालिका गाउँपालिका रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सानोखोला दनुस्वारा हुँदै पाटीखर्क सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-४ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	मचेतखोला-आरुखर्क-लाङ्गु सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड गापा १ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सङ्गुल सिम्बन्दी भिर सडक निर्माण नौकुण्ड-१ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	शान्तिबजार-ठुलोगाँउ-डाँडागाउँ हुँदै खडकु सडक स्तरोन्नति उत्तरगया गापा-१ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	लच्याङ सरमथली पाटिखर्क सडक स्तरउन्नति नौकुण्ड-४ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	मिनिरल वाटर सडक ढलान गोसाईकुण्ड-६ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोले चिलाउने किर्ने बगर हुँदै म्यागड गापाको चिउरी भन्ज्याङ जोड्ने सडक क्रिस्पाड र म्यागड	२,४४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	बाङगाल देखि सुर्कवार सम्म सडक स्तरोन्नती गोसाईकुण्ड-३ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पाडतोर म्नाङ न्यकीडुचे खेण्डुपे रेलिङ सहित ढलान बाटो निर्माण नौकुण्ड-६ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	नयाँ बस्ति सडकमा ग्याबिन र नाली निर्माण गोसाईकुण्ड-५ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	छाप डाडाचेत दारघारी बाँसभन्ज्याङ सम्म सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-६ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	चौताराटोल देखि फलाखु खोला सम्म सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-५ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	घोर्मु टारचेत कालिङजोम सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-६ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	किमाजोङ-खाल्चेत-चिति-आँपचौर-कोलडाँडा सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-५ रसुवा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	गोल्जुङ च्यामतोल गतलांग सडक, अमा छोदिङ्गो, ४ र ३ रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पातले गैराखर्क हुँदै घुमार घोडभञ्ज्यांग सडक, उत्तरगया ३, रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धारापानी तारुके बेलचोर कुडुल्ले सडक स्तरोन्नती, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	पातले गैराखर्क हुँदै घुमार घोगाभन्ज्यांग सडक, उत्तरगया-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शान्ति बजार गोगने ताजि हुँदै नुच्येत जोड्ने सडक क्रिस्पाड	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आईतराम पाटी पुणि भन्ज्याङ हुँदै सिर्के, मैदान, तलाखुछाप सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी ४	८,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सेतो ढुंगा भस्मे सडक, बेलकोटगढी-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राउतेवेसी पुरानो गाउँ इरमान टोल ओढारे सडक स्तरोन्नती दुप्येश्वर-३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चाउथो खोला गोलमा सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर तामांग टोल हुँदै कुवापानी मोड सडक, बिदुर-११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	काले साउटोलबाट माजाडाडा हुँदै दोभान खोल्सी नाली वा मेसिनरीवाल, बेलकोटगढी-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वरुगाउँ तल्लो वडरे गाउँ हुँदै डाँडा गाउँ कृषि सडक स्तरोन्नति, वि.न.पा. ११	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिम्ले जामुने तिसमुने सडक स्तरोन्नति, तारकेस्वर गा.पा. ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	योन्जनखोर हुँदै ज्युङ्गर गुम्बा सम्म जाने कृषि सडक स्तरोन्नति, किस्पाङ्ग गा.पा. १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोखुं खोला तितुङ टोल मैदान हुँदै ओख्रे मोटर बाटो स्तरोन्नति, तादी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महाकाली मन्दिर देखि खरानी टार सिरान चौतारा मोटर बाटो स्तरोन्नति, तादी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिल डाडा सिमलचौर वाहसनटोल स्वास्थ्य चौकी लामा टोल मझुवा सडक स्तरोन्नति पञ्चकन्या - ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खरानीटार चौकी सिरान चौतारा खुमालटार सडक स्तरोन्नति तादी - ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मागेनी सिदान पाङ्थली चैनपुर, राक्सिराङ-६ र८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निगाले डाडा गनेधर सडक स्तरोन्नति ककनी - ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गाउँ पालिका भवनबाट म्यागड डाँडा किम्ताङ हुँदै थम्बुखोला जोड्ने सडक म्यागड ३, ४ र खनियावास , नुवाकोट	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मेघाङ्ग ३ लामामाने चिगमवारी किम्ताङ्ग थम्बु खोला हुँदै धादिङ स्तरोन्नति मेघाङ्ग-३ र ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दिविघाट सिरखाली छत्रेखोला बुद्धसिं बाट धादिङ जोड्ने सडक स्तरोन्नति वि. न. पा. ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	३४ किलो आरुखर्क भञ्ज्याङ्ग खर्क सडक स्तरोन्नति ककनी गा. पा.४ र बे.न. पा. १२३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेन्नावती सिगालो छापटार तल्लो केरावारी माथिल्लो केरावारी ग्रेखुं भञ्ज्याङ्ग चोगते सडक स्तरोन्नति ककनी वि. न. पा. १० र ११ बागेधरी-३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेस्वर ५ स्थित उर्लेनी स्वौरा दिनिदेवा सडक स्तरोन्नति, दुप्चेस्वर ५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बरबण्डी हुँदै लामिछाने गाउँ सडक, ककनी गा.पा.वडा नं.७, नुवाकोट	३७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पूटार,दुइपिपल झ्याँगली सडक ,बेलकोटगडी गा.पा सडक	८,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पू खोला डाँडागाड सुकुमान अस्पताल हुँदै बाघखोर सडक-बेलकोटगडी गा.पा. सडक	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सातबिसे रालुका मुडुले बाघमारा सडक तादी -२	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राइसिङ-हर्कपुर-गोगने जोड्ने सडक म्यागड , ३,नुवाकोट	८,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	न्हुच्यात-गोगा भन्ज्याङ-रुपचेत-मच्यात-रुविभ्यली , सडक किस्पाङ-१	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बिलाउने सडक स्ल्याव ढलानकैलाश १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थानाभर्याङ सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा ११ मकवानपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठुलोगुण्डिग सानो गुण्डिग सडक स्तरोन्नति, भिमपफेदी २,४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टावर मार्ग स्तरोन्नति राप्ति न पा १ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मदनपुर जाने सडक (हिलाखाल्टे), राप्ती-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कृष्णकुमारी रानाभाटको घरदेखी उत्तर ईट्टा भट्टी हुँदै पुर्वि चितवन रिगरोड जोड्ने सडक, राप्ती-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	प्रगतिपुर पुल देखी सिसा बास जाने सडक, राप्ती-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डडुवा चोक हुँदै नयहरिकितन कण्डप जाने जयहरि किरतन मार्ग, राप्ती-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	प्रेम सुन्दरबस्ती मनमोहन मार्ग, राप्ती-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शालिकराम पौडेल घर नजिक कल्भर्ट निर्माण भरतपुर १८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शितल मार्ग स्तरोन्नति राप्ती ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पुर्व पश्चिम राजमार्ग राम लक्ष्मण पेट्रोल पम्प बाट उत्तर तर्फ सडक स्तरोन्नति राप्ती ९, चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बगई हुँदै जेठी बगई हुँदै कान्छी बगई जाने सडक स्तरोन्नति, माडी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डिल्ली पर्सा सडक स्तरोन्नति राप्ति नपा-६ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हर्दी राजमार्गबाट सुर्यटोल हुँदै पुरवारी जाने सडक राप्ती नपा- ६ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लालटिन बजारदेसख नगरपालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नति खैरहनी ७ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विद्या बोर्डिङ जाने सडक, राप्ती-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गौचरणबाट भूमई जाने सुल्ताना कुलोमा कल्भर्ट निर्माण खैरहनी ७, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गोपाल प्रजापतीको घर फलामको पुल, सुनगाभा कलेज मगर समाज, कुमारको घर देखि प्रविण खरेलको घरसम्म, खैरहनी-चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिसहनी डेरीचोक कपिया सडक स्तरोन्नति, खैरहनी १२, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विन्देधरी स्कुल दिगदर्शन चोक सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर १५, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालिका ८, गैहीवारी चोक देखि गैहीवारी सम्मको सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुरिनटार इच्छाकामना मन्दिर चोकबाट टामा सेन्टर सडक स्तरोन्नति, इच्छाकामना, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सडक नं. १० र ११ कालिका — ४ सडक स्तरोन्नति , कालिका नपा, चितवन	३४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	संकर मार्ग स्तरोन्नति, भरतपुर ३, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टिकाराम पौड्यालको घरदेखि शहिद बलराम केँडेल डेरी सम्म जोड्ने सडक राप्ती ७, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गिता थापाको घरबाट उत्तर पुर्ब लामाको डिल हुँदै गदैँ चोक स्तरोन्नति खैरहनी १३, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दुध डेरी देखि पानीसरा धाप सडक, राप्ती ८ र ९, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुपन टोल मार्ग स्तरोन्नति, राप्ती-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जे पि मार्ग उत्तर लामिछाने डाँडा हुँदै खानेपानी ट्याङ्की सम्म सडक, राप्ती-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जनमुखी डेरीदेखि खैरहनी सिमाना नालासहित कालोपत्रे राप्ति ६	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रौतनी खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-३	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खिर्कि बडहरा शान्ति मार्ग, राप्ती ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खहरेखोलाबाट लाहुरेचोक जाने सडक राप्ती ४ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बसन्तपुर अशोक होटल हुँदै फिल्महल निस्कने सडक स्तरोन्नति,माडी-३	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गंगटे खोला घोषरी एकता स्तम्भ खैरहनी चोक खैरहनी मा.वि हुँदै सिधवा गाउँबाट हुलाकि सडक जोड्ने सडक स्तरोन्नति,माडी-४	६५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सोमेश्वरगढी भौतिक पूर्वाधार निर्माण,माडी-५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नयाँ पिपरिया सडक स्तरोन्नति, माडी-५	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	साझा मार्ग रामकृष्ण उप्रेतिको घर जाने सडक स्तरोन्नति, राप्ती-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मैत्रीरामको घर अगाडीको सडक, राप्ती-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सोरेश्वरगढी जाने बाटो मगोई खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बगही खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-९	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ब्रह्मपुरी र राधापुर जोड्ने रौतनी खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण, माडी-५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मरोठ खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-१	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	किरनटार-धारापानी सडक,राप्ती-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कार्कीको घरदेखी स्यालाचउर जाने सडक, राप्ती-१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खनाल चोकबाट पुर्व पटेनि खोला कल्भर्ट, खैरहनी-२,३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गाईखर्क चोक बाट राणेशस्थानटोल सम्म सडक, मनकामना	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	श्री सर्वशान्ति मावि जाने ठाडो सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना ४, कुरिनटार	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टिमुरादेखि देवघाटसम्म सडक स्तरोन्नती, भरतपुर मनपा १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शक्तिखोर चौताराबाट इच्छाकामना मन्दिर जाने बाटो चौतारा देखि मन्दिरसम्म जाने सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना ३ र ५ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ओज्याड र हपनी जोड्ने रिदिखोलामा पक्कीपुल निर्माणका लागि विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बस्यौली प्रेम चौधरीको घर पूर्व बैरेनीसम्म कालोपत्रे ,खैरहनी-९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राइटार सडक स्तरोन्नति, राप्ती-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फेदिखोला-ताडरड चन्द्राङगडी सडक ,राप्ती-१३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खिक्री बडहरा मार्ग ,राप्ती-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सोमेश्वर सडक स्तरोन्नति, माडी-५	५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ईश्वरी बि क को घरबाट रिंगरोड पिच खैरहनी ३	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी वडा नं ३ उनालटोल टिका थापा मगरको घरदेखि रामचन्द्र दराईको घर हुदै जीवन गुरुङको घरसम्म सडक स्तरोन्नति खैनपा ३ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चैनपुर भुलभुले केरावारी सडक स्तरउन्नती नीलकण्ठ ३ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चुवाखर्क चनौटे पिप्ले सडक स्तरउन्नती सिद्धलेक ६ धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आमकोट इतार्लाडदी पोखरीडाँडा इटपानी कमलवारी जन्तीहुंगा सडक स्तरउन्नती सिद्धलेक ३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खिरे मनकामना देवाडाँडा पर्यटन सडक निर्माण सिद्धलेक २ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खिरे फालेपात्ले फाफुक सडक स्तरउन्नती सिद्धलेक २ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अर्चले ढाटी खिरे सडक कालोपत्रे सिद्धलेक २ धादिङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भान्टेखोला सलाङ मैदान सडक स्तरउन्नती सिद्धलेक ४ र ३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	वडरे खोला देखी माझी गाँउ सम्म सडक नाला व्यावस्थापन सिद्धलेक ४ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बुडचुड पसिने लामिडाँडा आप्रि सडक स्तरउन्नती नेत्रावती डवजोड १ र २ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	केरपानी धारा पल्लो गैरा पेटारे नयाँ वस्ती सडक स्तरउन्नती (ग्रानेल नाला) सिद्धलेक १ र २ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मोक्ताचोक टोल ग्रामीण सडक स्तरउन्नती ककनी ४ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	फयाक्से स्यालडाँडा सडक स्तरउन्नती नीलकण्ठ ५ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पशुपती पुल वगैचा चापेडाँडा सडक स्तरउन्नती नीलकण्ठ १ र २ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	नेपालटार ढाप फ्रोसेटार सडक स्तरउन्नती सिद्धलेक ६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भ्याउरेखोला सडकपुल तारकेश्वर-५ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लुडरीखोला छेलाड बर्दन चिम्चोक सडक स्तरोन्नती गंगाजमुना-३ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हुलाक भन्ज्याड तालबाघ चैनपुर बुडकोटघाट सडक ज्वालामुखी गाउँपालिका- ६,७ धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ईन्द्रमोहन कोलोनी तल्लो रायटार सडक निर्माण निलकण्ठ-४ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कटहरे सुर्के चिलाउने बोटे ससाह सडक निर्माण निलकण्ठ-७ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कुलोखोला मधुवन सडक नेत्रवाती धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	माजत् कोल्चेत लामीडाँडा चिमचोर्के सडक नेत्रवाती दाञ्जोड-२,१ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खहरे फुलबारी त्रिपुरासुन्दरी माथि जाने सडक त्रिपुरासुन्दरी-१ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	नरसिंह धाम जाने सडक त्रिपुरासुन्दरी-१ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	छत्रेपार्टी हात्तीपाता रामाईलोचौर सडक धुनिवेशी-३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गुठीवजार कालिकेटार सडक स्तरोन्नती नेत्रवाती डब्जोङ्ग ४ धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	फिस्टार पतेनी वरडाँडा कल्लेडाँडा सडक स्तरउन्नती सिद्धलेक ६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भोटे डाँडा रानी चौतारा तिरुं खोला सम्म डेनेज मेशिनरीवाल निर्माण सिद्धलेक २ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लक्ष्मिनिया जाने सडक डाँगे खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-१	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धुर्व चोक देखि उत्तर शंकर अर्यालको घर अगाडी हुदै अमृत चोक तर्फ सडक नाला भरतपुर-२४ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गौरी झरना संरक्षण तथा पैदल मार्ग निर्माण इच्छाकामना ६ , चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अप्सरा उप्रेतीको घर देखि केशव भण्डारीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति खैरहनी वडा नं ६, सुनगाभाटोल, चितवन	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हाम्रो टोल उच्चस्तरीय बाटो भरतपुर १२ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	श्रीपुर मावि देखि वडा नं १५ स्थित वडा नं ५ सम्मको सडक कालोपत्रे, भरतपुर १५, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शितलचोक नमूना चोक सम्म रेलिङ वाल सहित पिच बनपा १५ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	माछा चोक देखि रिमाल खोला सम्म सडक कालोपत्रे माडी -६ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राधाकृष्ण टोल शिशिर मार्ग / बसन्त मार्ग / गृष्म मार्ग कालोपत्रे भरतपुर २ , चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विर बहादुर कुमाल को घर देखि नया किरण टोल भवन सम्म सडक कालोपत्रे भरतपुर ११ , चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लटौली राजवन माद्रे ढुंगा सिराईचुली पर्यटन मार्ग निर्माण कालिका नपा र इच्छाकामना गापा , चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गुरास चोक देखि इन्द्र चोक सम्म सडक कालोपत्रे भरतपुर १०, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नवरत्न टोल सडक निर्माण भरतपुर १२, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शान्ति मा वि को घर बाट कोपिला पौडेलको घर तर्फ सडक कालोपत्रे रत्ननगर नपा १४ , चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सलांगघाट ढकाल डाडा धुम्ती हुदै डुम्रे गाड जाने मोटरबाटो मध्य सलांगघाट बाट सालसा सम्म जाने मोटरबाटो नाली र पिच रोरांग गापा-३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुग्लिन पुरानो चौकी हुदै महादेवस्थान त्रिवेणी मन्दिर जाने झोलुंगे पुल सम्मको बाटो निर्माण इच्छाकामना ५ , चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मायाटार घुर्केश बासपूर हुदै तल्लो ढुंग्रे सडक निर्माण इच्छाकामना २, ६ चितवन	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जनकल्याण मार्ग कालोपत्रे भरतपुर ६ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दुर्गा शान्तिटोल मार्ग १२ बाट पश्चिमतर्फ २०० मिटर शिव रेग्मी र विष्णु न्यौपानेको साँधको बाटो कालोपत्रे भरतपुर मनपा ७ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुन्दर प्रेमबस्ती टोलमार्ग १३ सडक कालोपत्रे भरतपुर मनपा ७ चितवन	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धर्मराना मगरको घरदेखि मगर समाज भवन हुँदै टसियन मार्ग कालो पत्रे राप्ती ७ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आधारभूत बालय रातापुर देखि ददेनी घोलसम्म कालोपत्रे भरतपुर २० चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	त्रिपाठी चोक ठूलवारी साउनेपानी जाने बाटो स्तरोन्नति, वेनिघाट रोराङ्ग-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रोबीमोड कुतमत खोला खोलेखेतसम्म सडक ढलान, थाके-११	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	थुम्कीडाँडा चोकबाट तातोपानी टोलतर्फको सडक स्तरोन्नती, निलकण्ठ-१२, धादिङ्ग	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डाडा खर्क पैयु खर्क सडक स्तरउन्नती गंगगाजमुना - ५, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खुरखुरे तीनकुने चोकबाट दिपनगर जाने सडक स्तरोन्नति राप्ती ८ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गडौली शिवपुरी पार्क जाने सडक राप्ती २ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अन्नपूर्ण मन्दिर देखि छोरी गन्डकी खोला सडक स्तरोन्नती, ज्वालामुखी गाउँपालिका वडा नं-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फेदिखोला -ताडरङ कान्द्राङगडी सडक मर्मत राप्ती नपा-१३ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ब्रम्हस्थानी र महाकाली मार्ग जोड्ने बाटो सडक स्तरोन्नति र कल्भर्ट निर्माण राप्ती ३ , चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डुम्रेखाडी रिंगरोड ग्राबेल स्तरोन्नति राप्ती ११, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टि. सि. एन. मार्ग सडक स्तरोन्नति राप्ती ८ , चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बेलुवा भाडवारी बाटो सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा-४ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिर्जनशिल टोल बाटो सडक स्तरोन्नति राप्ती ३ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जोरचौतारादेखि पश्चिम लामिछानेडाडा सडक सडक स्तरोन्नति राप्ती ५ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फेदीबाट भङ्गाड सडक राप्ती १२ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सहकारी टोलबाट परिवर्तन चोकसम्म सडक स्तरोन्नति निर्माण राप्ती १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घडेरीडाडा सडक सडक स्तरोन्नति राप्ती ७ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सहकारि चोक देखि नमुना चोक सम्म को सडक स्तरोन्नति राप्ति न पा-१ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी वडा नं १ वयेरी चोक बाट कंकाली मावि स्कूल जाने बाटो स्तरोन्नति खैरहनी नपा १ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खैरहनी ६ र ८ मा रहेको बुढी राप्ती खोलामा ढलान गेट पूर्वाधार निर्माण चितवन	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिलवाल चोक हुँदै झ्यालाचौर निस्कने वनस्पति मार्ग सडक स्तरोन्नति राप्ती १ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शिखर मार्ताल मुडिवास भालपानी सडक राप्ती ११ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खेम राज पाठकको चोक बाट साना सहरी खानेपानी बोरिंग तर्फ बाटो सडक स्तरोन्नति राप्ती ८, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शहिद मार्ग सडक स्तरोन्नति राप्ती न पा-७ चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वैरेनी ब्रम्हस्थान रिङ्गरोड देखि कल्पना पाठकको घरसम्म बाटो ढलान खैरहनी नपा ९ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कृषि विकास बैङ्क तालिम केन्द्र पछाडी डाडाघरे पाठक टोल बाट गणेश मन्दिर बाटो सडक स्तरोन्नति राप्ती ८ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फास्राङ्ग मोटरवाटो राप्ती १२ चितवन	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कल्याणपुर रेडक्रस चोकदेखि जयधर भट्टराईको घरसम्म सडक सडक स्तरोन्नति माडी नपा ६ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बुढौली चोकबाट राईटोल हुँदै ड्याग जाने बाटो ढलान खैरहनी नपा ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पोलकीम -स्यामरङ-सालाभाजा बाटो स्तरोन्नती राप्ती नपा -१३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कञ्चनवस्ती जुवनखोला राजाराम घर नजिक पक्की पुल निर्माण राप्ती ५ चितवन	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वनदेवी मार्ग राप्ती २ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धडुकन सरको घर देखि उत्तर तर्फको बाटोमा कल्भर्ट निर्माण खैरहनी -२ , चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धमौरा कटानवाट महलगाउँ जाने कृषि सडक को कटान घोलमा वनेको पुल संरक्षण पूर्वाधार निर्माण राप्ती ६ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पुर्चारी चोक बाट सुर्यटोल हुँदै हर्दि चोक तर्फ सडक स्तरोन्नति राप्ती ६	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	केराधारी स्याउलीटोल हुँदै खैरहनी सिमाना निस्कने बाटो राप्ती ६	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालीखोला पक्की पुल निर्माण राप्ती न पा-१० चितवन	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	त्रिवेणी झोलुङ्गेपुल बाल्मिकी आश्रम जोड्ने पदमार्ग सुधार तथा विस्तार, माडि नगरपालिका-१ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गुन्जचोक हुँदै पवित्रचोक सडक निर्माण भरतपुर-१८ १९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चितवन जिल्ला भरतपुर महानगरपालिका-१५ स्थित खगेरी सिचाई नहरको-६ न शाखाको रामपुर जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राधाकृष्ण टोल विकास दुर्गा प्रसादको धरदेखि भक्त बहादुरको घरसम्म सडक स्तरोन्नति भनपा १० चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रनपा १२ प्रकाश ढकालको घरदेखि दक्षिण रनपा १३ को सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नति रनपा १२ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	यादव रायमाझिको घर देखि उत्तर तर्फ रुद्र बहादुर खत्रीको खेत सम्म को बाटो ढलान खैरहनी १० चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मोटेचोकदेखि पूर्व तर्फ पतेरे खोला सम्म सडक सडक स्तरोन्नति माडी ७ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लोथर महादेवथान मन्दिर बाट राईटोल हुँदै पूर्वपश्चिम राजमार्ग निस्कने बाटो सडक स्तरोन्नति राप्ती १ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रामचरणको घर देखि गुम्बा गेटसम्म बाटो ढलान राप्ती १ दुविचौर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हुलाकीमार्ग देवेन्द्रपुर जनताचोकबाट दक्षिण तर्फ शिकारी चोक सम्म सडक स्तरोन्नति माडी नपा ७ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुडाभार चौधरी गाउँदेखि प्यारिढाप राईटोल जाने सडक सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा-६ चितवन	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मंगलटाँडी जाने बाटो उत्तर हर्के डाँडा हुँदै उत्तर गुम्बा जाने बाटो सडक स्तरोन्नति राप्ती ५ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हिमाल मार्ग ढलान राप्ती ८ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मिलनटोल रसौली तमाडटोल सडक सडक स्तरोन्नति राप्ती ९ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हर्दि वेलटाडी मार्ग सडक स्तरोन्नति राप्ती ६ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मिलनचोक देखी दलामि घोल सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ति न पा-१ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुर्खण्डी सिमलडाडा मोटरवाटो राप्ती ११ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	माथिल्लो वेल्डिया गाउँ सुरेन्द्र चौधरीको घर देखि ओम पाण्डेको घरसम्म सडक स्तरोन्नति राप्ती ६ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुरदेवी बाट नयाँ बस्ती जाने बाटो स्तरोन्नति राप्ती १ , चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मदन आश्रित मार्ग सडक स्तरोन्नति कालिका २ चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पञ्चकन्या टोल भालुखोलामा पक्की पुल निर्माण राप्ती ३ चितवन	५०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मकालु मार्ग सडक स्तरोन्नति भरतपुर मनपा ३ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नारायणी लिफ्ट सिंचाई अन्तर्गत भरतपुर ५ को दुर्गा शान्तिटोल पूर्णवहादुर कुँवरको घर अगाडीबाट सावित्री शर्माको सीमाना जोड्ने कल्भर्ट निर्माण भरतपुर ५ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	उत्तरखण्ड बाटो शिवहरी खड्काको घर देखि हरिचन्द्र प्याकुरेल घर सम्म र राम मन्दिर देखि लदरी खोला सम्म नाला निर्माण खैरहनी ३, चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लाहुरेटोल देखि बस्यौलीको सिमाना सम्म बाटो ढलान खैरहनी नपा ९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गौडाहा सुन्डी जाने सडक, राम व गोतामेको घर देखि तथा लक्ष्मी बर्तौलाको घर देखि खैरहनी न पा -१० चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आ.स्वा. सेवा केन्द्र-आपानी चेपाङ मार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति राप्ति न पा-११ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अमृतपानी चौकदेखि बडा कार्यालय जाने सडक राप्ती ९ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अप्सरा उप्रेतीको घर देखि केशव भण्डारीको घरसम्म सडक खैरहनी बडा नं ६, सुनगाभाटोल, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खयरघारी लिलाधर पौडेलको घरनेर कल्भर्ट तथा सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-२६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बाह्रभाई चोकदेखि मुक्तिनाथ चोकसम्म सडक स्तरोन्नति भरतपुर-४ लंकु, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जनजिवन स्कुलको पूर्वी सिमानावीच देखि मन्दिर जोड्ने सडक, माडी-८, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	श्रीपुर मा.वि.देखि पूर्व ५ नं वडासम्मको सिमानासम्म सडक स्तरोन्नति, भरतपुर म.न.पा. १५, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तिनकुने चोकबाट आलम घाट निस्कने सडक, भ.न.पा. २३, नयाबस्ति	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	श्री सिद्धार्थ मा वि सडक, भ.न.पा.२४ नया बस्ति	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर महानगरपालिका वडा १२ नवरत्न टोल स्थित नेवा: भिमसेन घर हुँदै राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भोटेस्वर्वा धारमथली तुनतेस हुँदै चण्डीभन्थांग माथिल्लो ढुंग्रे सडक, इच्छाकामना ५, ६	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	इच्छाकामना मन्दिरदेखि शसत्र प्रहरी बल,नेपाल विपद ब्यावस्थापन तालिम शिक्षालयमा रहेको पृथ्वी हाइवए हुँदै टूमा सेन्टर सम्मको सडक स्तरोन्नति,इच्छाकामना-४ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अप्सरा डल्लाकोटिको घर देखि इधरि पाण्डेको घर हुँदै माउकिलो सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ति न पा -१ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	उनालटोल चक्रेधर मन्दिरदेखि लदरा खोलासम्म सडक खैरहनी ३ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अन्नपुर्ण चोक - नारायण प्रसाद कडेल कल्भर्टसम्म सडक स्तरोन्नति राप्ति न पा -७ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	देउरालि चोक देखि उत्तर तर्फ जाने मुरली चोक सम्म सडक राप्ति न पा -१ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	थापा गाउँ कुल देवताको मन्दिर देखि पालेको वन हुँदै स्तुपा जाने बाटो निर्माण, किर्तिपुर ४	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुडुले सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगढी गा.पा. ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पर्तानी रागेदोभान पथराही केवनचुली भुटाहा वरुण जोड्ने सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगढी ६,७,८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खलंगा मधुवनी सडक स्तरोन्नति, मरीण १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शेरा चिन्तेखर्क चाउथे सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी १ र ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पम्पाखोलाको पक्की पुलबाट चिप्लेटी जोड्ने उकालो सडक स्तरोन्नति राप्ती १० चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नवराज अर्यालको घर -ब्रह्मस्थानि डिप ट्युबेल जल समिति सम्म को सडक स्तरोन्नति राप्ति न पा -८ चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नयाँ सृष्टि मार्ग स्तरोन्नति राप्ती न पा-७ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नबिन चोक देखि रण बहादुर को घर सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा-८ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आदर्शमार्ग/फूलवारीमार्ग स्तरोन्नती भनपा ४ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	क्याम्पा पुलदेखि रसौली व्यारेकसम्म सडक खैरहनी ३ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लामिछाने डाँडामा रहेको श्री शिखर खाने पानी जाने बाटो सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा-५ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	स्वार्निम मार्ग स्तरोन्नति भरतपुर-४ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	उत्तराखण्ड दक्षिण तर्फको बाटो मर्मत सम्भार खैरहनी ३ मेलडाँडा चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पिपुल्स पार्क हुँदै मिलवजार पाकडीवास सम्म जाने बाटो राप्ती ९ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लामाचोक देखि दक्षिण हुँदै वडा नं ६ को सीमाना सम्म सडक स्तरोन्नति कालिका २ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आदर्श बोर्डिङ्ग मार्ग सडक स्तरोन्नति राप्ती ६ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लक्ष्मी नारायण चोक देखि गुम्वा चोक सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा-४ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पम्पा पुलबाट पूर्वारी चोक तर्फ सडक सडक स्तरोन्नति राप्ती ६ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अमनचोकदेखि कुमागुठी सम्म दुवै तर्फ सडक नाला भरतपुर ११ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राप्ती ४ र ६ जोड्ने ढुङ्गेखोला ट्रेस ब्रिज निर्माण राप्ती ४ चितवन	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अप्सरा चौधरीको घरदेखि कविता अधिकारीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अक्सफोर्ड कलेजबाट केदार वाग्लेको घर तर्फ जाने बाटो नाला सहित सडक स्तरोन्नति खैरहनी ८ , चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	देबिकोट-पतरेखोला बाटोमा शिव धितालको घर नजिक कल्बर्ड माडी नपा-७, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अभियान मार्ग स्तरोन्नति भरतपुर-४ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गर्दास झाङ्गुडे सडक कालोपत्रे ईच्छाकामना ७ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सृजनशीलटोल विष्णु भट्टराईको घर जाने बाटो उत्तर तर्फ बंड्सी चोकबाट पश्चिम निस्कने सडक स्तरोन्नति भरतपुर-५ चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गितानगर बजार कल्पवृक्षचोक देवनगर पोष्ट विस हजारी ताल सडक, भरतपुर-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चात्राङ्ग हुँदै पर्खाल बाकराङ जोड्ने बाटो राप्ती १२ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पिड मार्ग अधुरो कार्य सम्पन्न राप्ती ९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पाखीवास गोर्खाली टोल कालोपत्रे राप्ती ८ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पाउरोटी कम्पनीदेखि कार्कीको घरसम्म कुलो लाईनिङ्ग र बाल निर्माण खैरहनी ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धर्म उप्रेतीको घर हुँदै दिपेन्द्र शिवाकोटीको घर हुँदै होलिल्याण्ड रोड सम्म नाला निर्माण खैरहनी नपा ८ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जयमंगला राममन्दिर चोक देखि उत्तर कालिका सिमानासम्म सडक पूर्वाधार स्तरोन्नति (खोलेसिमल बाटो) रनपा १३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जने पुल देखि फसेरा जाने बाटो खैरहनी नपा ५ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	प्रेस चौतारी नेपाल चितवनको अधुरो भवन निर्माण भरतपुर मनपा ११ बसेनी चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चेपाङ मार्ग पश्चिम वडा नं ५ र ६ को सिमाना हेमप्रसाद पाण्डे घरबाट माछापुखरी ढल निर्माण राप्ती ५ चितवन	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गैरीवारी पक्की पुल निर्माण कालिका ८ चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चौरीखोप पिप्ले खिरवोटे महालक्ष्मी सडक गंगाजमुना गापा ६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सात दोबाटो लपाङ वन खहरे खोला सडक निर्माण, गंगा जमुना गापा. वडान-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	किटेनी द्रुत मार्ग सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी ८,	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दन्दुभन्ज्याङ बत्तासे मनहरी सडक स्तरिकरण भीमफेदी-९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बाह्रघरे ओमनगर सडक विस्तार हेटौडा ८, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भ्लोनचोक चक्रपथ सडक विस्तार हेटौडा १६ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिद्धार्थ बोर्डिङ अगाडीको बाटो स्तरीकरण हेटौडा ५ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिचाई कुनादेखि दक्षिणकालीसम्म नाला तथा सडक स्तरिकरण हेटौडा ५ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्याउली आदमार सडक स्तरिकरण भीमफेदी-२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिखरबास नयाँगाउँ सडक स्तरिकरण भीमफेदी-१,	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बाघचौर सालघारी सडक भीमफेदी १	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गौरीटार पुडासैनी दिदी चोक देखि शिखरपानी टुकुली चोक अधुरो सडक स्लाब ढलान, हेटौडा १५, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चौघडा मक्रान्चुली सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति मकवानपुरगढी ३ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैरवरोड पुजा ब्यान्केटदेखि कान्तिराज पथ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति तथा निर्माण हेटौडा ५, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धरमचुली लामिडाँडा कृषि सडक गढी २ र ३ जोड्ने मकवानपुरगढी ३ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चिलिबास दमार नयाँगाउँ सडक गढी ५ मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धरान चतरा सडक हुँदै नयाँ गाउँ जाने बाटो स्लाब ढलान हेटौडा १६ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चेपाङ टोल सडक भीमफेदी १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सामरी टोल हुँदै डयाम जोड्ने कृषि सडक मनहरी ७ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माने एकता समाजको सामुदायिक भवन निर्माण, दोरम्बा शैलुङ्ग गापा २ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्वच्छन्द भैरवस्थान बक्स कल्भर्ट निर्माण थाहा न.पा. ९ चित्लाङ	६२,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुस्लेचौर कापुकल बक्स कल्भर्ट निर्माण थाहा न.पा. ९ चित्लाङ	६२,५०
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठूलो दोबाटो काफल गैरी डिही डाडा सडक स्तरोन्नति मेलम्ची ७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थानाभर्याङ डाडडुङ्गे हुँदै शहिद स्मारक बाटो अधुरो निर्माण हेटौडा ११ मकवानपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमात घुम्ती देउराली पिपलडाँडा हुँदै जुरेली धरान चतरा जोड्ने बाटो बकैया ११	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गंगटे क्यामुनडाँडा सडक स्तरोन्नति भीमफेदी-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	TRP सिम भन्ज्याङ्ग गोलमोड फापरवारी देउराली सडक, मकवानपुर	५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आलडाँडा कृषि सडक नमुनाटोल सडक, मकवानपुरगढी ४,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा १९ बासुदेव स्थित नयाँ कल्भर्ट पुल देखि अनन्त शालम चर्चसम्मको बाटो निर्माण	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फाखेल चौर छाप हुँदै लप्सीखोला जोड्ने सडक ईन्द्रसरोवर गाउँपालिका ४ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चौघडा मक्रान्चुली सडक स्तरोन्नति,मकवानपुरगढी-	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बाहुनचोक कृष्ण वलामीको घर हुँदै नरहरी थापाको घर जाने सडक स्तरोन्नती हेटौडा १२ शिक्रेनी मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	थुम्कीडाडा सिम्खडाडामोड देखि जनक मोड हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक निर्माण नीलकण्ठ १२ धादिङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङवेशी सुनौलावजार फोसेटार सडक, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मझिम्टार ठिबाङ्ग एबाङ्ग सडक स्तरोन्नति कालो पत्रे बेनिघाट रोराङ्ग गा पा ९	३,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बागेधरी सडक निर्माण भिमफेदी ९ मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रमौली देखि रमनटार कुवा जाने बाटो सल्याव ढलान निर्माण मनहरी गापा ७ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुराँसे भज्याङ्ग रामेछाप हुँदै काभ्रे जोड्ने मोटरबाटो वागमती ९ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मानेफेरी कृषि फर्म हुँदै फुलवारी आमभञ्ज्याङ सडक निर्माण मकवानपुरगढी ५ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिलादेवी बाल विकास केन्द्र पूर्वाधार निर्माण राक्सिराङ ७ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ईन्द्रसरोवर गापा वडा नं ३ देखि ४ जोड्ने ज्यामिरे गोमने भालुखर्क घैयाडाडा बाटो निर्माण ईन्द्रसरोवर ३ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वसन्त झाप्रे काफलडाँडा सडक स्तरोन्नती थाहा १२ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुजनशिल टोलबाट ध्रुव गजुरेलको घर हुँदै दलितवस्ती भरत परियारको घर जोड्दै रुम्बाटोल निस्कने बाटो हेटौडा १२ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुलोन चोक बाटो ढलान मनहरी १ मकरी , मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रतुवा ब्राउवारी सडक निर्माण कैलाश ७ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा १२ रमणटार पक्की पुल देखि घट्टेदमार सिद्धकाली सडक स्तरोन्नती हेटौडा १२ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रगति शान्तिटोल टुलो सुकौली सडक स्तरोन्नति हेटौडा उमनपा १५ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी ३ भुन्दुङ नवजागृति बाट भिआईपि चोक बाटो ढलान मनहरी गापा ३ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रुम्बाटोलदेखि सरस्वती रोडसम्म बाटो स्तरीकरण हेटौडा ११ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चक्रपथ त्रिभुवननगर सडक निर्माण हेटौडा १६ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुम्बा पोखरी सडक स्तरीकरण भीमफेदी २ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हर्ना फाट देखि बेलघारी सम्म बाटो ढलान/ स्तरोन्नति हेटौडा उमनपा १८ , मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धुसेनी ग्रामिण सडक स्तरोन्नति थाहा १२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैसे ब्यारेक मोड स्याउले सडक स्तरोन्नति भीमफेदी २ मकवानपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रिजाल टोल हुँदै भट्ट टोल जाने बाटो निर्माण मनहरी ३ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिलाधनी मानेडाँडा हुँदै टूलो टोड्के सडक स्तरोन्नती राक्सिराङ्ग ८ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बाधेखोला गुढीघर तिन खन्ने सडक , थाहा न.पा.	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बनस्पती उकालोको कुलोबाट बरालबाको घरतर्फ जाने सडक विस्तार एबम स्तरोन्नति, हेटौडा १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मौवाखोला जवाङ्ग बासपुर हुँदै चितवनको काउले सडक स्तरोन्नति कालोपत्रे	८१,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोल्पिङ डाँडा सडक स्तरोन्नतीभिमफेदी-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माझ गाउँ सडक स्तरोन्नति,भिमफेदी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लामटार गले खोला भकुन्टार स्तरोन्नति, भिमफेदी-५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खत्री डाँडा ग्रामिण कृषि सडक स्तरोन्नति, भीमफेदी- ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आँपचौर बेसार घारी कृषि सडक (p३),भिमफेदी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुन्तली टोल सडक स्तरोन्नति,भिमफेदी ०१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डाडा बास बांगे स्कुता टोल कालीखोला सडक मर्मत,कैलाश-०५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोड डाँडा पाँगबुंग स्तरोन्नति,राक्सिराँग -५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाखिन टोल सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	याडराड सडक स्तरोन्नति,भिमफेदी-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रिठे नास्पति घारी सडक स्तरोन्नति,भिमफेदी-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अम्लिंग बसन्ते सडक स्तरोन्नति,भिमफेदी-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खहरे स्यामराड बरेटार सडक स्तरोन्नति,राक्सिराड-०२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिस्नेरी खोला पोखरी सडक स्तरोन्नति कैलाश ५ मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लिव्चे देखिरी झोलुङ्गे पुल निर्माण, कैलाश २ र७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माने डाँडा सडक स्तरोन्नति,भिमफेदी-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बेतेघारी चोक सेराहुदै कैलाश ४ ड्यागो सडक स्तरोन्नति,कैलाश-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सेरा खोला पक्कि पुल निर्माण, इन्द्रसरोवर-०१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धैमागं सडक कैलाश २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुकु भञ्ज्याङ देखिरी सडक स्तरोन्नति,कैलाश-४/७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	झल्खने इक्चुड बोखर बुढीचौर हुदै मकवानपुर वडा कार्यालय-भिमफेदी३ मकवानपुर ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माथिल्लो भिरकोट , हत्तीखोला माटोकेरी मामदमार हिरामुनी कोलखहरे सडक, बकैया ७, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	घ्यांग पोडेल टोल पारीलामटार सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कोलदल्गी खोला पक्कि पुल निर्माण, भिमफेदी-३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राक्सिराड कालिकास्थान सडक निर्माण,राक्सिराड-४र८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चौघडा राईगाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कोइराला पाखिन टोल सडक स्तरोन्नति बागमती ५ कोइराला दमार	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चक्रपथ त्रिभुवननगर सडक निर्माण, हेटौडा १६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुरासे रातोमाटो रामेछाप काभ्रे जँडने सडक स्तरोन्नति,बागमति-९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मैत्रीरामको घर अगाडीको सडक स्तरोन्नति, राप्ती २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	साझा मार्ग रामकृष्ण उप्रेतीको घर जाने सडक स्तरोन्नति, राप्ती ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामो साघु टोप्का सडक , बलेफी ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दोड सौरा देउता खोला फेदीगाउँ सडक स्तरोन्नति,बकैया-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ख्याकु बागफल हुदै बागमती-३ सल्लेनी जोडने सडक,बकैया-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिरुडाडा मनकामना सडक स्तरोन्नति,थाहा-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पुरानो गाउँ सडक स्तरोन्नति,इन्द्रसरोवर-२	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बालुवा चौर टुलोमाखु खवलाघारी सडक थाहा-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देउराली बज्रवारहि सडक,थाहा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पूर्व पहारी टोल सडक स्तरोन्नति,बागमती-२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नति, बागमति-२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कोलखाहरे चम्पा खाहरे जोड्ने सडक स्तरोन्नति,बकैया-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धन्साही सारुटोल भकारीडण्डी सडक स्तरोन्नति बागमती-७, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिम्ले मदन मोड चर्ज हात्ती हुंजा डाँडा गाउँ आरुवारी जोड्ने सडक,मकवानपुर गढी-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शहिद रुद्र मार्ग सामारी निशाना खोरिया मनकामन मक्रानचुली शिखरकटेरी रानी मार्ग सेरा मोटर सडक,मकवानपुर गढी-४,३,२,१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मुक्तानस्वरा रिड रोड बकैया -४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जुरेली मन्दिर हुदै न्यौपाने टोल स्तरोन्नति,बकैया-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गैरीगाउँ सडक स्तरोन्नति,बकैया-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दहिराड देखि मौसिराड जोड्ने सडक स्तरोन्नति,रक्सिराड-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आन्नद चोक देखि बालचोक सम्म सडक स्तरोन्नति,मनहरी-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुमन टोल उकालो सडक स्तरोन्नति,बागमति-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चाईना डाडा प्रकाश बज्रगाईको घर देखि बद्रि पौडेलको घरसम्म मकवानपुरगढी - ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लिति त्रिशुली डाँडा चमेरे सडक,बागमति-९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शाखाटार स्तरोन्नति, बागमति-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाचपाण्डाप रिडरोड स्तरोन्नति,बागमति-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पण्डितचौर देखि मिलनचोक सडक निर्माण नीलकण्ठ १२ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हुलाक भङ्गाड चैनपुर बङ्कोटघाट सडक ज्वालामुखी गाउँपालिका	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	टुलो पधेरो — वराट कालिका सडक निर्माण भैरहेकोमा अपुग, ज्वालामुखी गा. पा. वडा नं ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सुनारगाउँ सडकबेनिघाट रोराड गा.पा.—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चाँपटार मिजार गाउँ सडक निर्माण बेनिघाट रोराड गा.पा.—८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	जिर्बाङ यार्वाङ सडक निर्माण बेनिघाट रोराड गा.पा.—८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	माथिल्लो वरपुक सडक निर्माणबेनिघाट रोराड गा.पा.—८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	नेवारे खोल्सा धर्मशाला आरनभङ्गाड हुँदै बाँडागाउँ सडक स्तर उन्नतीबेनिघाट रोराड गा.पा.—४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चौर बुढोआप सडक स्तरउन्नती बेनिघाट रोराड गा.पा.—६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रिचोक पोखरी हर्कपुर चोक खुम्बारी पिल्लेगौमती सडकबेनिघाट रोराड गा.पा.—४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	जोगिडाँडा राम्चे सिउडीवास सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराड गा.पा.—२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खटौटी आदामारा मधुवास सडकबेनिघाट रोराड गा.पा.—७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धुपाटार छापडाँडा झागारेडाडा सडक स्तउन्नतीबेनिघाट रोराड गा.पा.—७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	राखिन्टार इलामोड सडकबेनिघाट रोराड गा.पा.—६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	प्रासिवास भोटे बिसाउँने सडक निर्माण नया बेनिघाट रोराड गा.पा.—६	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	राउलडाँडा सडक स्तरउन्नती बेनिघाट रोराङ गा.पा.—२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चौकी बोमराङ सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चरौंदी गयाजा जनगाउँ सडकबेनिघाट रोराङ गा.पा.—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	साचक दाङ्गमाड भैसिभुत सडक निर्माण नयाँबेनिघाट रोराङ गा.पा.—८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अर्चले थरिगाउँ, डिहीगाउँ, पिपलभञ्ज्याङ सडक स्तर उन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डुकुराङ धुसा नयाँ सडक निर्माणबेनिघाट रोराङ गा.पा.—७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ताल्ती झिरुवास चोतेस ब्रुसबाङ सडक निर्माण नयाँबेनिघाट रोराङ गा.पा.—२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भडाखर्क भण्मेखर्क भालुखोप गजुरी ८ र ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	माविखोला काम्राङ कुम्पुरडाँडा सडकसिद्धलेक—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बुङ्चुङ स्याखुटार चेपे बुङडाँडा सडकसिद्धलेक—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कालिदह कुम्पुरभञ्ज्याङ सडक स्तरउन्नतीसिद्धलेक—५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सेउली वडरथोक पात्ले काउले सडक निर्माणनीलकण्ठ नगरपालिका—१४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हस्पिटलचोक नयाँवस्ती तारनलाङ सडकसिद्धलेक—१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बेनिघाट जनगाउँ सडक स्तर उन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	काप्रेचोक मुलपानी धुषाटार तल्लो सडकबेनिघाट रोराङ गा.पा.—७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	तोस्रो बाटो बुर्जाघर सडक निर्माणगंगाजमुना—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	घुम्ती खनीयाचौर सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ठुलो पधेरो -बराहकालिका बाटो निर्माण गर्दा अधिकारी गाँउमा गएको पहिरो निर्माण गर्न ज्वालामुखी गाँउपालिका वडा नं. ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मनकामना टोल तिनतले सडक स्तरउन्नती निलकण्ठ नपा-८, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हनुमान मन्दिर मनकामना टोल सडक स्तरउन्नती निलकण्ठ नपा-८ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कडेलगाउँ हुँदै त्रिपाठी गाउँ जाने सडक स्तरउन्नति, बेनीघाट रोराङ गा.पा. ३, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चण्डीडाँडा, देउताथान पाखा, खलेगरा सडक स्तरउन्नति, त्रिपुरासुन्दरी ३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गणेशस्थान सडक निर्माण सिद्धलेक ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	वरभञ्ज्याङ फेदीखोला सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	विशालटार भित्री सडक बेनिघाट रोराङ गा.पा.—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलगाँउ कुनागाँउ बाहुनटार सडक सुतरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	विशालटार चिस्यानकेन्द्र सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गौरी शंकर मन्दिर जाने बाटो तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.—२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भालिन्टार सडक निर्माण नयाँ बेनिघाट रोराङ गा.पा.—८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	फुलवारी सडक स्तरउन्नती त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.—४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बन्छेटार बान्द्रेडाँडा चापाभञ्ज्याङ सडक गजुरी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लामे वडा कार्यालय सानो कठेरी सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.—५	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गोर्द्धाखोला रुदिङ डराङ चोक स्वास्थ्य चौकि सारङ्गछाप मोहरीया खर्कवेशी सडक स्तरउन्नती बेनिघाट रोराङ गा.पा.-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गैराथोक भतेरेचौर सुनपोखरी ग्रामेल तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पालेको वन पिएचसि सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भालुखोला फापरचौर देउराली सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चिसापानी छिपिगाउँ डुम्रे सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अचनेटार सडक स्तरउन्नती त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	तोल्बाङ दोवान लामिडाँडा किटिनी सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कटुसको बोट सेरा सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खमारे सिउरेनी सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	दारीगौडा पतेनी राम्चे सडक स्तरउन्नतीनीलकण्ठ नगरपालिका-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चौतारोछाप च्यानडाँडा सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	छौसुपारे बोट देखि कटुवा जाने सडक, बेनिघाट रोराङ ३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सेल्ले उल्लेती सडक स्तरउन्नती,तेत्रावती डवजोङ-४	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अर्चेत नेवी सडक निर्माण खनियावास ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	जुगेखोला सातधुमती सडक स्तरउन्नतीथाके ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	नौविसे स्वास्थ्य चौकी देखी च्यानडाडा जाने सडक स्थउन्नती,धुनिवेशी ७धुनिवेशी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	स्याले ठुटेपिपल सडक ढलानधुनीवेशी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बाउनडाँडा देखी केवि एग्रे जाने सडकधुनिवेशी ८	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिम्ले मानखुटार हलथुम सडक स्तरउन्नतीथाके ११	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गोरेटो सडक तल्लो बि.क. टोलदेखि माथिल्लो बि.क. टोल डाँडागाउँ, गङ्गाजमुना ६	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खादिंग चाटटोल विकास संस्था नयबस्ती सडक स्तरउन्नती, रुवीभ्याली-६	९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	राउटे अमले मनापाँग खोला सडक स्तरउन्नती,गंगाजमुना-७	६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मेडिकल चोक दानंसिग देउराली ढाड खर्क देउराली मजुवा सडक स्तरउन्नती,गंगाजमुना-५	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	येर्तुंग प्लेनग देखी गाँगो देखी सानोगु सडक स्तरउन्नती,रुवीभ्यालि-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लप्सीको फेद थुपु खजुरीस्वर सडक स्तरउन्नती-तेत्रावती डवजोङ-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	तामाङ मेवु सडक स्तरउन्नती तेत्रावती डवजोङ २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मन्बिङ सिन्चगड सडक, खनियावास-५	७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खिरबोटे कालोपहरा कागतेपाखा सडक, गंगा जमुना -६ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रोतेश गोटेरि सडक, बेनिघाट रोराङ -६ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	जैसिटार पैङ्गकन्या सांकोप सडक, गजुरी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डुम्रेखोला देखि वडा कार्यालय हुँदै बलमडाँडा सडक स्तरउन्नती, सिद्धेलेक-१	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	दामा हुंगा आपघरि कोल्पू खोला सडक स्तरउन्नती, धुनिवेशी ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बन्छेटार चापा भन्ज्याङ सडक स्तरउन्नती, गजुरी ६	३०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	राम मन्दिर भ्रमले खोला तिमल्सिना गाँउ सडक स्तरउन्नती, निलकण्ठ न.पा. १०, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गोलभन्ज्या सिम्ले थाती मरन घाट सडक, निलकण्ठ न.पा. ११, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बगैचा, भदौरे सडक बसेरी, गङ्गाजमुना गा.पा. -६ बसेरि धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चरिमा रे मोड कुवापानी बलमडाडा सडक, सिद्धलेक १ धदिङ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चौकी विरौटा हसदै शंकादेवि जाने सडक निर्माणबेनिघाट रोराङ ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	प्यान्तिस्या क्यालमाड हिन्दट्टुड सडक निर्माणरुविभ्याली गा पा ४	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रिचेत मडग्रे कराड लापा सडक स्तरउन्नतीगंगाजमुना-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आलडाँडादेखि वडा कार्यालयसम्म सडकनीलकण्ठ नगरपालिका-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	देविथाना कल्लेरी सडक स्तर उन्नती योजना गंगाजमुना-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रीचेत ताजिमाड सडक स्तरउन्नतीगंगाजमुना-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	शितला चापेधारा बगुवा सडक स्तरउन्नतीगंगाजमुना-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	किचेत चेप्राड सडक स्तरउन्नतीगंगाजमुना-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मार्पाकी घर आल्थोक आरुपाटा वेलुड सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गनेडाँडा माने सामारी सडक स्तर उन्नतीनीलकण्ठ नगरपालिका-१४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कोपी खोला डाँडागाउ फयाक्से पतेनी धादिङवेशी सडक नीलकण्ठ नगरपालिका-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिकटार विर्ता सडक स्तरउन्नतीत्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	जुरेथुम पाल्ले सडक स्तरउन्नतीनीलकण्ठ नगरपालिका-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	देवीथान भुलभुले पाल्ले सडकनीलकण्ठ नगरपालिका-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	वलीडाँडा सिम्ले खरवारी सडकनीलकण्ठ नगरपालिका-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चमेरे गुफा टारी खेत कौछिनी सडकनीलकण्ठ नगरपालिका-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गैरि गाँउ शहिद मार्ग नेवारगाउँ चण्डिखर्कधुनीवेशि ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बोगटी खोला मन्दिर सडक स्तर उन्नती त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ज्यामिरेघाट चैलुड सडक स्तरउन्नती बेनिघाट रोराङ ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सेलाडुदुङ थानसिङ सडक स्तरउन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खड्का कृपी फर्म जाने सडक ढलानबेनिघाट रोराङ गा.पा.-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पीपलटार पक्कीपुल माझीगाउँ ठाडागाउँ भालडाँडा पोखरी भैसे सुनौलाबजार कालोपत्रेसिद्धलेक-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सेराबेसी हात्तिसेडा धारापानी भैसेपोखरी नवलपुर सडक स्तर उन्नतिसिद्धलेक-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हटिया सुन्दरी स्कुल गजुरीछाप माझीटार सडकसिद्धलेक-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मजुवाटार ग्याँसटार निवुवाटार आरुवासटार सडकसिद्धलेक-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बाँसखर्क तल्लो भोले हुँदै माथिल्लो भोले जोड्ने सडकगंगाजमुना-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सहिद गणेश तामाड मार्ग पर्थो निमल्चेत सडकखनियाबास-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	इजारा चोक माथिल्लो हटिया मैदीकोट सडक ढलानज्वालामुखी गा.पा.-३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हनुमान मन्दिर तिनतले सडक निर्माणनिलकण्ठ ८	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लोकमार्ग बेलबोट होस्टे सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-१०,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	चापाखोरी, ठाटीमुनी दमाई डाँडा सडक निर्माण तेमाल गाउँपालिका वडा नं ७ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अमले अरम्बोटे सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-९,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खर्सीटोल सडक, गोदावरी-६, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चिहानडाडा पटाप मेताम्ची सडक शंकरपुर २ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोजिहोम अगाडी पूर्व दुध डेरी सितल हाईट भित्री सडक स्तर उन्नती महालक्ष्मी ४ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्युल बाटो निर्माण, ललितपुर-२१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डांडागांउ मोटर बाटो स्तरोन्नती वेथानचोक-४ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फसिनटार बुढाथोकी टोल सडक स्तरीकरण चांगुनारायण २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणपति पाटीका मस्कुलर हस्पिटल हुँदै माझगाउँ जाने सडक, शंखरापुर-९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कठनचोक हस्पिटल हुँदै सुकेखोला पाखा जाने सडक स्तरोन्नती, शंखरापुर-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सामाटोल भित्री सडक स्तरउन्नति सूर्यविनायक २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुलबारी टोल माकलबारी सडक स्तर उन्नति गो.न.पा ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चामुण्डा स्कूलदेखि डोल्खा धारा जोड्ने सडक गो.न.पा. ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोकलमाथबाट डुकु जाने सडक, गोदावरी-८, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भण्डारीटोल लामाचौर सडक स्तरउन्नति चन्द्रागिरी-१३ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	च्याल्दुम मार्ग सडक स्तरोन्नती गोनपा-९ काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिमपानी टोल सडक निर्माण चन्द्रागिरी-१३ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पंचेधरबाट छोर्डेङग गुम्बा सम्म सडक निर्माण बूढानिलकण्ठ-३ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्कानको १ नम्बर गेट अगाडिको बसाहा महादेव जाने सडकको सडक पुल बुढा नीलकण्ठ-३ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पियुटार बल्टरडाँडा सडक निर्माण बागमती गाउँपालिका-४ ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पियुटार खर्कटोल चौकीटार देउराली मोटरसडक बागमती गाउँपालिका-४ ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुढानिलकण्ठ-२ भिमसेनटोल बाट धोबीखोला हुँदै बुढानीलकण्ठ-१३ जानका लागि सडक पुल निर्माण काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आदर्श कोलोनी सडक निर्माण बुढानीलकण्ठ-८ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कंकाली खत्रीटोल सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी नगरपालिका-१३ काठमाण्डौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	माथिल्लो वोरेडोल सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी नगरपालिका- १३ काठमाण्डौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शैलेन्द्र थापाको जग्गा हुँदै गोकर्णेशवर नगरपालिका वडा नं-२ सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नती गोनपा-४ काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आरुबारी चोक सडक स्तरोन्नती गोनपा-९ काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मसिने बांडभन्ज्याङ मिलनचोक देखी रुम्बा सडक स्तरोन्नती-चन्द्रागिरी-२ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सशस्त्र प्रहरीबल नेपाल मइती तथा सेवा गुल्म भित्र सडक ढलान चन्द्रागिरी नपा-१२ काठमाण्डौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अरुणोदय मावि सडक स्तरोन्नती गोनपा-९ काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डंडिपाखा प्रगतीटोल मनोरम सचेतना मार्ग स्तरोन्नती चांगुनारायण-२ भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	समावेशी विकास मार्ग टोल सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक न.पा-५,भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुलालगाउँ-तिमलिसनागाउँ सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ग्वाङ्गा टोल हुँदै काल्याडोल धिमाल गाउँ सडक, चागुनारायण न.पा. ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कापहिटी हुँदै बडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बास्तेला गाउँ होमस्ते सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	वाइसिल मार्ग सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मल्पी सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी न.पा. ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साविकको दहचोक स्थित बुढाटोकी टोल देखि पात्लेखोला सम्म सडक, चन्द्रागिरी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विजय श्रेष्ठको घर देखी विजय आले मगरको घर सम्म बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भरत खवासको घरदेखि रामराजाको घर सम्म बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुनौलो बस्ति जोखाल बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	देवीथानदेखि रातोमाटे सम्म ढल निर्माण र बाटो ढलान परियोजना, दक्षिणकाली ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	छाप्रो कलमसी हुँदै बोझिनी सडक स्तरोन्नती,चा.न.पा-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सरस्वती मन्दिर पुर्वपट्टिको न्होटि र त्रिपुरा नमुना टोल विकास समिति सडक स्तरोन्नती चा.नपा-२,भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आरुबारी हातेमालो छयोर्तेन सडक स्तरोन्नती गोर्नापा-९ काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गिनिज पब्लिक स्कूल देखि गणेश थानसम्म सडक नाला ढलान र स्लाव राखे तारकेधर- ६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थलीको पूर्वपट्टी रहेको कपुरवासी सामुदायिक वन मुनि खहरेबाट सानो थाली जाने सडक स्तरोन्नतीकागेधरी मनोहरा न.पा-५,काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुकुर धारा मार्ग हात्तीटार सडक स्तरोन्नती कागेधरी न.पा-५,काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सापकोटा दुलालको घरदेखि पानि ट्यांकी सम्मको सडक स्तरोन्नती चा.न.पा-८,भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	किशनडोल पिपलबोट सडक स्तरोन्नति, तारकेस्वर न.पा. ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तिनपिप्ले फेदी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, तारकेस्वर नगरपालिका ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ह्यान्डवल माउन्ट कैलाश टोल सडक वु.न.पा.-१०,काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुप्रभात टोल मार्ग लगायत विभिन्न मार्ग सडक स्तर उन्नती गो.न.पा.६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाली गुराँस मार्ग सडक स्तर उन्नति गो न पा ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोकर्णेश्वर नगरपालिका ८ बडा कार्यालयबाट हम बहादुर ठकुरी घर जाने सडक स्तरउन्नती गोकर्णेश्वर-८ काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बेथी गाउँ सुदर्शन विष्टको घर देखि मनोज भण्डारीको घर सम्म सडक विस्तार एवम् स्तर उन्नती गोकर्णेश्वर नगरपालिका-३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोकर्णेश्वर नगरपालिका बडा न ४ कार्यालयबाट मचागल जाने सडक स्तर उन्नति गो न पा.- ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भन्सार चिहान जाने सडक निर्माण-गोदावरी-११ ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामाटोल कौसीदोसडक जाने भित्री सडक चांगुनारायण- भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुवाकोट तल्लो हाइट खड्का टोल हुँदै फैंढोका जाने सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिलनटोल अन्तर्गत टौखेल नयाँ बस्तीमा फुलवारी मार्ग ढलान, चन्द्रागिरि न पा ९ काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाल मार्ग स्तरोन्नती हेकम राइको घर देखि पश्चिम महालक्ष्मी न.पा. ५, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिलिजुली टोल देखि गुठी टोल सम्मको सडक सुधार , चन्द्रागिरी-१२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जल्लु मा.वि.घेरावाल निर्माण क्रिस्पाड-१ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्द्रनगरटोल सडक निर्माण महालक्ष्मी नगरपालिका-४ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महालक्ष्मी न.पा. -७, ललितपुर नयाँ बस्ती पञ्चकन्या टोल मोटर बाटो महालक्ष्मी ७ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर म.न.पा. -२५ सयपत्री टोल पूर्व उत्तरतर्फ फुलबारी चोकबाट NS Sanitary र SM Electrical हुँदै नखु खोला नयाँ बन्दै गरेको पुल जोड्ने सडक ढलान ललितपुर २५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाँगुनारायण न.पा. -१, भक्तपुर, समथली बेसी भिमसेन टोल सुधार गेट देखि मनोहरा खोलासम्मको बाटो ढलान चाँगुनारायण १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाडौँ चन्द्रागिरी न.पा. -१० को तिसनडोल पुलदेखि देउचा खोलको उत्तरी किनारा हुँदै पाखा चोरसम्मको बाटो कोरिडोरमा ढल र ढलान चन्द्रागिरी १० काठमाडौँ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कागेश्वरी मनोहरा न.पा. -९, विराटटोल गोठाटार सडक निर्माण	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाडौँ तारकेश्वर न.पा. -५, मुड्खुखोला लामिडाँडा चौबारी विचारीथान सडक निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाडौँ तारकेश्वर न पा अर्यालटार स्थित नागार्जुन सडक खण्ड भित्र एन्जल हार्डवेयर भित्र बाटो ५०० मिटर ढल ढलान	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पैयापानी बस्ती सडक शंकरापुर २ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दक्षिण बाराही उद्यान सामुदायिक वन वरिपरि फुटपाथ, रेलिङ्ग र बाँकि बाल निर्माण, सूर्यविनायक -४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शाली नदीमा पुल निर्माण, चाँगुनारायण न.पा.	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गंगटेखोला नियन्त्रण झोलुङ्गे पुल संरक्षण, मण्डनदेउपुर-११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	लुङ्गिलटार दुम्की ठाकले बाँसकटेरी सडक, सिन्धुली	४,९७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली खनीपाखर्क-तिनकन्या धापचौकी-तिलपुड-उदयपुरको जाँवारी जोड्ने सडक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सुकुटे चापागाँउ मेलडाडा थोकार्पा भन्ज्याङ्ग सडक, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	घाँसा कल्लेरी मालुखोला सडक दोलखा, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	दुम्जा मरिन लालबन्दी सडक, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सोखुवेशी पोटी नागदह चनौटे सडक स्तरोन्नती, फिक्कल-४,	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	वडहरे खहरे तल्लो टोल सडक स्तरोन्नति, गोलन्जोर ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिउरी अम्वास ज्यामिरे सडक स्तरोन्नति, मरिण ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	वुक्तिखट्टार पटवास सडक स्तरोन्नति, घ्याँडलेख १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भुत्रेवसन बाघखर्क सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगढी ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भक्तपुर-चामथली ९ ख सडक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कैलाशकुट टोल भित्र बाटो ढलान, कागेश्वरी मनोहरा-५, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साईटार पल्धुरी सडक किर्तिपुर न पा ४ काठमाडौँ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा नगरपालिका वडा नं. २ मूल सडक बाट सपनातिर्थ जोड्ने बाटो कालो पत्रे, टोखा -२, काठमाडौँ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रगती टोल सडक सुधार तथा स्तरोन्नति मध्यपुर ठिमी न पा ९, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा कार्यालय देखि दिपक तामांगको घरसम्म जाने सडक ढलान टोखा -१, झोर काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मायलपानी धनबास जाने बाटो स्तरउन्नती चन्द्रागिरी -१ दहचोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाल मार्ग स्तरोन्नती समावेशी टोल महालक्ष्मी ५ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रोफेका खीटियन मण्डली देखि मूलबाटो सम्म ढल व्यवस्थापन तथा सडक ढलान कागेश्वरी मनोहरा न.पा-६,काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिस्नेरी बासुकी देवी मन्दिर सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी-९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काजी गाउँ पौडेल टोलदेखि भतेर चौर जाने पुरानो बाटो स्तरउन्नति, दक्षिणकाली ८, काठमाण्डौ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाटो स्तरउन्नति/ढलान, सगरमाथा टोल, महालक्ष्मी ६, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दधिकोट डोल क्षेत्रमा रहेको फोहर संकलन केन्द्र देखी कल्पना खड्काको घर हुँदै जाने बाटो, सुर्यविनायक न पा ४, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालकोट प्रगतिटोल एकता समाज भित्रको सडक पीच तथा ढलान, सुर्यविनायक न.पा.-३, भक्तपुर	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दहचोक स्थित कुतेखोला कल्भर्ट तथा कुतेखोला देखी श्रीकृष्ण स्कुलसम्म ढलान चन्द्रागिरी न.पा.-१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाम्पिंग मार्ग सडक स्तरउन्नती, काठमाडौं -४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जोशी टोलदेखी पश्चिम, त्वयना टोल देखि पुर्व, घट्टेखोला देखि राजकुलो जोड्ने सडक स्तरोन्नति अन्तर्गत २०० मि. लम्बाइ मध्य ४० मि. रिटेनिड बाल सहित २०० मि. लम्बाइको सडक आरसिसी ढलान सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पालिफल नागहिटी आदर्श टोलको बाटो ढलान, किर्तिपुर ३, काठमाण्डौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सल्लाघारी आकाशे पुलबाट दक्षिण तर्फको बाटो कालोपत्रे सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सूर्वचोकबाट पिपल बोटसम्मको बाँकी कालोपत्रे	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खिरौले दोबाटो सडक स्तरोन्नती रकम महालक्ष्मी -९, सिस्नेरी, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुत्तेढुङ्गा र दाहाल चोक सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी -९, सिस्नेरी, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भङ्गाइ चोकबाट छत्रपाल मन्दिर जाने सडक स्तर उन्नति सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डोलेशोर मालिगाउ सडक सुर्यविनायक -८, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	करिडोरबाट नारायण कार्कीको घरसम्म सडक विस्तार सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	त्वयनाटोलबाट सन्तोष पराजुलीको घरसम्म सडक विस्तार सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जय बहादुरको घरदेखि मन्दिर हुँदै सानुको घरजाने बाटो बाल निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. २, आलोपाटो, काठमाण्डौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	निलबाराही बस्तीमा बाटो स्तरोन्नति,मध्यपुर थिमी -९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पिपलबोटबाट अजात स्कुल हुँदै लाखाजुटोल जाने बाटो,चाँगुनारायण -२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गार्चाबाट बिहार जाने बाटो स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमी -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कलिघाट पुलबाट लुकुन्डोल दोबु दोबाटोसम्मको सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	समर्थली गणेश थानबाट खड्का डील्सम्मको सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सहिद गेट गुठ बजार सडक स्तरोन्नति, सुनकोशी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१	ओजेटार डोप्ल्याड सडक खाटबेसी सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-१२	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौकीडाँडा—सिपाली—महादेवटार सडक,रोशी, गा.पा.-६	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मंगरटार थक्ले-वाल्डिङ सडक,रोशी, गा.पा.-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शहिद पार्क गणेशथान-डाँडा च्याडसिङ सडक,रोशी, गा.पा.-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मेर्पा गोदावरी सडक,रोशी, गा.पा.-११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काली खोला - भोटेसालु-मगरसालु-घैयवारी सडक,रोशी, गा.पा.-१२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विर्ता देउराली स्वास्थ्य चौकी वडा कार्यालय सडक,चौरीदेउराली गा.पा.-८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गरनेधारी-सिरसिनि सडक,चौरीदेउराली गा.पा.-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टोकी ढुंगा-वारिम बोट सडक,चौरीदेउराली गा.पा.-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोक्से देउराली-जखाडी सडक,चौरीदेउराली गा.पा.-६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुसेनी - माझीफेदा - पाडचेत सडक स्तरोन्नति, चौरीदेउराली ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेतिदेवी नाम्ने खानीगाउँ कोईली बगर सडक,चौरीदेउराली-२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पानीगौरा थुम्की जंगल सडक, भुम्लु २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हनुमान गढी सालधारा सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-६	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तारा खसे-स्याप्ले डाँडा-टोके दमार सडक,महाभारत गा.पा.-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोरीङ स्कुल लामिडाँडा सडक स्तरोन्नति, बेथानचोक-६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माड ढुङ्गा बस्नेत घर माथि हुँदै बुढाथोकी मुलावारी सडक, भुम्लु-२ ,३	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लामकुरी भञ्ज्याङ उर्लेनी सडक स्तरोन्नति, भुम्लु-१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	२० किलो दाहाल चौर सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुप्याखाडी भञ्ज्याङ-देउरानी,खानिखोला-६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मरिण डाँडा - सतिघाट सडक,खानिखोला-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीडाँडा खोरभञ्ज्याङ-महादेवटार सडक,खानिखोला-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैरी गाउँ कानपुर सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देवीघाट मगर गाउँ उघाउने कोखजो मडीन सडक, महाभारत ६ र ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनखुट्टे सर्दुङ बुढाखानी सिपाली सडक,महाभारत-४	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नाकें छायालखोला वेलडाँडा तल्लो खर्पाचोक हुँदै वडा कार्यालय,रोशी-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिमपानी छाप ऐसेलुचौर सडक,नमोबुद्ध-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चम्पागाँउ कुतिडाँडा - भुमिचुली सडक,रोशी, गा.पा.-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मजुवा चौतारो दोभाटो वडा कार्यालय सडक,महाभारत गा.पा.-४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौवास फागर सियुरदानी सडक, भुम्लु -४,काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चिलौने थुम्का जोर सल्ला सडक,नमोबुद्ध-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	B.P. हाइवे (२० किलो )-दाहाल गाउँ- भेदावारी सडक , नामोबुध न. पा. ,काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि.पी राजमार्ग शारदा बतासे हुँदै डटे जाने सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल न.पा.-१० काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ध्यालुकु सडक पुलको डि.पि.आर निर्माण, पनौत न.पा.-३, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेदोभान (काभ्रेपलाञ्चोक) देखि गोदावरी (ललितपुर) जोड्ने सडक स्तरोन्नति,	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भोज्यागा बेसी भोज्यागा गाउँ वडा कार्यालय टेकानपुर खत्रिगाउँ मैनाजग सुनकोशी पुल सडक, तेमाल ८,९, काभ्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बेथान चोक पार्क पूर्वाधार निर्माणा, बेथानचोक ५, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हर्दन बिगटी सडक, चोरी देउराली ७, काभ्रेपलाञ्चोक, ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माख्लोगाउ-अधिकारी थोक सडक,नमोबुद्ध-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नक्कलेडाँडा-बन्डिवेशी सडक,रोशी-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घाटेखोला-छाप दोकर्पा-माटे सडक,रोशी-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शनिखोला-महादेवटार-सिग्देल सडक,रोशी-४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठुलीचौर-सडक,चौरीदेराली-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जयटार जनक मा.वि. चुहाने सडक,नमोबुद्ध-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	साउने-खोलाघारी सडक,महाभारत गा.पा.-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खरदार्पाटी-सेतिदेवी भदौर भञ्ज्याङ पौवा सडक,नमोबुद्ध-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठुलो पोखरी खोल्सी सडक,नमोबुद्ध-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुनकोशीपुल-मैनाजुङ खत्रीगाउँ टेकनपुर वडा कार्यालय भोज्याङवेशी सडक,तेमाल-८\९	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाँपखोरि ठाँटीचौर पकुवाल धुल्लु-चोपटार-चिहानडाँडा सडक,तेमाल-७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चारसयवेशी-गिम्दी-माम्ती सडक,तेमाल-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धनसार-ढुंगेटार-टेकानपुर-सडक,तेमाल गा.पा.-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खड्केधरी महादेव बाट गुडटोल भन्ज्याङ,तेमाल गा.पा.-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विपि राजमार्ग गिम्दी-नारायस्थल ठूलो पर्सेल सडक,तेमाल गा.पा.-६	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मच्चुवारघाट-कुडुवाल-चेप्टेढुंगा-याडवेल - छाप सडक,तेमाल गा.पा.-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोट तेमाल-मालडाँडा सिमखोला सडक,तेमाल गा.पा.-१/२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनवालहित मैनाडाँडा-हस्पिटल चोक सडक,महाभारत गा.पा.-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेभञ्ज्याङ मानेडाँडा - गैरीटोल कालिमाटी विसौनी सडक,महाभारत गा.पा.-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अन्तरवाती गुम्बा भुमेस्थान, तेमाल-७, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाईटार दारमेटार पुल, मण्डनदेउपुर ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गौरापाटी बासवारी सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आचार्य गाउँ ट्रान्समिटर रातोमाटे सडक धुलिखेल -३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माझिगाँउ दलित वस्ती सडक, भुम्लु -८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठुलिङ्ही बाँसखर्क विस्कटे सडक, मण्डनदेउपुर -१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लम्सालबेसी चाखोला सडक, मण्डनदेउपुर -७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वैकल्पिक सडक, डोडिनी मुलाचौर मुलाबारी सडक स्तरोन्नति, मन्दनदेउपुर ३ काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला कोरीडोर, खानीखोला-१,२,३	२७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोसाइवा, ठुलोपर्सेल सडक स्तरोन्नति, तेमाल-५ र ६	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बिपी राजमार्ग, चरुवा-भिडावारी सडक काभ्रे, नमोबुद्ध नपा-३	३,२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाँडखर्क, पालिका अस्पताल, जिरोकिलो, कातिकेदेउराली, मादनकुँडारी, आरुवोट लोकमार्ग सडक, चौरीदेउराली-५, ६ र ७	६,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खर्दाल पौवा हुँदै पाताल जाने बाटो कालोपत्रे नमोबुद्ध ५ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	केराघारी रयाले मोटरवाटो स्तरोन्नति पाँचखाल ५ केराघारी काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काठमाडौं जरसिंहपौवा चौक देखि बाजेनी माने हुँदै जुडे डाँडा हुँदै काभ्रे मण्डनदेउपुर सिमाना खोलासम्म सडक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनघर - सिमलीपाटी - गौरीबिसौना सडक मण्डन देवपुर -६ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोल्दे सिन्दुर खोला देखि पिन्दोड डाडा सडक तेमाल गापा -४ काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डुम्रे कातिके बनटोल उर्लेनी सडक भुम्लु ८ र ९, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेदेखि धन्नेखोला मोटरवाटो स्तरोन्नती पाँचखाल नपा ९ काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मङ्गलटार लाकपाल सडक रोशी गापा ९ काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काफल टार बस्नेत छाप खोल्सीमा कल्भट तथा सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी न.पा. १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	असिमुरे पहिरो खोल्सी सडक स्तरोन्नती नागार्जुन न.पा-८,काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोटरी खोला थोकर टोल सडक, बागमती ८,	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सपनतिर्थ करिडोर निर्माण, टोखा ३, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मातातिर्थ सिसनडोल बल्खु खोला सडक स्तरउन्नतीचन्द्रागिरी न पा ८ र १०	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भैरवि पाटी अर्यालटोल नागार्जुन मा वि हुँदै मन्दिर जाने सडक स्तरउन्नतीताकेश्वर न पा ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साखुँ खोला रुद्रमती करिडोरताकेश्वर न पा ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साखुँ पालुवावारी पाडयाल टोल कात्तिक भज्याड शंकारापुर न पा ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	राजन महतको घर देखी स्ल्याव ढलान बाटो निर्माण ,गोदावरी न पा ५ गोदावरी न पा ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललित घुम्ति बाट तल्लो महत गाँउ हुँदै महत को घर सम्म मोटर बाटो स्ल्याव ढलान,गोदावरी न पा ५ गोदावरी न पा ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छाप सालबिसौना सडक मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	(अम्बिका स्कुल संखेलदेखि डिगाउँ— महाङ्गालहुँदै चामखर्क भोकेसनल स्कुलसम्मको) सडक निर्माण पनौती नगरपालिका ४ डिगाउँ, काभ्रे	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काफलेडि सिमिकोटे सडक शंकरे बेलावोटे खण्ड, पाँचखाल ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	एक्लेवेशी खानिडाडा पब्लिक आ.वि भन्ज्यांग सहिद अवरिल मार्ग स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-१३,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मण्डनदेउपुर नगरपालिका पहुच मार्ग, मण्डनदेउपुर ७	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	४८ किलो राम्चे सडक, मण्डनदेउपुर ११	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तामाघाट डाँफेखोला सडक, पाँचखाल, ६	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नुनखानी चौरवाट खत्रीटोल हुँदै लामिछाने टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति, रोसी गा.पा. ३, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मर्कपा भुस्कन सडक, चौरीदेउराली गाउँपालिका वडा नं २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलवोट कार्कीटोल नयाँबस्ती सडक, नमोबुद्ध नगरपालिका वडा नं ४	२०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अवस्थित वडा कार्यालय देखि घुम्ती सम्म जोड्ने सडक, तेमाल गाउँपालिका वडा नं ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महाभारत गाउँपालिका वडा नं मा अवस्थित बाङ्गेसाल - काउले - भञ्ज्याङ - गोल्डार मैनीटार सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अवस्थित आम्बोटे माथिल्लो गाउँ सडक स्तरोन्नति, रोशी गाउँपालिका वडा नं ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खर्क पोखरी थुम्का तीन पिप्ले पाँचखाल सडक, पनौती ६ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दोभान जल्कनी देखि डडुवा दोकर्पा निगाले चौकीडाँडा महाधरत सडक, बेथानचोक २ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	केराघारी र्याले सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल ५ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कार्कीको मिल जगनाथ पौडेलको घर हुँदै छेड सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मेसगाउँ चौतारी जोरगोठ चित्ते सिधे नयागाउँ सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर २, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढुङ्गेधारा हुँदै अर्याल घर सम्म सडक, बनेपा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	स्वर्ण खोला बरबोट खानी खोला सडक निर्माण, पाँचखाल-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोठपानी, सातपाने, उपल्लो कात्तिके सडक, चौरिदेउराली-९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ताराखासे - स्याप्लेडाँडा - टोकेदमार सडक, महाभारत-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिंगटी, दामसिंह सडक स्तरोन्नति, तेमाल-६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खरदारपाटी-सेतिदेवी- भदौरे भञ्ज्याङ-पौवा सडक, नमोबुद्ध-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोतर्छ-गवाडखोला-मच्छे गाउँ सडक, रोशी-८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कार्की छेडा कोटकालिका सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुछारी लालीगुरास चामखोला जुरिभुम्का सडक स्तरोन्नति पनौती - २,३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खड्का सार्की टोल सडक स्तरोन्नति पाँचखाल - ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दारिमटार गुरागाड ६२ सातपाधे सडक मण्डनदेउपुर - ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खनिदोमान खानीगाउँ सहकारी सडक निर्माण तेमाल गाउँपालिका वडा नं १ काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भुताहा तिनघरे गर्दुवा सडक स्तरोन्नति, मरिण ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रच्यन हुँदै लाटी खोला सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगाढी गा पा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मथुरापाटी फुलवारी चोकदेखि कुलदेवताको मन्दिर सडक, नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नमूना बस्तीमार्ग मिर्गेलोटोल सडक जिरी-८ दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कमेरेडाँडा सरनथली सडन निर्माण, मेलुङ्ग-०४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कोपिला पाखर्क गिरिगाउँ लामाटोल ऐरेलु माने सडक स्तरोन्नति, मेलुङ्ग(०५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	वडा कार्यालय पिपलबोट कोटगाउँ छाप डाँडा सडक स्तरोन्नति, बैतेधर गा.पा.६ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	स्यालज्याड देउराली नाङ्गपोल सडक स्तरोन्नति, बिगु गा.पा ४ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सितली बस्ती बाट कुटीडाँडा बस्नेत गाउँ सडक, गौरीशंकर गा.पा.२ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भतरे खनेचौर सडक स्तरोन्नति, बैतेधर गा.पा. ६ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	दोबारे टोल, सुर्जे टोल ऐतिहासिक स्तर बारुद खानडाँडा हुँदै पैयाखेत देवी सडक निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा. ६ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पर्सारावारी अरौमे सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी गा.पा.६ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	अखौले, दोबाटे भुलभुले सडक खण्ड निर्माण, तामाकोशी गा.पा ४ दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टावर टोल सडक ढलान, भि.न.पा ६ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ठाडागाउँ, अमाले हुँदै बरबोटे सडक निर्माण, तामाकोशी गा.पा.४ मालु दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जलेश्वर मन्दिर गुम्माडाँडा पोखरी सडक स्तरोन्नती, बैतेधर गा.पा.१ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मानडाँडा यार्सा सडक स्तरोन्नती विगु गा.पा-२ ओरांड,दोलाखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	महादेव खोला मेलडाँडा झाँके भण्डे हुँदै डाँडाखर्क सडक स्तरोन्नती जिरी-०८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चेतनशील कार्की गाउँ सडक स्तरोन्नति, भिमेस्वर ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गोलेगाउ सडक स्तरउन्नती ,भिमेधर न पा २भिमेधर न पा २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टुला ढुङ्गा गुयाली चौतारो बुलुङ जाने सडक स्तरोन्नति,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भुरुङ्गा-झोस्मा-डाडखर्क सडक, शैलुङ-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बाघखोर ३ नं.बडा कार्यालय सडक, शैलुङ-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खोल्मे चर्च जाने सडक, जिरी-९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बडा कार्यालय रातमाटे जम्दाक फुजिङ सडक स्तरोन्नती, जिरी नगरपालिका ४ दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टुलोपातल आहालडाँडा माथिल्लो भुसुने जिम्बाटोल बडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती, जिरी नगरपालिका ९ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	दुसडाँडा डाँडाखर्क लेखर्क सडक स्तरोन्नती, जिरी नगरपालिका ९ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कलकले गुम्बा थाडसिङ सडक स्तरोन्नति, विगु ३ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ओराडडाँडा गुम्बा सडक, विगु २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	साउनेपोखरी-पिपलडाडा सडक, कालिञ्चोक ८,९ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जुके चोसे लहरे कालिपोखरी सैलुङ सडक निर्माण, मेलुङ्ग-०४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मुलाबारी गोगुम सडक निर्माण, गौरिशंकर-०५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बोजिनि नेपाल टोल सडक, कालिञ्चोक ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	अडोसिम यार्सा सडक स्तरउन्नति भिमेधर ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बडा कार्यालय पारिवारी कोलाको चौर सडक, भि.न.पा ७ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नेपाने—पखेरे—रामबोले सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.८ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बसपार्क बोतले पटासे सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.४ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ब्राह्मण टोल देखी गुइय खोलासम्म सडक स्तरोन्नती, मेलुङ्ग-०३ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पोखरिटोल सडक निर्माण बैतेधर-०१ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भातेखोला फिरफिरे डाँडा ढाँडागाउँ सडक ढलान, तामाकोशी-०३ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ठाडो सिम दलित बस्ती पात्लेखोला सडक स्तरोन्नती, भिमेधर-०८, बोच दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिउरानी धिमिरेटार नाम्दु सडक स्तरउन्नति बैतेधर गाउँपालिका-६ दोलाखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जिरी चेर्दुङ सडक स्तरउन्नति जिरी नगरपालिका दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गौरीशंकर बालगृह सिरुपाते चरिघ्याङ सडक, भीमेधर—३, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिरुपाते चरिघ्याङ सडक स्तरउन्नति भीमेधर ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पोखरी रोपो गाउ सडक बैतेधर १	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	घट्टे यासा ठुलोपातल लहरेमाने सडक स्तरोन्नती, बैतेधर गा.पा-३, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मेलुङ्ग पैयाखेत सडक स्तरोन्नती, मेलुङ्ग-०६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सितल बस्ति बसेरि रातमाटे डाँडा सडक स्तरोन्नती, बैतेधर गा.पा-८, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	घोरे ढुङ्गा आरुबोट सडक स्तरोन्नती, बैतेधर गा.पा-२, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	रमिते सिमचौर देउरालि सडक स्तरोन्नती-बैतेधर गा.पा- ४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	रिमाल गाउँ, घर्तिगाउँ नागदह सडक स्तरोन्नती-बैतेधर गा.पा- ५, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पानीपोखरी वसिप्मा सुन्दरावती सडक भीमेश्वर १ दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	दोलखा जिल्ला कालिञ्चोक गापा ८ मा रहेको कालीपोखरी खरेल कुल मन्दिर हुँदै मानेभट्टेली उच्च मावि विद्यालय जोड्ने सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डाडागाउँ मेरोचौर ग्रामीण सडक बैतेधर ६ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खिम्ती पुल गोवार धनटार वेताली सडक तामाकोशी दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कैलेधरी मामागाउँजोर मानेवगर सडक बैतेधर गापा १ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कालिञ्चोक गापा वडा नं ८ मा रहेको कालिपोखरी मन्दिर हुँदै मानेभट्टेली उच्च मा वि जोड्ने सडक दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गोपी जोरमाने सडक बैतेस्वोर गापा १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पात्ले हेल्थपोस्ट जैधरा कालिका मा।वि। हुँदै ठाडि खोरिया सडक स्तरोन्नती, बैतेधर-०७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नर्मी बञ्जरे सडक, कालिञ्चोक ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	लोहटेपिड लम्से चौर सडक कालिञ्चोक ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	खानिखोला सिक्पाधर सडक स्तरोन्नती, गौरिशंकर—०७ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	वडा कार्यालयदेखि ठूलो धारा क्षेत्रपासम्म जाने सडक बैतेधर ६ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मुलाबारी सडक स्तरोन्नति शैलुङ ४, मागापौवा, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गोथारे तागीम टोपे डाडा सडक शैलुगं —७, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चर्नावती शैलुगं चिनारी सडक शैलुगं —७, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सादिखोला, गुजरपा, लापिलाड सडक, कालिञ्चोक —६, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	हिले आहाले सडक शैलुङं —४ , दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मानेडाडा चेर्दुड पर्यटकीय सडक निर्माण, जिरी न.पा.२, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	रमिते डाँडा, लप्सिबोट थामिर्चांगु सडक स्तरोन्नति, विगु ८, दोलखा	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भोर्ले-पिपलडाँडा सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी-०५	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भुमस्थान मावि बाटो ढलान मेलुङ ३ दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सुलिडाँडा खत्रीगाउँ सडक स्तरोन्ती काल्योक बैतेधर ५ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डाडा गाउँ - मेघेचौर ग्रामिण सडक बैतेधर -६, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कारी गाउँ पिपले सडक स्तरोन्नती भिमना ४ जिलु दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पिपलबोट जिलु सडक स्तरोन्नति भिमेश्वर नपा ४ दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मदन आश्रीत मार्ग स्तरोन्नति भिमेश्वर ९, लाकुरी डाडा, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	वडा कार्यालयदेखि ठूलो धारा क्षेत्रपासम्म जाने सडक वैतेधर ६ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	PR - BG - १३९ मेल घुम्ती काटा कुटी दुधपोखरी लिसंखु सडक शैलुंग ५ दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	टुडिखेल गोठपानी फिरफिरे सडक शैलुंग ६ दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	PR - BG - १९१ पवटी भैसे सडक मेलुंग १ दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	PR - BG - १८६ सुनखानी सान्वा विगु गुम्वा सडक (खोपाचागु - विगु खण्ड ) विगु गापा ८, ७ दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	PR - BG - १९७ भोर्ले गुरुम्फी चक्खु मार्बु सडक कालोपत्रे गौरीशंकर गापा ५, ६ दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	तल्लो चित्रे कालीदेवी मन्दिर सम्म जाने सडक स्तरोन्नति मेलुंग ४ दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	आगेटार मजुवा चिहान डाडा सडक स्तरोन्नति मेलुंग ४ दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	माख्लो चित्रे सरडथली सडक निर्माण मेलुंग ४ दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पिडहालेचौर कुप्रीइयाङ्ग दलितवस्ती सडक स्तरोन्नति तामाकोशी ५ दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जिरी प्रवेशद्वार गेट निर्माण जिरी ७ खावा दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	साङ्गेचेत मगर गाउँ मिलनचोक आसपासको सडक पक्की ढलान निर्माण शैलुङ्ग गापा २ भुसाफेदा दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	क्यापोल बालोदय कालिन्चोक सडक, कालिचोक १, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	चरिघ्याङ अनाथालय सडक, भीमेश्वर ३, दोलखा	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	रमिते खोलाखर्क वेंसी सडक निर्माण - विगु ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	यासा तामाङ्गटोल सडक स्तरोन्नति, विगु २, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बालगृह महाँकाल भगवती सडक स्तरोन्नति भिमेश्वर ५ सैलुङ PR-BG-००८ बहुवर्षिय गर्ने	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	बुजमाने ओराडघाङ ठाडो खोला मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति विगु - २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गहतेवारी बानेखोला मार्बु सडक स्तरोन्नति वैतेधर- ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जिरेस्वरी ढल्लेमाने सडक स्तरोन्नति, जिरी न.पा. ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सहिद पार्क कालो पोखरी घलेडाँडा सडक स्तरोन्नति, मेलुङ गा.पा. ३ र ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	थुम्का पिपलवोट चादखा पानिघाट सडक टारी खोला पुल, कालिन्चोक गा.पा. ९ र भिमेश्वर न.पा. १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिसा गोलाइ कोशी खेत सडक स्तरोन्नति, कालिन्चोक गा.पा. ७, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिंगटी-कातीके-घोडपु सडक स्तरोन्नति, कालिन्चोक ३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सिंगटी बजार र झाँग्राली जोड्ने मोटोरेवल पुल (DPR तयार गर्ने), विगु-४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	जनताआवि बाघखोर हल्लीने हुंङ्गा सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी २, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मानेडाँडा-धारापानी-फिरफिरे सडक स्तरोन्नति, मेलुङ्ग १, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सेल्लु रेशमडाँडा सडक स्तरोन्नति, गौरीशंकर १, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कालीदेवी स्कुल घ्याङ्गचौर हुंगासागु सडक स्तरोन्नति, भी.न.पा. ८, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डवली गल्ली माथि सडक, भीमेश्वर - ४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	रावु जरिने सडक स्तरोन्नति, जिरी -१, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मानेडाँडा - च्योदोङ्ग सडक जिरी -२, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	भकी अम्ले थलारी वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, जिरी -८, दोलखा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	नेपाने पखेरे रामबोले सडक स्तरोन्नति, जिरी -८, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	आहाले - भैसे - लुम्बु सडक स्तरोन्नति, जिरी, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कलङ्ग - बडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, जिरी -७, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	ठोकपो असारे तबेला सिंकर्मा सडक स्तरोन्नति,जिरी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	साउने जंगारे सडक विस्तार, तामाकोशी -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	साखिने ओदि बस्ति सम्म सडक घुम्तिमा ढलान तथा हयुम पाईप राखे,भीमेश्वर न.पा-७	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पल्लाघर देखि पिडहाल्ने चौउर सडक, भीनपा-४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पाँडेखोला मुहान सिमथान सडक, कालिञ्जाक-८, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	आइतबारे सडक स्तरोन्नती, भिनपा-७, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	कालिनागथान छ्याड खोला छकपु मलेफु सडक निर्माण, कालिन्चोक गा.पा ८ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	झाडरली मोटेरेवल पुल, गौरीशंकर गा.पा.४ दोलखा (डि.पि.आर गर्नुपर्ने)	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तामाजोर ज्यामिरे सिमराज सडक स्तरउन्नतिहरिहरपुरगढी गा पा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	ठुलोखेत कर्कले सडक स्तरोन्नती, मन्थली १४, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पुस्ना स्मृति भवन मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण दुधौली ९ - सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली तिनपाटन गा पा वडा नं ६ को आधामारा- गोपालपुर सडक निर्माण	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली गोलनजोर गा पा वडा नं ५ राधाकृष्ण थाडुसे - भक्तिराम चैतारे सडक कालोपत्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिम्पानी- मलु-खुकोट सडक , कमलामाई नगरपालिका, सिन्धुली	१४,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चिउरी बास चिसापानी मटिनी सडक स्तरोन्नति,बकैया-८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बन्चरे - लिसैखानी सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कोइलाले पाखाघर - मिल सडक उमाकुण्ड २ रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिमल गोलाई देवी स्थान मुरावघाट सडक स्तरोन्नति गोकुलगंगा ५ रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सादीडाँडा चौताराडाँडा कोलपाखा सडक स्तरोन्नति सुनापति ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बाहुनीमोड फुलपाती फलैचा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, गोकुलगंगा -४, ५, ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बन्चरे फर्पुफेदी खिम्ती सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, गोकुलगंगा -४, ५, ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सानिटार अध्ययन केन्द्र हुँदै बारामाथी सडक स्तरोन्नती, मन्थली १, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दाउने खोरपानी खोला सडक स्तरोन्नती, दाउने, दोराम्बा-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सुनखानी मोडाहा कमलामा पक्की पुल कमलामाई १३ सिन्धुली	१५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	च्यादलु दमाई गाँउ बाटो स्तरोन्नती, उमाकुण्ड-४, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	चण्डीथान तेसा बाटो सल्लेपाला सडक स्तरोन्नती, उमाकुण्ड-४, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	साँगाथान सिस्नेरी सडक स्तरोन्नती खाँडादेवी.-९, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	चौतर मिलती सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ-१, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	नेपानेटार आम्बर वस्ती सडक योजना मन्थली -१३ रामेछाप	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोगनपनि गुम्बा पालिका सडक खाँडादेवि ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सडक चौडा र ग्रेड मिलन दोरम्बा शैलुङ २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	च्याद्लु दमाई गाउँ सडक स्तरोन्नति, उमाकुण्ड ४, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बन्चरे फर्पुफेदी खिम्ती सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, गोकुलगंगा-३, ४ र ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिक्खा धुसाल कुलडाँडा सडक, खाँडादेवी ३ रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सालु पिपलबोट स्यावासे बरडाँडा सम्मको सडक ढलान, मन्थली न.पा.४, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दुदुले बिरौटा खोला जोड्ने सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा ६, फर्पु	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	शहिद विशाल कुमार स्मृती प्रतिष्ठान भवन मरिण ७ सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पानी टयाँकी जाने उकालो बाटो कालोपत्रे कनपा ६ सिन्धुली,.....	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	तल्लो सुके, बुलुखोला हुँदै माथिल्लो सुके चुचे ढुंगा, लाल बहादुर टोल सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	घलानचौर सडक सडक स्तरोन्नति, मरिण-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रामचुवा देखी चिसापानी जोड्ने सडक स्तरउन्नतिहरिहरपुरगढी गा पा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पान्तले देखी जमुने जोड्ने सडक स्तरउन्नतिहरिहरपुरगढी गा पा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मोरंगे देखी तल्लो भिमान जाने सडक स्तरउन्नतिहरिहरपुरगढी गा पा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बेसिटोल हुँदै लेख टोल जाने सडक स्तरउन्नतिहरिहरपुरगढी गा पा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ठुलो कौवा पर्ता टोल दारा खोलिस जाने मोटर बाटो स्तरउन्नति हरिहरपुरगढी गा पा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चौर सिरुवानी भज्याङ कोलेचौर सडक स्तरउन्नति सुनकोशी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रामटार झाक्री खोल्ला सडक स्तरउन्नति सुनकोशी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिपल चुरेफेदी वरुण सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुर -७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	आपटार पाङ्गे सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगढी-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रानीपानी तापकेडाँडा हाईटार कुशदमार सडक स्तरोन्नति, हरिपुरगढी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्दुरेदोभान रातमाटा सेपाहा लामाबगर भोक्टेनी हुँदै महाभारत गापा जोड्ने सडक निर्माण, मरिण-२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ढुँडिखेल सुँगुरे दराने सडक स्तरोन्नति, मरिण-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मंगलपुर ढोडेनी सडकमा कल्भर्ट निर्माण, दुधौली-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	किराँते कुभिण्डे सडक निर्माण गोलन्जोर ४ सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	अमरिसे-खेतिघर-काप्चे सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१२	१६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तिताकुनी देखि चिहानडाँडा खेत जाने सडक स्तरोन्नति, दुधौली-८	७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	काली खोला विद्यालय जाने सडकमा कल्भर्ट निर्माण, दुधौली-१४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	जयमंगल सोकानखोला हुँदै गौरीशंकर मावि जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मरिण-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मावि गोपे देखि गोपे फेदी सम्म सडक स्तरोन्नति, घ्याङखेल-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भैसे बस्तीपुर काउले सडक स्तरोन्नति, घ्याङखेल-२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	गर्के रमाईलो बस्ती देखी पहरीलेख सडक स्तरोन्नति, घ्याङखेल-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भदौरे खोल्ची हुँदै पाँचघरे सातदोवाटो सम्म सडक निर्माण, घ्याङखेल-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रातु बुदुमचुली सडक स्तरोन्नति, घ्याङखेल-५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	आजाद स्मृती भवन अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न कमलामार्ग ६ सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	भोक्टनी देखि चिसपानी हुँदै चुक्टे सडक मरिण २ सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मित्रचोक आधुनिक मावि पानी ट्याङ्की सिद्धबाबा मावि जसेदमार सडक कनपा ७ र ६ सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कार्किगाउ पाखेमुनी सिरुडाडा दोभान मसानघाट सडक स्तरोन्नती गोकुल गंगा गा.पा.-३,रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिङ्गटी मैदान तनि हुगा सडक स्तरोन्नति,उमाकुण्ड-४	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	तिनेखु ज्याकुलीहुँदै ओखरबोटे गौरीशंकर ५ बाट ४ जोड्ने सडक, गौरीशंकर गा.पा. दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	जखिनिटार - महादेवटार - ढलेपिपल वडा कार्यालय पोखरीडाँडा सडक कालोपत्रे, मन्थली— (बहुवर्षीय) रामेछाप	८५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	हलुवा सिमलबारी बन्चरे सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा गा.पा वडा ४, रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	राम्चे — देविस्थान — खरिहुंगा टोल — पिङ्गुरी सडक स्तरोन्नती, खाँडादेवी ९, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	धुसुनी — स्वीरा — पिप्ले — पेटासी — लहरेवर — काउले सडक स्तरोन्नती मन्थली ११, रामेछाप	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	ठूलीमदौ, भदौरे टाँटी सडक स्तरोन्नती मनपा ३, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली नगरपालिकाको कार्यालय मनमोहन चोकबाट जिल्ला प्रहरी कार्यालय रामेछाप जानेबाटो कालोपत्रे, रामेछाप	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	छायार्पा रेकु ठेला बगर सडक स्तरोन्नती दोरम्बा शैलुङ गा.पा-४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	हापे चौर बजार व्यवस्थापन ( भुइँ ढलान ) मन्थली -१ , रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	छक्को गहिराबाट पेमाठिले गुम्वासम्म बाटो विस्तार दोरम्बा १ रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	जिरो किलो मजुवा राजखर्क कालहुंगा सडक स्तरोन्नती गोकुलगङ्गा ५ नामाडी रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	शित्खा भुसाल कुल डाडा सडक निर्माण खाडदेवी - ३ रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	माने एकता समाजको सामुदायिक भवन निर्माण, दोरम्बा शैलुङ गापा २ रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	रामेछाप न.पा. वडा नं. २ सातदोबाटो फलाटे कृषि सडक विस्तार तथा कालोपत्रे, रामेछाप -२	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	फर्पु जिरो किलो वडा कार्यालय भवन हुँदै फर्पु पिकनिक स्पोर्ट गोकुलगंगा —६, (बहुवर्षीय) रामेछाप	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	टुनिबोट कौँछिनी पाल्ते बाङगोसल्ला डाडा सडक, मन्थली न.पा वडा ४ र ५, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खाँडादेवी गा.पा वडा नं. १ राकाथुम देखि गाल्वा सडक कालोपत्रे (बहुवर्षीय) रामेछाप	६,२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	माखुँ रिमाल गाउँ गोरेटोबाटो स्तरोन्नति वैतेश्वर -६, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डाँडा गाउँ दामे सोतामे गाउँ सडक वैतेश्वर -६, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मन्थली न.पा.-१४ र मेलुङ्ग गापा.-०६ जोड्ने मोटरेबल पुल डिपिआर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डिह्या ओरालो दक्षिण पट्टीको पहिरो नियन्त्रण, झरुवारासी गोदावरी १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पिङ्गहाले चौर कुप्रीझ्याङ्ग दलित वस्ती सडक स्तरोन्नती, तामाकोशी-५ दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डुरे डाडा कल्लेरी सडक स्तरोन्नती तामाकोशी गा.पा-६,दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	डडुवा राउत गाउँ सडक स्तरोन्ती तामाकोशी १ दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	घट्टे डाँडाघर सडक निर्माण, विगु-४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	दोभान च्यानघाट जाने सडक निर्माण, वैतेश्वर गा.पा.२ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	मानेडाँडा ठुलोखोला कालापानी भातेखोला हुँदै फिरफिरे डाँडा सडक स्तरोन्नति तामाकोशी-३ दोलखा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	अनाथालाय गाईघाट सडक भिमेश्वर नगरपालिका- ५ दोलाखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	पैधरा सिम कालिमाटी सडक स्तरोन्नती, गोकुलगंगा ५, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	म.नपा वडा १४ को कार्यालय गेछिल साङ्गे सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा १४, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खलडाँडा वडा कार्यालय हुदै हेल्यपोष्ट हुदै सिर्दुक छोइलिङ गुम्बा सडक,उमाकुण्ड-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिङ्गे डाँडा पहरागाउँ आहाल सडक स्तरोन्नति, खाडादेवी-९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कुभु दारिम्बोट सेलेले सडक,उमाकुण्ड-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	काङ्वा-चिलाउने-भिरगाउँ कोटरगाउँ सडक स्तरोन्नति,लिखु तामाकोशी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	छाँगा-भल्टार-खाल्सा-खड्का गाउँ घलेगाउँ बासबोटे सडक स्तरोन्नति, लिखु तामाकोशी-७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	आल डाँडा साउले सल्ले भितरी हुदै पदरे जोड्ने सडक निर्माण,गोकुलगंगा-६	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सेर्दुगाउँ डल्लेमाने वाम्ती सिवजीथान रोशी पिपलबोट सडक, उमाकुण्ड-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सोती कार्की टोल काभ्रभोटे सडक,उमाकुण्ड-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोब्रेटार च्यानगौरा सडक निर्माण,गोकुलगंगा-४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	चिहानगौरा बस्नेतटोल ठुलोढुंगा पलाति सडक, गोकुलगंगा-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	चिहान गौरा-बस्नेत टोल ढुङ्गा पलाती सडक ,गोकुलगंगा-४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	महादेवस्थान दोभानखोला ढाडे मझुवा सडक गोकुलगंगा-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कैलेश्वर मावि चाम्बोटे दुम्चाखोला बुरुवा च्यादुल सडक, उमाकुण्ड-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बुर्सा कलम सडक स्तरोन्नति,उमाकुण्ड-४	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	फलामेसाँघु पाङ्चेत पुजाथान रिष्टै:सडक स्तरोन्नति,दोरम्बा शैलुङ ७ /६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सामुदायिक भवन निर्माण, मन्थली न.पा १, बेलडाडा, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	ढापमोड सडक,दोरम्बा शैलुङ ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	साल्मे लाइटार सडक स्तरोन्नति,दोरम्बा शैलुङ ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गुन्सी विर्ता रजमन्टार सडक स्तरोन्नति,दोरम्बा शैलुङ ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	राम्चे धोबीखोला सडक स्तरोन्नति, सुनापानी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोभानखोला घलेडाँडा सडक स्तरोन्नति,दोरम्बा शैलुङ १	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गाल्पा दोरम्बा खोलाखर्क सडक,दोरम्बा शैलुङ २र१	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोरम्बा चौकी वेदल सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	हलेसी पात्लेखर्क सिमडाडा सडक, उमाकुण्ड ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गाउँखेत मेड हुदै भतेरे महादेव मन्दिर सडक गोकुलगंगा ४ बेताली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	विमिरे कोलडाँडा लेसु खोला सडक उमाकुण्ड ७ भुजी	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मानपुर आलाम्पुर भिमसेनथान सडक सुनापति २ ,	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	विस्ली नागथली सडक निर्माण, दोरम्बा सैलुङ गा.पा १, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेतीदेवी टोलंगे टोल सडक, धुलिखेल ४, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा कार्यालय घुमाउने चौर मानेगाउँ तिरतिरे धारा सडक,पाँचखाल-१	३०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि.पी राजमार्ग (शितलबस्ती)-टुलीटार- तिनपिप्ले (अरनिको राजमार्ग) सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल -११ काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	देशीको मुहान रानागाउँ देखि सिखार्पा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी न.पा. ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ट्रान्सफर्मरबाट पञ्चकन्या मार्ग स्तारोन्नती, महालक्ष्मी ७, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिस्नेखर्कबाट लाकुरी बाशुकी मा.वि. सडक स्तारोन्नती, महालक्ष्मी १०, ललितपुर	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालकुमारी बालकोट मुख्य सडक, महालक्ष्मी नपा, ५, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रमेश थापाको घरदेखि उमेश नेपाली घरहुँदै भण्डारी गाउँ जाने सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ५, ललितपुर	११,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नाजास्थान कूलो बाटो सरसम्भु युवा क्लब सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भद्रबास स्वास्थ्य चौकी स्यालडाँडाको दोभान हुँदै कागोस्वरि ३ न. वडा कार्यालय सम्मको सडक निर्माण, कगेश्वरी मनोहरा न.पा. ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामाटार वडा कार्यालयबाट श्री फुलचोकी भैरव मन्दिर डाँडाचौर हुँदै शुभतारा स्कुल जाने ठाडो बाटो सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	झौखेल पिपलबोट बाट आजात मा.वि. हुँदै लाखाजु टोल जाने सडक स्तरोन्नति , चा.न.पा. २, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डुकुछ्पा बसपार्कबाट नगरकोटी गाउँ सम्मको सडक स्तरोन्नति गर्ने, गोदावरी न.पा. ८, ९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगरकोटी गाउँबाट टिकाभैरव-कन्तिलोकपथ सम्म सडक स्तरोन्नति, गोदावरी न.पा. ९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दहचोक खहरे इन्द्रथान बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरि न.पा. १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	असिमुरे कुवाबाट चौराधारा सडक स्तरोन्नती नागार्जुन ८, काठमाण्डौं	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धार्मिक क्षेत्र कंकालीको ढाडोबाटो स्तरोन्नति,चन्द्रागिरि-१७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मोडेचौर भूमिस्थान शिव मन्दिर रोकाटोल शंखरापुर सडक स्तरोन्नति,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साउने पानी मोड देखि साउने पानी सम्मको सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरि न.पा. २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	झम्केधोरी घ्याम्पादेवी हाँसीटोल मोटरबाटो निर्माण, दक्षिणकलि न.पा. ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मगरगाउँ गिम्दिबेसी सडक स्तरोन्नति, बागमती गा.पा. ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	देवीथान चौतारिदेखि अल्छीढुङ्गा मोटर बाटो स्तरोन्नति, दक्षिणकलि न.पा. ९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाकाल बुखेल पुलदेखि टोड्के सडक स्तरोन्नति, महाकाल गा.पा.	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्वोणिम चोक बित्तिखेत कृषि सडक स्तरोन्नति, तरकेश्वर न.पा. २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जिम्बाको घर टोकलमाट चित्रकुमारी आ.वि. हुँदै नेपाल आर्ट्स भिलेजसम्म सडक स्तरोन्नति, गो.न.पा. ८	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सापकोटा टोल सडक निर्माण फुयाल थोक, तार्केश्वर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डानिको डोल समावेशी सडक स्तरोन्नति, ललितपुर म.न.पा.२४, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	इन्द्र ज्योति प्रावि झाँगाझिटि सडक चन्द्रागिरि १ काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाखेबास आहालडाँडा सोती सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाकाल गाउँपालिका ६, महेन्द्र मा.वि. —दुर्लुम खोला दोभान मोटरबाटो स्तरोन्नती	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जयबली सिता तिर्थ घाट सडक, शंखरापुर न.पा.वडा नं.६ काठमाडौं	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साँखु भुल्ब वडा-७ लप्सी सडक, शंखरापुर न.पा.वडा नं.७ काठमाडौं	२७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुद्ध पार्क जाने सडक स्तरोन्नती, टोखा न.पा. १ काठमाडौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	घितालयोक घरमुनी पुसल सडक, तारकेश्वर नगरपालिका ५, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साविक वडा ९ ठेको बालमन्दिर मखुण्डोल सडक स्तरोन्नति , गोदावरी १२, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कमेरो खोला सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर नगरपालिका ४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चुनदेवी आदित्यधर मन्दिर सडक चन्द्रागिरी १२ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोझ्योसोम ४, ककरडौडाँ, दलचौकी—गोठभञ्ज्याङ सामुदायिक भवन जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महांकाल गाउँपालिका ४, बर्ताँसे—नकनडोल सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी २, ललितपुर कान्लेचौरदेखी रुम्बा डाँडा जाने सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी ५, चम्पेश्वरीदेखि पहाडे देउपुजी सडक स्तरोन्नति	४९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाँसको झ्याङ गोपाल नेपालीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा ५ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिक्षा विभागबाट उत्तरतर्फ मगरगाउँ पानी ट्यांकी जाने सडक स्तरोन्नति मध्यपुर थिमि न.पा २, भक्तपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाँकाल हलेसि मार्ग बुनपा ८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डिपबोरिंग देखि स्तुपा सम्म टेवा पर्खाल सहित बाटो सुधार चन्द्रागिरी ९, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खुसवु सडक स्तरोन्नति, सूर्य विनायक १०, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्का गाउँबाट ढुंगेधारा सडक स्तरोन्नति, सु.न.पा. ४, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चम्पा नदी सिमगाल सडक, सु.न.पा. ८, भक्तपुर	२९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कार्की गाँउबाट लिखा नारायण हदै सुनपा ७ मन्थली जाने सडक स्तरोन्नति , सूर्य विनायक ७, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लक्ष्मी नन्दन मार्ग हाती गौडा सडक स्तरोन्नति , सूर्य विनायक ५— भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पिपलबोट तीनसय फाँट सडक, सु.न.पा. ९,भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सरस्वती मन्दिर खनाल टोल सडक स्तरोन्नति , सूर्य विनायक ३, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालकुमारी मन्दिर जगुलु टोल महेन्द्र शान्ति स्कुल सडक स्तरोन्नति , सूर्य विनायक २, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिमभञ्ज्याङ गा.पा. भवन हूँदै देउराली जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नति, कोन्ज्योसोम १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नीलबाराहि सुन्दर नगर टोल कुनिचश्राको सडक स्तरोन्नति,मध्यपुर-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुन्चीपवाकल ढकाल चौर सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. वडा १, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोलमोटेश्वर मन्दिर देखि शहिद आदर्श कलेज सम्मको सडक निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ४ काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मितेरी मार्ग देखि आर.आर.आर जोड्ने सडक चन्द्रागिरी १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टिउडोल त्रिवेणी सडक चन्द्रागिरी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रामभद्र कुवा तीनकुने देखि गैरी गाउँ सडक चन्द्रागिरी १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काला पानी बाट शिवराम केसी घरसम्मको सडक, चन्द्रागिरी १२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जय भद्रकाली स्कुल छेउमा कल्भर्ट निर्माण बुनपा १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रणमुक्तेधर भुतमूल देखि पौडेलटोल हूँदै मनकामना मन्दिर जाने सडक, गो.न.पा. ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेश मन्दिरदेखि हुस्सुफाँट हूँदै पञ्चवटी सम्मको सडक स्तरोन्नति, गो.न.पा.१३	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नल्लु (पूर्व वडा नं. १ र ७) को विच साधीमा कल्भर्ट निर्माण	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बडिखेल घट्टेकुलो खालिन्दह हूँदै ललितघुम्ति जोड्ने सडक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठेचो कपालीहरूको चिहानदेखि मिम्चा थलीसम्म संरक्षित पोखरी क्षेत्रको सडक, गोनपा १२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दोबाटो बाट मोदारथोक जाने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी -१ ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तल्लो पैयाटार टोल सुधार समाज सडक तारकेश्वर न. पा. ६, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमोहन पुल देखि रिब्स स्कुल जाने सडक, चन्द्रागिरी-१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शेरे फाँट सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	किटीनि भञ्ज्याङ सन्सोरे मन्दिर जाने सडक, चन्द्रागिरी-१३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तीनथाना तामाङ सामुदायिक भवन निर्माण, चन्द्रागिरी-१५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नैकाप चोक ऐतिहासिक पाटी पुन निर्माण, चन्द्रागिरी-१४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सृजनशील टोल समाज सडक, गोकर्णेश्वर-६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणतान्त्रिक मार्ग, तारकेश्वर नगरपालिका-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागिनखोला करिडोर, तारकेश्वर नगरपालिका-५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तारकेश्वर नगरपालिका-५ धितालथोक वरपिपल सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्तेबाट तल हुँदै महाडकाल बाफल सडक जोड्ने सडकमा सिङ्गि निर्माण, नागार्जुन ६, डाडा पौवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाहुनचौर देखि नेवार टोल हुँदै सिद्धिविनायक गणेश मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति, गो.न.पा.१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कल्लेरी रिठाबोट सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी गाउँपालिका ५, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तिधामहुँदै देवीस्थान झण्डा पार्क जाने सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर नपा २, काठमाण्डौं	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जहरसिंह पौवा साँगाचोक सडक स्तरोन्नति, शंखारापुर न.पा. ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काभ्रे कटुवा सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चौकी भञ्ज्याङ्ग गुरुङ टोल न्यौपाने टोल सडक स्तरोन्नति शंखारापुर -२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चौकी भञ्ज्याङ न्यासुरटोल पटाप सडक स्तरोन्नति, शंखारापुर न.पा. २	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुदेवी मन्दिर सल्यान धान सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी - १५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुमस्थली ढोका भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, गोकर्णेश्वर २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टन्चोक च्यानडाडा मोटर बाटो स्तरोन्नति, बनेपा-३, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	माइती नेपाल पखाथोक सडक स्तरोन्नति, गोकर्णेश्वर न.पा. ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लप्से माने पिङ डाडा मडिचुङ सडक स्तरोन्नति शंखारापुर - ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	इन्द्रायणी भुल्लु मुक्तानटोल सडक स्तरोन्नति, गोकर्णेश्वर न.पा. ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खरीटार तल्लो राजकुलो बाटो स्तरोन्नति, नागार्जुन न.पा. ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मेलम्ची ट्रयाक गोपाल बिस्टको घर हुँदै शान्ति सेवा सडक स्तरोन्नति, गो.न.पा. १, रुपसेटार	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डौडारी खोला करिडोर निर्माण, चन्द्रागिरी १३	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्वर्णिम बस्ती बोगटि टोल क्षेत्र सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर न. पा. ६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी बडा नं ०१ को कार्यालय हुँदै सात्थली सिद्धिपुर जोड्ने सडक , गोदावरी बडा नं ०१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	उमाशंकर मार्गा, महालक्ष्मी -४, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुद्ध मन्दिरबाट मध्यपुर थिमी सिमाना जोड्ने सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण-१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुरानो हेल्थपोष्ट फर्सी हुंगा हुदै बडा कार्यालय जोड्ने सडक निर्माण,चागुनारायण-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थुम्किबेसी पँधेरोखोला सडक स्तरोन्नति,बागमती, गा.पा.-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कलोन बेसि हुदै पोखरीडाँडा माजखण्ड सडक स्तरोन्नति,बागमती गा.पा.-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टाँखेल मेनरोड हुदै बडीखेल जाने सडक स्तरोन्नति,गोदावरी न.पा.-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कालिदेवी मा.वि. देखि साङ्ला विहानि चोक सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. २, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	इन्द्रायणी पुलबाट बासुकि पुल जाने सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न. पा. ९, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	माथिल्लो पैयूटार देखि गोलहुंगा जोड्ने करिडोर सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर न.पा.६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भण्डारी गाऊँ बन्चरे पुलदेखि फेदि पुल सम्मको सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर न.पा. २,काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाँकाल पुसल चोगाउँ सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. वडा न. ६. काठमाडौं	३८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाङ्गल ३, लेले—चन्दनपुरहुँदै मेन सडकबाट नाकेडाँडा हुँदै मध्यमार्गी जोड्ने सडक पहिरो नियन्त्रण र स्तरोन्नति, महाङ्गल ३ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदारथोक देखि रामभक्त खड्काको घरसम्मको सडक, गोदावरी १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भैसे कदमवास जितपुर जल्किनी सडक चौतारा ९	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पैयूखर्क गौरीखोला सडक स्तरोन्नति, लिसंखुपाखर ४, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पेटकु काक्लिङ सडक, लिसंखुपाखर ६,पेटकु , सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डारधिम हुँदै ग्रामिण सडक स्तरोन्नति, लिसंखुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	उसत्पा सडक, लिसंखुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफीबजार बाट गा.पा कार्यालय जाने सडक ,बलेफी	२,१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनकोशी दोबाटो सिम्ले बुदेपा कालिन्चोक शहीद मार्ग	४,१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सियाले यमुनाडाँडा सुनखानी सडक सुनकोशी ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साँगाचोक छोटेडाँडा नयाँगाउँ देउराली सुन्दर घुम्ती सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-१२	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची-ज्यामिरे-गुफाडाँडा-ओखेनी सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-९	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलचौर-कल्लेरी-आरुबोटे सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-७	२,१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भिमटार टोल बस्ती भित्रि सडक, इन्द्रावती-१२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा.-२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पोखरे चिलाउने सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-८	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नर्सरी कटुन्जे जामुने इन्द्रावती सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-११	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दाउचेत क्यौरानी बाँसखर्क बरुवा सडक स्तरोन्नति, (मेलम्ची-पाँचपोखरी थाङपाल)	१,१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जम्मुखोर-सेउजे हाप्रा बराम्ची डाँडे बाँधसिम्ले सेलाङ चौतारा सडक बाह्रबिसे ७, जुगल ६	२,८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कार्तिके भिरखर्क सिम्पाल मानेडाँडा सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती-१	१,३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	उखुबारी अदुवाबारी तिन्ने वेगसिम्ले सडक सुनकोशी १ र २	१,४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाल्कार- टेकनपुर - ताउथली सडक -स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घुडा पाडताड गुम्ना गोलु सडक जुगल गापा -४ सिन्दुपल्लोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रुम्टी खोला पधेरो बाटो स्तरोन्नति सुनकोशी -७ , सिन्धुपाल्चोक	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	महाविर डाडागाउँ गिराउन्चौर सिन्धुखोला मोटरबाटो मेलम्ची १ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चिलाउने च्यानडाडा सडक निर्माण, मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाले सडक विस्तार पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-२,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थले साहुटोल मोटरबाटो पाँचपोखरी थाङपाल गापा ६ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खड्काथोक स्वास्थ्य चौकी क्यामुने डाडा चंखु सडक स्तरोन्नती, मेलम्चि ९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली गहते बाटुली चौर सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-८,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भिमेधर स्कुल पात्लेपानी डुमिनडाडा सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अमले खनाल गाउ पधेरो सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-४,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली चिल्डेन पार्क सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डुडे चापावोट खडकागाउ सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-११ जरायोटर,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डिहीको चौर राम मन्दिर गैरीगाउ तीनघरे सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छाचोक टाटी सल्ले हुदै सिपाखोला कुन्चोक सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-६,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तलुकेटोल डाडाटोल तल्लो घ्यांग डडुवा सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा-११ र ५,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रिपिने तीनघरे आपचौर सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-६,सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली लाफी पिपलवोट सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-५ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गौरीगाउ मगरटोल हुदै तल्लो गाउ मोड करम डाडा सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा-३,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अधेरी खोला माकुचेत सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सहिद रोशनी कुने गोल्मे मोटरबाटो इन्द्रावती गा.पा-१,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पुरानागाउँ पिपलवोट छाप नेपालटोल बावियो डाँडा सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची न.पा. ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिरिसे स्वास्थ्य चौकी हुदै भन्ज्याड आ.वि सडक स्तरोन्नती हेलम्बु गा.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्थुम सुरुड लाव गाउ हुदै थाल डाडा सडक स्तरोन्नती हेलम्बु गा.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गणेश बगर डिही भुमेधरी सडक स्तरोन्नती हेलम्बु गा.पा-२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची न.पा-१ बाट शंखरापुर न.पा -२ जोड्ने सडक विस्तार तथा स्तरोन्नति,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिपिने भुजुगे भोटेनाम्लांड सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लेखर्क चौर भित्र सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-६,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डीसोड मांगसग मोटरबाटो स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मानेखर्क खलंगा नागिडाडा सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-४,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नयाँ बस्ति पदमार्ग निर्माण पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-३,सिन्धुपाल्चोक	११,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सोतिखोला हेबुड पाटीभङ्गाङ मोटरबाटो मेलम्ची ३ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिमखेत न्यौपानेटोल गोलेटोल पालिका वैकल्पिक सडक स्तरोन्नति पाँचपोखरी थाङपाल गापा ६ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेखनाथ भुपालको घरेदेखि पुस्कर के.सीको घर हुँदै सुदिप भण्डारीको घर सम्म सडक स्तरन्नती, चन्द्रागिरी—८, काठमाडौं	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खुश्चिच सडक घर न. १५२/ १०३ देखि बालकुमारी मूल सडक जोड्ने सडक निर्माण (तुलसीलाल स्मृति प्रतिस्थान नजिक) ललितपुर मनपा ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चक्रपाणी चोकबाट शुसिला भैरव जाने सडक स्तरोन्नति सुर्यविनायक ५ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	PR-BG-१२१ लाकुरी भन्ज्यांग कोत डाडा गोदाम चौर बाडेगाउँ टौखेल चापागाउँ छम्पी फर्सीडोल सडक (बाडेगाउँ-गोदामचौर-कोतडाडा खण्ड ) गोदावरी १४ , ललितपुर	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	PR-BG-१२२ ललित घुम्ती सडक ( गोदामचौर - ज्यमिरकोट खण्ड ) गोदावरी १ , ललितपुर	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	PR-BG-०४३ टौखेल बडिखेल ललित घुम्ती लेले सडक गोदावरी ३ , ललितपुर	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ई:खा पोडेल सडक सुधार तथा स्तरोन्नति ललितपुर मनपा २२ , ललितपुर	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ई:खा पोडेल सडक सुधार तथा स्तरोन्नति ललितपुर मनपा २२ , ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सैबुको मगरगाउँ बाट शिखाली जाने बाटो पिच ललितपुर मनपा २१ , ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खत्री गाउँ देखि बडा न. २१ को सिमाना जोड्ने सडक फराकिलो ललितपुर मनपा १८ , ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रेडियो स्टेशन बाट जताकाली मार्ग कालोपत्रे ललितपुर मनपा २५ , ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	समलचो पोपाबाटो स्तरोन्नति ललितपुर मनपा २१ खोकना , ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुरानो कालिदेवी स्कूल देखि सागला ठाडो कुलो सम्मको बाटो स्तरोन्नति तारकेश्वर २ काठमाण्डौ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बडा कार्यालयबाट चौतारा जोड्ने सडक स्तरोन्नति नागार्जुन नपा ३ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	झागल जाने तिनदोबाटोको दायीं फुलबारी टोल सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर नपा ७ काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढप्पु टोल सुधारको भवन हुँदै जाने बाटो स्तरोन्नति तारकेश्वर नपा २, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामिछाने टोल सानो खोला बाटो स्तरोन्नति तारकेश्वर नपा २, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुंगा अड्डा झुलापोखरी पुष्पलाल पार्क सडक, किर्तिपुर	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	११ न बडा शान्ति नगर भित्र सडक स्तरोन्नति ,च.न.पा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पटाप स्वास्थ्य चौकी ,लाकुरि सडक स्वर्णिमपुर ढलान सडक निर्माण ,शंखरापुर-२,काठमाण्डौ	२,४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाङ्गुनारायण फास्ट ट्रयाक, भक्तपुर	१०,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	होमडाडा गौरुडटोल सडक निर्माण, शंखरापुर न.पा. ४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महेन्द्र महतको घर माथिबाट ठाडो बाटो हुँदै शिलुको घर माथि बाल सहित झोलुङ्गे पुल सम्म सडक , दक्षिणकालि ३ काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लभ्ती हिलको सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी—८, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	वनदेवी स्कुल देखि गौचरण सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी—७, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खकचौर रोलबारी सडक स्तरोन्नति चागुनारायण ९ भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रामघाट स्यालाबास तीनपिप्ले सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर नपा ३ काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठाँगा टासीथाङ्ग खर्कु ग्रामीण सडक स्तरोन्नति भोटेकोशी ३ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खागदल दोभान - घर्तीटोल सडक बाह्रबिसे नपा ३	१२,९१,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बोक्चेन नामथाङ्ग ठाजेप ग्रामीण सडक स्तरोन्नति भोटेकोशी ३ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाहुनपाटी सूर्यकोट नवलपुर सडक, ईन्द्रावती ५ सिन्धुपाल्चोक	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामोसागु-कापिङ्ग सडक खण्ड विस्तार अन्तर्गत काप्सेल देखि वेताने सम्म नयाँ ग्रामीण कच्ची सडक सुनकोशी गापा ७ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुरुङ्गकत्ता भार्लुङ्ग छमाने सडक, बलेफी ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुवे खोला डि डुमिचौर सडक बलेफी ७ सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रुम्टी खोला पधेरो अधुरो सडक सम्पन्न सुनकोशी ७ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. बाट कालिञ्चोक जोड्ने अधुरो सडक सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेरा खटार वडा कार्यालय कामी डाँडा सडक चौसा गढी २ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	किटीनि महाभिर खाले सडक चौतारा साँगाचोकगढी ३ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बैटार बडहरे सिपाटार सडक ईन्द्रावती गाउँपालिका	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शंकर मार्ग कालोपत्रे भरतपुर ३ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाँचधारा बुद्धचोक तीन धारा जोड्ने सडक स्तरोन्नती नागार्जुन नपा ३ काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डेकोचा चाँगु न्याचपौवा मंगलटार साँखु सलम्जुटार सडक, भक्तपुर	१४,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जम्बोटे सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी ५ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर महालक्ष्मी न.पा. -६ सितलहाइट स्थित एयर फाँट चौकी देखि ए ब्लकतर्फ ३० मिटर भित्र पूर्व जाने पहिलो गल्लीको स्लाब ढलान महालक्ष्मी ६ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर महालक्ष्मी न.पा. -४, चिनारी टोल सडक महालक्ष्मी ४ ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	राधाकोलोनी सडक आयोजना मध्यपुर थिमि ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाण्डेछाप नौमूले सडक निर्माण किर्तिपुर ६ काठमाण्डौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सगुन टोल थली मुलपानी सडक कालोपत्रे तथा ढल निर्माण कगेधरी नपा ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चुनदेवी चार धारे सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ ११ काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हनुमान घरको पारिबाट सद्भाव टोल हुँदै जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर नपा ७ , काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नाडले पटाप सिन्धुपाल्चोक सडक निर्माण शंखरापुर २ काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	एकता बस्ती देखि देखि निर्माणाधिन तरकारी बजारसम्म जाने बाटो स्तरोन्ती तारकेश्वर ५ काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धिगणेश मन्दिर देखि केशव सुवेदिको घर हुँदै टिम्मुरचौर जाने मोटरबाटो ढलान, गो.न.पा. १	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भण्डारखर्क बतासे टोल सडक स्तरोन्नती दक्षिणकाली - ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बडिखेल कोङ्क देविथान देखि गणेशस्थान जोड्ने माझगाउँ मोटरबाटो ढलान	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नमनडोल ज्यमिरे नया सडक निर्माण ( चन्दनपुर), महाकाल गापा वडा नं ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रेबत दाहालको घरदेखि मंगलकृष्ण श्रेष्ठको घर जाने सडक चन्द्रागिरी-६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बिष्णुदेवि स्कुलदेखि जेसिस स्कुल सम्मको सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी- ११, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मजगाल ओरालो देखि बिष्णुदेवी भिलेज जाने चोकसम्म सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी- ११, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खेल्वु नयाँ बस्ती आयल निगम पूर्व पट्टि सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी-३, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोसीगाउँ बाहिरी रिङ्गरोड स्तरोन्नति चन्द्रागिरी-१० काठमाडौं	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैरी महादेव मन्दिर देखि श्यामकृष्ण श्रेष्ठको घरसम्म सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-५, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मोडेल स्कुल जाने सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-४, काठमाडौं	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तिधाम झण्डापार्क जाने सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. २ काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मासिडपोखरी देखि सिलाफल हुँदै काभ्रेस्थलीसम्मको सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. ६, धर्मस्थली, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुर्योदय टोल (काभ्रेस्थली) मा ढल व्यवस्थापन कार्य, तारकेश्वर न.पा.२, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	म. थि. न.पा ९ र चानपा १ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, चान.पा. १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाणसथली आनन्दबस्ति सडक चन्द्रागिरी-०५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बरको बोटबाट वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति, चान.पा. १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मजुवा थापागाउँ जाने बाटो स्तरोन्नति, चान. पा वडा नं ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सेतविबार वडा कार्यालय सडक नागेश्वर मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, चान. पा ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बानस्थली त्रिवेणी घाट जाने बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हिमचुली बस्ती बाटो स्तरोन्नति चन्द्रागिरी ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	राजकुलो सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी न पा वडा नं ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महालक्ष्मी न पा वडा नं १ को फुटसलबाट पश्चिम सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी न पा वडा नं ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साहुटोल जाने सडक, महालक्ष्मी न पा वडा नं १०	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बतासे लामडाँडा सडक, महालक्ष्मी न पा वडा नं १०	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठाडो सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न पा वडा नं ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाँजा चौरेदेखि वैकुण्ठ धाम जाने सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी- ८,काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आलेको धारादेखी भैरव मन्दिर सम्म सडक निर्माण स्तरोन्नति चन्द्रागिरी- ९,काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टिकाथली घट्टे मार्ग स्तरोन्नति, महालक्ष्मी नपा वडा नं ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	एम. डी. एस म्युजियम देखि उत्तर तर्फ ढकाल टोल तिर जाने ठाँडो सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर-७, फुटुङ	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोल्डुङ गोल्मकोट सडक	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको राजमार्ग ठकुरी गाउँ सडक, धुलिखेल -८	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खर्क पोखरी थुम्का तिनपिप्ले पाँचखाल सडक, धुलिखेल -८	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेगोठ कामपानी सरस्वति मा. वि. हुँदै खात्रा अरनिको सडक,धुलिखेल -८	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नया पाटी शंखु ईटे काली देवी जाने बाटो, धुलिखेल -१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जिरो किलो, राम मन्दिर च्यान डाँडा मोटर बाटो (३.८३ कि.मि.) स्तरोन्नति,भुम्लु -७	६५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पंचदेव टोल खाडल बस्तिमा बाटो, नाली तथा ह्युपाईप राखि सडक स्तरोन्नति, चान.पा. १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कगेश्वरी चक्रपथ चिसापानी सडक, कगेश्वरी न.पा. ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुत्तेखोला कल्भर्ट तथा स्ल्याब ढलान, च.न.पा. १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	च्याङथली बासुकी नागमन्दिर सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी ०७, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साइला खोला पुल फुटुङ, देखि पश्चिम खड्का भञ्ज्याङ सम्मको सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर-७, फुटुङ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सितातिर्थ घाटबाट जयबली सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-६	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साइला खोला पुल फुटुङको दक्षिण र उत्तर भागको रिटेनिङ्ग बाल निर्माण तारकेश्वर-७, फुटुङ	९०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बर्को माला गोले गाउँ सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पौड्ले टोल सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विश्वमभरा चिहान पाटि जाने सडक,शंखरापुर-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चनौटे भेटनरी सडक कल्भर्ट निर्माण,शंखरापुर-९	७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मगर टोल हुदं बेनडोल जाने सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-९	८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणपति गणेश मन्दिरदेखी मिठाराम कार्की टोलसम्म सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रामहरी अर्ज्याल केशी टोल जाने सडक,शंखरापुर-८	७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	छापभञ्ज्याङ दुंगाना गाउ नेवार टोल सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	छापभञ्ज्याङ केराबारी सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाखिन टोल भुजेल गाउँ,द्वारेटोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति,शंखरापुर-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सहदेव के.सी को घर देखि जनक थापाको घर जाने सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न पा वडा नं ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भोल्भु ठाडो सडक स्तरोन्नति,शंकरवपुर-८	७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चुन्देवि मन्दिर देखि कान्तेचौर सम्म सडक स्तरोन्नति, गो.न.पा. २	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भ्याकुरे भुते तल्लो खण्ड सिंगारवारी चिहानडाँडा पयुभन्झाङ कुस्पा हुदै ताल्दुगा जाने मोटर बाटो, खानीखोला गाउँपालिका-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ट्रासमिटर बाट ताक्पटोल डिम्बाटोल स्याङबोटोल हुँदै गिम्दी जोड्ने सडक निर्माण,तेमाल-५ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोटाखोला लुपुँडडाँडा ढोकर्पा सडक रोशी गाउँपालिका- ५ काभ्रे	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नकलेडाँडा चण्डीचौर तीनधारेसडक निर्माण रोशी गाउँपालिका -२ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ज्योति मार्ग स्तरोन्नति, रोशी—५, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टुन्टार मुल्डाडा सडक स्तरउन्नति बेथानचोक २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिनागौहो सडक बेथानचोक २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ज्योति मार्ग सडक स्तरउन्नति रोशी ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खलङ्गा वहादुरमेडा डाडाघर सडक स्तरोन्नति ढुङ्खर्क, बेथानचोक गापा २ काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुनवार टोल देखी लकैनी जाने सडक ढलान नमोबुद्ध नगरपालिका वडा नं. १,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गा.वि.स. बाहुन गाउँ भंगेरी सडक ढलान, बनेपा-१२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलबोट तिमलिसना गाउँ हुँदै विन्दावासिनि विद्यालय सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर नगरपालिका-०४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भगवति प्रा.वि. हुँदै बाँझवन बुढाथोकि गाउँ विकटेश्वर सडक ढलान, बनेपा-१३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टुलोपोखारा खानिपात्ले सडक महाभारत गापा ०३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लेखपानी थारेडगान गोन्वो आरसिसि ढलान बाल तथा बाटो ढलान रोशी गाउँपालिका-६	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँडागाँउ मोटर बाटो स्तरोन्नति बेथानचोक-४ काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि पि हाइवे बाट जगरबोट टोल (आकाश तामाङको घर जाने बाटो नमोबुद्ध नगरपालिका-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मोतेश्वर घुम्ती मार्ग, महालक्ष्मी नपा वडा नं ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चिना टोल सडक, महालक्ष्मी न पा नं ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेश मन्दिर हुँदै च्याम्पियन फुटस्टल जाने सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी न पा वडा नं १	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सम्झना वस्ति बलक एच (साविक गा.वि.स.) सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी न पा वडा नं १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सरस्वती मन्निदेखि सानो गाउँ कूलो सम्म सडक स्तरोन्नति, गोदावरी १४ ठैबु, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर गोदावरी नगरपालिका ठैव माखु बु बाटो निर्माण	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धुम्मे खौलादेखि विशंखुनारायाण जाने सडक स्तरोन्नती, गो.न.पा. २, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेले, महतगाउँ, डिगाउँ हुँदै भुतमूल जाने सडक स्तरोन्नती	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चौधरे, ठोस्नेखोला मध्यमार्गी सडकको पुलदेखि थोकरटोल सम्म सडक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चालिसेडाई देखि बडिखेल मुल सडक स्तरोन्नति, गो.न.पा. ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खहरे टोल देखि सि.पि.यस स्कूल सम्म सडक, गो.न.पा.३	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुद्धटोल नहरदेखि प्रहरी विट हुँदै गोदावरी मूल सडक, गो.न.पा.३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिम्ले लहरे मोटरबाटो स्तरउन्नति नमोबुद्ध नगरपालिका-१० काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नारायणटार खहरे चिडलिडटार सडक (निर्जाला थापाको घर जाने मोटर बाटो रोशी गाउँपालिका-१)	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेतिदेवी आलुँड दुत्ति सडक स्तरोन्नती चौरीदेउराली गा.पा.-२,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दलसिंगे दारेगौडा सडक नामोबुद्ध न.पा-१०,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थुम्कि पिकनिक स्पोर्ट जाने बाटो ढलान, पनौती-११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फुयाल टोल जाने बाटोबाट रमेश हुमागाईको घर सम्म सडक ढलान, धुलिखेल-९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	५६ किलो मोटरबाटो स्तरोन्नति, भुम्लु- १०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बयरवोट ओखलढुङ्गा सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चा दारेगौडा ऐसेलुचौर दलसिंगे सडक क्रमागत, नमोबुद्ध-१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दार्मेटार रिमालटोल छिनेको पहिरो सडक, मण्डनदेउपुर-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पधेरो गैरी सामुदायिक भवन पञ्चरामे सडक, मण्डनदेउपुर-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौरी तुसारे धुसिने सडक स्तरोन्नती चौरीदेउराली गा.पा-५ र ४,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माहुरे देविस्थान कालिका आ.वि सम्मको सडक स्तरोन्नती तेमाल गा.पा-४ ,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भत्तेरडाँडा भुन्टे ओखर बतासे ग्याडसिङ खोला सडक स्तरोन्नती रोशी गा.पा-१०,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घुडे माझगाड मन्त्रीडाडा बाह्रबिसे सडक स्तरोन्नती महाभारत गा.पा-५,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छेडा जगरुटी चौरल टोल मसाने पार्टी सडक स्तरोन्नती मण्डनदेउपुर न.पा-४,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सपनेधर मन्दिर परिषर खोलामा तार जाली कजवेय निर्माण नमोबुद्ध न.पा-८,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोखरे हरे बिरुवा चौरीखोला सडक स्तरोन्नती चौरीदेउराली गा.पा-५,काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५९	असुरा घारी सिमसार कैचले दमार घट्टामा ह्युमपाइप व्यवस्थापन, बागमती गा.पा.-६ र ७	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	डॉफिखोला पक्की पुल, पाँचखाल न.पा. काभ्रे	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	हनुमाचास्थित लर्के पुल निर्माण	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पुन्यमाता खोला पुल निर्माण बनेपा-८ र १०	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पोटाखोला पुल निर्माण, रोशी ५ र ६	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	रोशी खोला पुल निर्माण, पनौती मल्पी जोरघट्टा भारदेव सडक पनौती-१२, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	सिंहले रोशीखोला पुल, नमोबुद्ध ६ र रोशी ३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	महेशखोला स्याउली पुल डिपीआर , धुनिवेशी-५,८ ,धादिङ	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	धादिङवेशी साङ्गेश तिप्लिङ्ग सोमदांग सडकको जिरो चेनेज(पुछारवजार)को पुलको डिपीआर तयारी	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	सुँडिखोला पुल निर्माण, धुलिखेल-१०	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	खिम्ती गेलु पुल निर्माण तथा डिपिआर मन्थली १२	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	जक्सन दाप्चे खोला पुल, तल्लोहटिया सडक, नमोबुद्ध-७	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	रोशी खोला गिम्दी वेशी पक्की पुल तेमाल गा.पा.५	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	चमारे खोला पक्की पुल धुलिखेल १ र २	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी कार्यको दायित्व भुक्तानी	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	हलुवा खोला खोरीमा मोटर पुल गोकुल गंगा गा.पा. ५ र ४ बिचमा रामेछाप	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	ग्रांडी अस्पताल विष्णुमति खोलामा पक्की पुल विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारि, टोखा न.पा. ३, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	च्याल्टी खोला पुल, बल्थली छिर्के कामीडाँडा सडक, बेथानचोक-५	९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुङ्घा थली लाटु जोड्ने सुनकोशी पुल DPR,त्रपुरासुन्दरी गा.पा-१, २,सिन्धुपाल्चोक	१,२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँसे पुल निर्माण	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पधेराको खोल्ची महादेवस्थान सिन्धुखोला सडकपुल, मेलम्ची-१	१,१६,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्थुमखोला सुरुड बोल्दे पक्की पुल निर्माण हेलम्बु गाँ.पा.५,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लालझाडि सडकपुल, हे.उ.न.पा. १, मकवानपुर	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टुङ्सी -पिस्कर जोड्ने दावी खोला पुल DPR,त्रपुरासुन्दरी गा.पा- ४,५,सिन्धुपाल्चोक	१,२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रजैया दरदरा पक्की प्ल निर्माण मनहरी वडा नं ५ र ९ मकवानपुर	८,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चोकपू खोला पुल, हेलम्बु १, सिन्धुपाल्चोक	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोल्पिङवेशी रासी आँपचौर जोड्ने पक्की पुल, भीमफेदि ३, ४, मकवानपुर	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची शिखरपुर जोड्ने पक्की मोटर पुल मेलम्ची १०,११, सिन्धुपाल्चोक	८,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ओम नगर खहरेमा पुल हे.उ.म.न.पा.८	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याउले काताचे भिरखर्क सिम्पाल सडक को भिरखर्क काताचे जोड्ने झ्याडी खोला पुल , इन्द्रवती-१, चौतारा साँगाचोक गढी १	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गौरीशंकर ७ बुधु र वडा न. ८ पिडाल्ने झोलंगे पुल, दोलखा	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हिरामणि खोला कल्भर्ट निर्माण, बकैया-७	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुतसिंह जिर्खे खोला पक्की पुल मनहरी- चैनपुर- मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नामटार बजार हिमुटे जलेश्वरी झो.पु.मनहरी खोला	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पोलदम्की खोला पक्की पुल, भिमफेदी-३, मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कर्मचुली- जुइना सुकौरा खोला पुल, बकैया ५ र ६	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	झ्याँकु खोला पक्की पुल, गौरीशंकर गा.पा. दोलखा	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गुसबुक खोला सडक पुल ,पुम्पा- दुङ्गे सडकको जिरी १, दोलखा	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	गलते र विगु तर्ने खोलामा पक्की पुल निर्माण	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पेगु खोला मोटरेबल पुल विगु ६ दोलखा	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बागमती ६ र ८ जोड्ने चौराखोला अधुरो पुल निर्माण, मकवानपुर	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भालुखोला कल्भर्ट हेटौडा १८	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	पेगु खोला पुल, विगु-६, दोलखा	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मासें खोला पुल, चौतारा साँगाचोक गढी न.पा. १३,७	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खानीखोला टिलटार बेसी झो.पु., खानि खोला, भिमफेदी २, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धुशेनी छावेली ठाडो बाटो, खहरे खोला, भीमफेदी ५, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्कूलरोड सिर्जना टोल जोड्ने कल्भर्ट निर्माण, हेटौडा ५	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लखन खहरे पक्कि पुल बागमती गा.पा. वडा न. ३, मकवानपुर	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	महालक्ष्मी खोलामा मितेरी पक्की पुल	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा ६ र ७ जोड्ने हरियालीटोल खहरेमा बक्स पुल	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बस्तीपुर भुद्रुड जोड्ने पक्की पुल मकवानपुर १९ र मनहरी ३ मकवानपुर	१०,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बोक्से खोला झो.पु., बोक्से खोला बलेफी ३,१ सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तम्बाथड तेगा झोलुङ्गे पुल, जुगल गाँ.पा. १ र २, सिन्धुपाल्चोक	८०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	इन्द्रावती गा.पा-११ विसदेउटारवाट चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४ करेसे डाडा जोड्ने झोलुंगे पुल,सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सोती खोला पुल, भोटेचौर जिरो किलो सोती खोला हैबुंग पाटिभन्ज्यांग सडक, मेलम्ची २,३	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डेढखोला नुनथला पक्की पुल निर्माण भीमफेदी ९	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गितानगर हुलाकी राजमार्गबाट त्रिचोक जाने बाटोमा केरुङ्गा घोल पुल निर्माण , भरतपुर ६	२८,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लिखु गा.पा. ६ र पञ्चकन्या गा.पा. १ जोड्ने लिखुखोलामा आँपचौर झो.पु.	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालिका न.पा. ५ खगेरी खोला कमिनिघाट पक्की पुल, चितवन	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला ६,५ जोड्ने खानीखोला पुल काभ्रे	४,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शितकपानी पक्की पुल, भ.न.पा. २२ र २३, चितवन	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुलखोला पक्की पुल निर्माण, कालिका ११	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धारापानी रुप्सेपानी भदौरे जिबजिबे ग्रामिण सडकको धोवि खोलामा नयाँ पुल निर्माण, रसुवा	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गुम्बा डाँडा थकाल डाँडा झो.पु., इच्छाकामना ५, चितवन	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धारापानी र बाह्रघरे विचमा पुङ्गीखोला पक्की पुल निर्माण, भरतपुर ३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जयामंगलावजार अमीलिया जोड्ने बुदिकुलोमा पुल, रत्ननगर १३, चितवन	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिसम्रुप गुम्बा र खानेपानी ट्याङ्कीको विचबाट जोड्ने पक्की पुल निर्माण, राप्ती न.पा. वाड नं.७, चितवन	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देविटार पुल बनखुखोला महाभारत १-३	४,७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भारलाङ्ग खोला पक्की पुल भरतपुर-२९ ( देवीटार-कसमटार सम्म )	२,७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खरिकुना टम्टा खोला मल्टीसेल बक्स कल्भर्ट निर्माण, माडी नगरपालिका-०९	२,९०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चितई खोला घोसरी मल्टीसेल बक्स कल्भर्ट निर्माण,माडी नगरपालिका-०४	३,४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमलढाप र भालुमारे झुल बिचको खगेरी खोलामा पक्की पुल, इच्छाकामना-०७, चितवन	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दुङ्गेखोला पक्की पुल जनकौली सामुदायिक वन खैरहनी-१३ र खैरहनी-५	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भालु नाला पुल बैकुण्ठधाम सडक, माडी-८, चितवन	२९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुसुमटार खोला पक्की पुल, भरतपुर-२९	२९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	केरुङ्ग घोल मल्ल चोक, भरतपुर-२२	२९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दुर्लुङ्गखोला पुल खानीखोला ७ काभ्रे र ललितपुर जोड्ने काभ्रे	५,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीखोला खल्थली पक्की पुल, पनौती न.पा. ९	१,१३,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बागमति गा.पा. १ र हरिहरपुरगढी गा.पा. २ जोड्ने बागमति खोलामा चैनपुर झो.पु.	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गाना दोभान कोखाजोर पुल महाभारत गा.पा-८,काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	नेपाने देखि मण्डन देउपुर ५ माझवगर जोड्ने झो.पु (डीपीआर) मेलम्ची न.पा-१३,सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	घट्टेखोला पुल,भैसे-भिमफेदी सडक	१,५०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भीमफेदि कुलेखानी सडकमा पर्ने चिसापानी पुल	३,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने गोल्डि पुल	१,५०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	माण्डु पुल, भैसे भीमफेदी सडक	१,६०,५८
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने तान्सिन पुल	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चाखोला भ्युटावर पक्की पुल नमोबुद्ध न.पा-७,काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशी खोला गिम्दीवेशी पुल तैमाल गा.पा-५,काभ्रेपलान्चोक	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अँधेरी खोला पक्की पुल, रोशी गा.पा. ३	४,३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुनेखर्क-गोल्माकोट सडक बेथानचोक गा.पा.लड्नु खोला सडकपुल	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धारखोला सडक पुल (मैत्री मार्ग)	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आँकुरा खोला सडक पुल देविटार महाभारत (जनमुक्ती मार्ग)	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनेपा सिनागाल राधे राधे पुण्य माता खोला पुल निर्माण , बनेपा न.पा. ११ , काभ्रे	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला तथा पार्वती खोला तीनखुट्टे पक्की पुल, महाभारत गाउँपालिका, काभ्रे	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	२५ किलो चराङ्गेफेदि पक्की पुल निर्माण, नमोबुद्ध ६, काभ्रे	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्रीखण्डपुर पुल तथा केयु सडक, काभ्रे	१,२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	योगी टोलबाट फुलबारी गाउँ जाने पुल , भरतपुर २८	२९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाउन्ने सडक पुल रोशीखोला, पनौती ९, काभ्रे	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोला सडकपुल, आँपटारपुछारदेखि स्कुलचौर सडक, वेनीघाटरोराङ-२	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	टिमु च्यासिङ्गटार खोला पुल, खाँडादेवी ७	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोगने खोला पुल, निगर्पा वेशीटोल, रामेछाप	२९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सल्लेनी देखि फ्याफुल्ला डाँडा झो.पु., दक्षिणकाली ७,८, काठमाडौँ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा नं. १२ र वडा नं. १४ जोड्ने कुलेधरमा Truss Bridge निर्माण	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पन्चकन्या मार्ग (देउवा चोकबाट भित्र) महादेव खोला पूल निर्माण, बुधानिलाकण्ठ १	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाल्नाखेल सिर्जना टोल देखि किर्तिपुर नगरकोटी टोल जोड्ने बोसन खोला पुल निर्माण, दक्षिणकाली न.पा. १	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नल्लु खोला पुल निर्माण, बागमती गा.पा. ७	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जनपथ मा.वि. नजिक पक्की पुल निर्माण, का.म.न.पा. १४	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रुद्रमती खोला कल्भर्ट इसान कोलोनी, बुढानिलकण्ठ न. पा. -१, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुमति खोला पुल निर्माण बुढानिलकण्ठ- ४, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मुहान खोला झो.पु., उमाकुण्ड ७	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	अर्चले गैराथोक झो.पु. रणजोर खोला, मन्थली ३,४, रामेछाप	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बफरखोला पुल, मन्थली ८ र १० जोड्ने	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	छतिवने खोला पुल, लिखुतामाकोशी गा पा र गोकुलगंगा गा पा जोड्ने, रामेछाप	८०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	भट्यौली खोल पुल खाडादेवी ४ र मन्थली ७, माडी मुहान र सुटेदार जोड्ने	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	झार्लाङ तातोपानी रे-चोक वेशी झो.पु. (खनियावास गा.पा. २ र गंगा जमुना गा.पा. १)	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सुनापती गा.पा.को साँधीडाडाबाट गुम्सी जाने सडकको खानी खोलामा पक्की पुल निर्माण, रामेछाप	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बु.न.पा. १ र ३ जोड्ने निलोपुल निर्माण	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	गोविन्द टोल देखि भक्त बहादुर टोल लाराङ्ग खाडिमा कल्भर्ट निर्माण दु.न.पा.—७, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	समुन्द्रटार-चन्द्रावती खोला पक्की पुल, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी खोला पक्की पुल विनपा-१३, नुवाकोट	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवपुरी ३ कात्तिके जोड्ने सडक पुल, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवपुरी ६ शिवालय खोलामा सडक पुल, नुवाकोट	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सान्गले खोला करिडोर संगम टोल पूल निर्माण, तारकेश्वर न.पा. ७	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मुक्तिनाथ धाम मूलपानी गौमती खोला ढुंगासाँघु,गोदावारी न.पा-१, ललितपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लुभु बाट विष्णुडोल जोड्ने पूल, म.न.पा.८	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अन्डोलबाट सु.न.पा. वडा नं.१ सिरुटार जोड्ने कल्भर्ट निर्माण, म.न.पा. ८	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खहरे खोला गणेश मा.वि. पक्की पुल सूर्यगढी गाँउपालिका वडा नं. ४ र ५ जोड्ने पुल, नुवाकोट	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वडा नं. ४,५ मा पर्ने दापे खोलामा पुल निर्माण, सूर्यगढी गा.पा.	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	दुर्भाग खोलाखर्क झो.पु. बबिन दुर्भाग खोला, रुवी भ्याली १ धादिङ	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सापटारी साल्दुङ झोलुङ्गे पूल नेत्रावती डवजोङ्ग गा.पा.वडा नं.१ र गंगाजमुना गा.पा.वडा नं.४ साल्दुङ	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुपारी खोल्ची बेलकोट गढी-१३, लिखु-३ ककनी-७ जोड्ने मोटोरेबल पुल, लिखु गा.पा., नुवाकोट	४,५३,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बोरांगवेशी आंखु दोभान पैतिशा पुल, रुवीभ्याली ४, ५ र ६, धादिङ	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पौती खोला पक्की पुल निर्माण, फिक्कल गाउँपालिका	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ठाकुर खोला पक्की पुल निर्माण, दुधौली न.पा.	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सातविसे डिही पक्की पुल, सुनकोशी-५	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	तामाजोर खोला पक्कीपुल घ्याडलेख गा.पा. ३,सिन्धुली	४,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	ठाडीखोला पक्कीपुल घ्याडलेख गा.पा. २,सिन्धुली	४,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बारा घोक्सिला छेल्या नयाँ खर्क सडकको घोक्सिला सडक पुल गोलन्जोर गा.पा.६, सिन्धुली	५,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	२ नं.गेट दुइप्रेवास कुमालफाट ग्वाङ्गोला सडक पुल क.न.पा.४, सिन्धुली	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चियावारी क्योबरे ग्वाङ खोलामा पक्की पुल, कनपा-२, सिन्धुली	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मरीण खोलामा पक्की पुल (हरिहरपुर गा.पा. वडा नं.२ को बाक्फर र वडा नं.४ को हाकपुर जोड्ने सडक ), सिन्धुली	१०,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भिमसेनथान पी एच सी सडक हेपिगे खोला बक्स कल्भर्ट निर्माण त्रिपुरासुन्दरी -६ धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चिम्चोक तलाक जोड्ने तर्पाङ खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा.३ र २, धादिङ	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लिस्ने खोला पुल , धादिङबेसी साङकोप तिप्लिङ सडक, खनियाँबास १ धादिङ	५,६९,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कालीदह पूल सिद्लेक गा.पा.१ र ५, धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	निलकण्ठ न.पा. ३.नवदुर्गा गणेश मन्दिर थोपलखोला र निलकण्ठ न.पा. १२ बिच पक्की पुल, धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	महेशखोला पुल (स्याउली) धुनिवेशी ५,८ धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	तुंदी खोला पुल, गजुरी गा.पा. २, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कार्तिके खोला खेत फाप्रे खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा., धादिङ	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चिम्चोक तलाक जोड्ने तर्पाङ खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा.१ र २, धादिङ	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बलेखु खोला पुल, गजुरी-७, ८ वेलकोट,लामाचिरा ,धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कोल्पुखोला सुगुरे पुल, धुनिवेशी न.पा.-१सुगुरेखोला धादिङ	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोला सडकपुल, आंपटारपुछारदेखि स्कुलचौर सडक, बेनीघाटरोराङ-२	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बगुवा खोला पूल, गङ्गा जमुना गा.पा. ४ र ५ जोड्ने, धादिङ	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	छविसे पक्की पुल निर्माण गजुरी १ र ५, धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आँखु दोभान खोला पक्की पुल, रुबीभ्याली गापा ५ र ६	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	नीलकण्ठ न पा ४ सुन्दरनगर र वडा ३ प्रगति टोल जोड्ने पक्की बक्स पुल	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	महेशखोला स्याउली पुल निर्माण, धुनिवेशी-५,८, धादिङ	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	छविसे पक्की पुल निर्माण गजुरी १ र ५, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सुनौलाबजार सडकमा हाँडीखोला पक्की पुल, नीलकण्ठ ७, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कटरबोटे सिन्धुरे खोला लिखु-३, ककनी-७, सडक पुल, लिखु गा.पा., नुवाकोट	३,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बागमती नदी झुलुगे पुल, हरिहरपुरगढी गा.पा.०१ चिसापानी सिन्धुली र बागमती गा.पा.५, भोर्लेनी मकवानपुर	७,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी खोला काभ्रेबास भेलुङ्ग ५ र ६ जोड्ने पुल, नुवाकोट	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हुंगे खोला पुल लतन टोल कल्भट निर्माण, सूर्य विनायक १ — भक्तपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनहरा पक्की पुल, धुन्चेपाखा, मध्यपुर ठिमी न.पा. ७, भक्तपुर - हरहर महादेव, कागेश्वरी मनहरा न.पा. ७, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनहरा नदि पक्की पुल (मनहरा पुल-ब्यासी- चागनारायण न.पा. सिमाना सरस्वती मन्दिर हुँदै बसपार्क सोमथली ब्यासी महादेव मन्दिर काठमाडौं जोड्ने), चाँगुनारायण न.पा. १, भक्तपुर	५,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हनुमाचास्थित लर्के पुल निर्माण कार्य डि.पि.आर. सहित, भक्तपुर	१,७०,००







बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	निर्देशनालय परिसर सुधार	५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	कर्मचारी आवास भवन मर्मत तथा सुधार	१,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	कभर्ड हल निर्माण	४०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२१	सवारी साधन खरिद	८,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	१५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	इन्जिनियरिङ तथा अन्य मेशिनरी औजारहरू, ल्यावका सामग्रीहरू खरिद	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	झोलुङ्गेपुल लट्टा तथा बुलडग ग्रीप खरिद कार्य	२०,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२३	दराज तथा बुक र्याक खरिद	५,७०
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३४	निर्माण तथा मर्मत समन्धी अनुगमन इवें व्यवस्थापन प्रणालीको विकास	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	वायोइन्जिनियरिङ सम्बन्धी प्रयोगात्मक तालिम	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	झोलुङ्गेपुलहरूको सम्भाव्यता तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	टेकिनकल अडिट	३०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	प्रादेशिक सडक पुल कार्यान्वयन सेवा (MLRBP)	५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	झोलुङ्गेपुलसँग सम्बन्धित प्रादेशिक प्राविधिक सहायता कार्यक्रम (PTAP) परामर्श सेवा खरिद	१,५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	झोलुङ्गेपुल लट्टा गुणस्तर नियन्त्रण परामर्श सेवा	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	प्रदेश सडक गुरुयोजना अनुसारका सडकहरूको अध्यावधिक अध्ययन कार्य	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि (इन्जिनियरिङ सम्बन्धी)	२३,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	अन द जब तालिम	१५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	इन्जिनियरिङ गाइडलाइन/म्यानुयल तयारी	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा अर्बान सडक, मकवानपुर	८०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसार बनेका भौतिक संरचनाहरूको पहिचान सहितको साँकेतिक नामाकरण गर्ने कार्य	३०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११७१	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	२२५२२	कर्मचारीहरूलाई पारिश्रमिक सहित पर्यटन काज	७,१०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	९,६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	२८१४२	गोदाम भाडा	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	२५,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	विस्तृत बयोजना प्रतिवेदन तयारी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	२५,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	२५,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	विस्तृत बयोजना प्रतिवेदन तयारी	३०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	५,७०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२४,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	२८१४३	सवारी साधन भाडा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	भरतपुर म.न.पा.१३ कलमपोखरीमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो तामांग सांस्कृतिक संग्राहलय भवन निर्माण भरतपुर महानगरपालिका-१८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो क्षेत्रिय समाज भवन निर्माण भरतपुर महानगरपालिका-२०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन मगर सामुदायिक निर्माण भरतपुर महानगरपालिका-१८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	हनुमानको मुर्ति र धर्मशाला समुदायिक भवन सुधार तथा अधुरो कार्य सम्पन्न, हेटौडा-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो जेष्ठ नागरिक केन्द्रको भवन निर्माण, भरतपुर २६ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो भिमनगर मा.वि सभाहल निर्माण भरतपुर २०, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो तमाङ सांस्कृतिक संग्रालय भरतपुर-२७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो दरै सांस्कृतिक संग्राहलय तथा भवन निर्माण, खैरहनी-११ कठार	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो त्रिपुरेश्वर महिला आमा समुह भवन खैरहनी-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	श्री दिव्यज्योती जुनेली गुरुङ समाज भवन पून निर्माण तथा जिप्सन कार्य भरतपुर-२६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो मगर समुदायिक भवन निर्माण, भरतपुर-०७ कृष्णपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बोटे सामुदायिक अधुरो भवन- भरतपुर २२	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो सामुदायिक सद्भाव प्रवर्धन केन्द्रको भवन निर्माण हेटौडा ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो दिव्य ज्योती जुनेली गुरुङ्ग समाज भरतपुर २६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो थाम्टार आशिष मण्डली भवन निर्माण राप्ती १०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	कपुगाँउ गणेशथान अधुरो सामुदायिक (पाटि) भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	रक्षा उज्ज्वेल किशोरी समुहको अधुरो भवन, गढी-०२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो श्रीमदभागवत ज्ञान संचार वृद्धाश्रम भवन निर्माण, हेटौडा-२७ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो जुनतारा सामुदायिक भवन निर्माण मनहरी -०२, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बकैया गाँउपालिका ७ हात्तिखोला अधुरो नेपाल माझी उत्थान संघ माझी भवन निर्माण मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो शहीद कर्णबाहादुर स्मृती प्रतिष्ठानको भवन निर्माण माडी -६ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण नवदुर्गा मन्दिर हेटौडा ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	कुष्माण्ड त्रिवेनिधाम सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय भवन निर्माण, चितवन	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो धमिले सामुदायिक चेपाङ्ग घर निर्माण राप्ती ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो चन्द्रसूर्य सामुदायिक भवन निर्माण थाहा न.पा -०७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	प्रदेश सभाहल Interior/फर्निचर/फर्निचर/फिक्चर्स तथा Landscape निर्माण	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	थानाभर्याङमा सामुदायिक हाल निर्माण, हेटौडा ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	प्रगतिशिल युवा क्लब सामुदायिक भवन निर्माण दोरम्बा ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	महिला सामुदायिक भवन निर्माण, हेटौडा-०८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुरको परिसर उत्तरपट्टि खोल्सामा Retaining Wall निर्माण	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय भरतपुर, चितवनको कम्पाउण्ड वाल सहित अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जगदगुरुत्तम अध्यात्मिक केन्द्र सामुदायिक भवन निर्माण , हे.उ.म.न.पा -१७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	आस्थाचोक मार्गाबाट आमाको माईती घर नजिक केरुङ्गा घोल सम्म नाला निर्माण भरतपुर-१२ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण माडी-४ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	सहिद प्रतिष्ठान ट्रेस भवन निर्माण,हेटौडा-४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शहिदस्मृति प्रतिष्ठान अपुरो भवन निर्माण,भरतपुर-१२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जेष्ठ नागरिक विश्रामस्थल सामुदायिक भवन निर्माण,भरतपुर-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	सालघारी सामुदायिक भवन, रत्ननगर-१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान अपुरो भवन निर्माण, भरतपुर १२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो हरिहर नारायण सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा -०५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	हरैया गुरुङ्ग आमा समुह भवन निर्माण, भरतपुर- १७, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	दया आमा समुह सामुदायिक भवन निर्माण, भरतपुर- १५, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	श्री लम्जुङ तमु आमा समाज सामुदायिक भवन निर्माण, भरतपुर- १५, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	राष्ट्रिय अनुसन्धान इन्टेलिजेन्स शिक्षालय, हेटौडामा महिला व्यापक भवन निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मध्यवर्ति होमस्टे संस्कृतिक सामुदायिक भवन निर्माण, माडी ८	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	कृषि विकास कार्यालय चितवनको कार्यालय भवन निर्माण	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	खैरहनी सब डिभिजन वन कार्यालय चितवन	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	भीमसेन स्थान स्थित सामुदायिक महिला सभा हल निर्माण हेटौडा-८ कालिका टोल	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो पशुपति सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-७ नयूरेनी चिसापानी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल मातृशिशु भवन निर्माण निरन्तरता	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो दिव्य सेवा निकेतन हेटौडा १५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा-१५, शान्तिपार्क	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर, भवन निर्माण	४,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी दिव्यनगर उपशाखाको दुई कोठे भवन निर्माण, भरतपुर-२६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	निर्माणाधिन कभर्डहल निर्माण सम्पन्न, भरतपुर-२७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	मदन भण्डारी स्मृती भवननिलकण्ठ ३	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	बजुटोल सामुदायिक भवन,शिवपुरी-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सानाकिसान महिला सामुदायिक भवन, शिवपुरी ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अगस्ती टोल निर्माण वस्ती संरक्षण र पुनरुत्थान सामुदायिक भवन सम्पन्न तथा स्तरोन्नति,कालिका-३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	दलितटोल नमुना उद्यमशील महिला समुह कर्मी डाँडा सावुन उद्योगको भवन निर्माण, उत्तरगया-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	मदन आश्रित स्मृति भवन निर्माण ज्वालामुखि ६ धादिङ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	राजमार्ग सामुदायिक सञ्चार केन्द्रको भवन, धुनिवेशी -६ धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	मडिसरे सतकन्या देवी आमा समुह भवन निर्माण,गङ्गाजमुना-६	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	मम्बाई सिम्खडाटोल सामुदायिक भवन निर्माण,गंगा जमुना-३	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	दामन पाखिन स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण,खानितावास-४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	रिचेत अपुरो सामुदायिक भवन निर्माण,रुवीभ्याली-६	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	पुष्पलाल स्मृती प्रतिष्ठान अधुरो भवन निर्माण निलकण्ठ १२	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	शहिद प्रतिमा स्मृति भवन म्यागङ्ग गा.पा ४ किस्पाड नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	स्याउरेभुमीबागवानी कृषक समुहभवन निर्माण,दुप्चेधर-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो महिला भवन कोलडाडा निर्माण नौकुड-५, रसुवा	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	नवदिप महिला समुह भवन निर्माण वे.न.पा.—९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सल्लाघारी सामुदायिक भवन स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी—६, धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	मन्डली आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण ज्वालामुखी गापा-५ धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सिर्जनशील एकता महिला समूह सामुदायिक भवन निर्माण किस्पाड-५ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	गैरीगाउँ सामुदायिक भवन निर्माण कालिका-५ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	उन्ना सामुदायिक भवन तथा घेवाघर निर्माण दुप्चेधर-१ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	खादिस सामुदायिक भवन निर्माण रुवी भ्याली गापा -६ धादिङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	शहिद स्मृती प्रतिष्ठान भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण, निलकण्ठ-०४, धादिंग	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	महेन्द्र माबि घेराबार निर्माण निलकण्ठ-५ धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	गणेश मन्दिर निर्माण वे.न.पा. १० वडा कार्यालय परिसर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अमलटार सामुदायिक भवन अधुरो योजना सम्पन्न, निलकण्ठ-७ धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सामुदायिक भवन खोल्चे शिवपुरी -२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	स्याउरेभुमीबागवानी कृषक समुहभवन निर्माण,दुप्चेधर-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय धर्दिगको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने कार्य	२,७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो साझा भवन निर्माण, गोसाइँकुण्ड २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	जलस्रोत तथा सिंचाई कार्यालय धर्दिगको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने कार्य	२,७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट भवन निर्माण	१,१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो कुमारीदेवी सामुदायिक भवन निर्माण, निलकण्ठ १०, धादिंग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन पूर्वाधार त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिंग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो कृष्ण प्रसाद दुवाडी स्मृति भवन निर्माण ज्वालामुखी ४ धादिंग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो मार्पाक महिला सामुदायिक भवन निर्माण, नेत्रावती डोवजोग-१, धादिंग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण गोसाइँकुण्ड ५ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो घले सामुदायिक भवन निर्माण, घलेगाउँ, कालिका -५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो गोल्लुङ सहिद स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण आमाछोदिङमो-०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	परम ईश्वरी मार्ग दर्शन अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण उत्तरगया ४ रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	आरुखर्क जुरेढुङ्गा महिला समाज अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण नौकुण्ड १, रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो खाल्चेत महिला भवन निर्माण नौकुण्ड -५, रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	रलानमोक्तानटोल सामुदायिक भवन,दुप्चेधर-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	थोप्ल बहुउधेशीय कृषि सामुदायिक भवन, नेत्रावती -४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो जीवन विज्ञान धाम, थर्के -७ धादिंग	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो महिला भवन कोलडाडा निर्माण नौकुण्ड-५, रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो अन्नपूर्ण परोपकार समाजको भवन निर्माण कार्य ज्वालामुखी गा पा ५ धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो अन्नपूर्ण कल्ब भवन निर्माण छापथोक ज्वालामुखी गा पा ५ धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अधुरो सुनाखेती कृयापुत्री भवन तथा सुनाखेती चैतारो निर्माण विदुर ८ नुवाकोट	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	दाखा सब डिभिजन वन कार्यालय, धादिंग	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	जलस्रोत तथा सिंचाई सब डिभिजन र पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	२,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	रसुवा अस्पताल भवन निर्माण, गोसाइँकुण्ड गा.पा ६	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	कोखिम मंडलीको चर्च भवन निर्माण, खनियाबास गा.पा. -२ धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	उज्वल स्वस्थ्य आमा समुह भवन निर्माण, खनियाबास गा.पा. -४ धादिङ	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	च्यालाडटोल सामुदायिक भवन करेजुङ , दुप्चेधर-६	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	दिव्यज्योती जुनेली गुरुङ्ग समाजको भवन निर्माण सम्पन्न गर्न, भरतपुर-२६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	सामुदायिक सेवा केन्द्र नारायणगढ को भवन पूनःनिर्माण, भरतपुर- ०३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	शदिद स्मृती भवन निर्माण निलकण्ठ ४	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	गोदावरी ३ समाजकल्याण सामुदायिक भवन निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो सृजना कलेज अफ आर्ट भवन निर्माण नागार्जुन न.पा ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नेवारी साँस्कृतिक सामुदायिक भवन (गणेश भैरव मन्दिर) र नगरकोटी साँस्कृतिक भवन निर्माण कागेश्वरी मनोहरा वडा २ काठमाण्डौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो विन्ध्याबासिनी सामुदायिक भवन, चन्द्रागिरी-१०	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	साथी ओमान सेल्टर भवन निर्माण	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नमुना मछिन्द्र क्याम्पस (सामुदायिक) भवन निर्माण, लगनखेल ललितपुर	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	B. P कोइराला स्मृति ट्रेष्ट अधुरो	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नेपाल भाषा मंकाःखलःभवन पुनःनिर्माण त्यागल, ल.पु.म.न.पा. वडा नं. ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो बाखा टोल सामुदायिक भवन निर्माण गोदावरी ११ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	भक्तपुर नगरपालिका वडा नं १ सृजनानगरमा अधुरो इमर्जेन्सी सेन्टर निर्माण कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	भिराडील पार्क योगा हल निर्माण चन्द्रागिरी १५ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	गोदावरी २, कान्ले चौरमा विसंखु सामुदायिक भवन निर्माण,	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	ज्येष्ठ नागरिक समाज नेपालको भवन निर्माण १, का.म.पा वडा नं. १४ कलंकी सन्तोषीनगर, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो इटाहिटी महिला भवन निर्माण गोदावरी ९, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण भक्तपुर	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	कुटुपुखु टोलमा बहुउद्देशीय हल निर्माण, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	गढाघरमा बन्दै गरेको पित्रीमुक्ति भवनको माथिल्लो तलामा ट्रेस निर्माण मध्यपुरथिमि न.पा.३, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	लोपउन्मुख परम्परागत माटोको भाँडा बनाउने तालिमको लागि नेपाल सेरामिक सहकारी संस्था लिमिटेड लाई, मध्यपुर ठिमी वडा न. ५, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	जगात युवा क्लब अधुरो भवन निर्माण, तारकेश्वर न.पा. वडा न. १, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	श्रुस्टि महिला सामुदायिक भवन निर्माण, बु.न.पा. २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	कृष्ण प्रणामी सामुदायिक भवन निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. २	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	सेतोगुरास गुठिभवन निर्माण, गो.न.पा. ३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	सिमलटार सामुदायिक भवन, सूर्यविनायक-१०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	दुवाफल्चा सामुदायिक भवन निर्माण, मध्यपुर थिमि-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नेपाल वातावरण पत्रकार समूह भनिमण्डल ललितपुर बन्दै गरेको भवन निर्माण ललितपुर मनपा-४	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो वनदेवी सामुदायिक भवन तल्ला थप गर्ने च.न. पा ७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो शान्ति शिक्षा अभियान सामुदायिक भवन महालक्ष्मी -४ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	कृयापुत्री भवन निर्माण कार्य, काठमाण्डौं महानगरपालिका-९	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण सुनकोशी गापा ३ सिन्धुली	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	जल कन्या अधुरो स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सम्पन्न कनपा-३ सिन्धुली	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	वि.पि स्मृति भवन निर्माण तिनपाटन १०	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो वि.पि स्मृति भवन रामेछाप	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	शहिद स्मृति भवन, मरिण-६	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	शहिद स्मृति भवन निर्माण, कमलामाई-५	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	शहिद स्मृति भवन निर्माण,शुनकोशी-५	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	विजय स्मृति भवन निर्माण,गोलनजोर-३	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	कल्पवृक्ष सब डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली	१,००,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो सामुदायिक मेलमीलाप केन्द्र भवन निर्माण, दुधौली नपा ४, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कमलामाई न पा ९ बथानचौरी	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो देउराली सामुदायिक भवन कमलामाई न.पा-४ सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो माझी सामुदायिक भवन निर्माण दुनपा-१ सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो सामुदायिक संग्राहलय भवन निर्माण ललितपुर २७	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण रामेछाप-८ रामेछाप	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अधुरो शहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण सुनापति गापा ४ बथान रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	राताटार सामुदायिक भवन निर्माण गोलनजोर-०७ सिन्धुली	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण कमलामाई नगरपालिका वडा नं-१३ सिन्धुली (कमला एकता क्लवको प्राणङ्ग)	२४,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अदुवाबारी डाडाटोल सामुदायिक भवन,खाडादेवी गा.पा-९ पिडखुरी	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	बोझिनी सामुदायिक भवन, सुनापति-१	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	प्रादेशिक सडक डिभिजन तथा जि.स.स. को कार्यालय भवन निर्माण, सिन्धुली	५,५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	रेडक्रस सोसाईटी भवन बेलघारी तिनपाटन-०१, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	सब डीभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण सिद्धेशोर सिन्धुली	१,०६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो तापा सामुदायिक भवन निर्माण चाँगुनारायण ४ भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो राम प्रसाद राई स्मृती प्रतिष्ठान महालक्ष्मी ६ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	अधुरो नेपाल अपांग महिला समाज आवासगृह गोदावरी-०३ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	छोरीको घर जेष्ठ नागरीक आश्रम (ताथलीमा),चाँगुनारायण-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	शहिद मुरारी भट्टराई स्मृति केन्द्र भवन निर्माण काठमाण्डौ-११	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	ज्येष्ठ नागरीक सुमा शान्ति चैतन्य भवनपुर्ननिर्माण, भरतपुर-१८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	स्वर्गीय कर्णबहादुर घर्ती स्मृति प्रतिष्ठान पूर्वाधार विकास, माडी-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	पुन समाजको भवन पूर्वाधार निर्माण खैरहनी ९ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	पिपरा सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण खैरहनी ९ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जेष्ठ नागरीक वृद्धाश्रम भवन खैरहनी ३ वडा कार्यालय चौतारा नजिक चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	महिला सामुदायिक केन्द्र भवन राकसीराड ०५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	रानीसेरा भवन निर्माण मकवानपुरगढी १, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मालति महिला समुह भवन निर्माण अँधेरि बागमति ९, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	विक माया माझी प्रतिष्ठान भवन निर्माण बागमति ५, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	चेतनशिल महिला आमा समूह भवन निर्माण बागमति ९, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	निरोगधाम सामुदायिक भवन हेटौडा-११, मकवानपुर मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	श्रीमदभागवत ज्ञान संचार बृद्धाश्रम पूर्वाधार विकास, हेटौडा-१७ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नारी चेतना सामुदायिक भवन, हेटौडा-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण नमुना टोल, हेटौडा-१० मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	रासी वडा नं १ कार्यालय अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न रासी १	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	धर्मेश्वर आधारभूत विद्यालय पूर्वाधार निर्माण, खैरहनी-१३, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मर्जादपुर कालिकागढ थारु गुरौथानको ट्रस्ट र कम्पाउण्ड निर्माण भरतपुर-२६ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नमुना आमा समुह भवन निर्माण भरतपुर-६ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नव जिवन ज्योति सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ६ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	गरिबि निवारण सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा ६ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	श्री सत्य साई केन्द्र लामसुरे भवन पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ९ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शान्ति ज्येष्ठ मिलन केन्द्र भवन निर्माण शान्तिटोल, हेटौडा-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	दुम्सीडाँडा सामुदायिक भवन निर्माण, भीमफेदी-९, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	घोघ्रेला दराई होमस्टे बस्ति पूर्वाधार विकास कार्यक्रम खैरेनी १२ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नेवा गुठी भवन पुनः निर्माण, भरतपुर-२०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नारी अभ्युदय केन्द्र नारायणगढ पुनः निर्माण तथा भौतिक सुधार, भरतपुर-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	क्षेत्री समाज को भवन पुनःनिर्माण, भरतपुर-२०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मदन भण्डारी फाउण्डेशन भवन निर्माण भरतपुर मनपा ११ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालयको सभाहल भवन निर्माण	२,८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	चित्रपुर सामुदायिक भवन निर्माण, सुनपा ४, भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	मगर सामुदायिक भवन निर्माण बागमती गापा-७ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	रुम्जाटार गुरुङ्ग सेवा समाज भवन निर्माण बुनपा -११	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	भुवनेश्वरी सामुदायिक भवन निर्माण, नागार्जुन-८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	राधाकृष्ण भवन स्तरोन्नति, कामपा १६, बालाजु, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	इचागुनारायण साकोस महिला कृषि उपज केन्द्र भवन तथा परिसर स्तरोन्नति	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	तामाङ संग्रहालय सामुदायिक भवन निर्माण, चागुनारायण न.पा. ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	रेणुका दुलाल स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण, चन्द्रागिरी न.पा. १५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	पञ्चकुमारी सामुदायिक भवन सभाहल मर्मत सम्भार, का.म.पा.- ३१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	सगरमाथा मगर सेवा समाज भवन निर्माण बुनपा-११ काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	टुकवज्जार सामुदायिक भवन स्तरउन्नती चाँगुनारायण-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	टिका भैरव सामुदायिक भवन निर्माण गोदावरी नपा-६ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नेपाल भाषा मंका: खल यल बहुउद्येयीय भवन निर्माण (बहुवर्षिय), ललितपुर-०७ त्यागल	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	बगुवा एकिकृत सामुदायिक भवन निर्माण बागमती गापा-२ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	हेटौंडा अस्पताल भवन निर्माण, हेटौंडा, मकवानपुर	१९,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	तिनपाने एकिकृत सामुदायिक भवन निर्माण बागमती गापा-३ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	डिप्लोमा इन्जिनियर एसोसिएसन सामुदायिक भवन निर्माण काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	बिन्दवासिनि श्रेष्ठ नागरिक विश्राम स्थल भवन निर्माण बु..नपा. ११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नेपाल भाषा मंकाखल यल बहुदेयीय भवन निर्माण ललितपुर- ७ त्यागल	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	धर्मपुर उतर पश्चिम मोटर सडक निर्माण बुनपा-६ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	पंघेरो मार्ग पुर्व तर्फ भण्दारी गांड जाने मुक्तिनाथ मार्ग स्तरोन्नती महालक्ष्मी-५ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	पद्यमोदय माबि पुर्वाधार निर्माण कामनपा-२८ पुतलीसडक काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	ब्रम्हाकुमारी यानसरोवर एकेडेमी भौतिक पुर्वाधार निर्माण चाँगुनारायण नपा-६ भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	त्रिदेवी योगा भवन निर्माण कामिटार बुनपा-२ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	विनायक सरस्वती आधारभुत विद्यालय पुर्वाधार स्तरोन्नती चाँगुनारायण-१ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	यातायात कार्यालय भक्तपुरको भवन निर्माण	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय भवन निर्माण , चितवन	२,८५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	अन्नपुर्ण आमा समुह भवन निर्माण ज्वालामुखी-५ धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	रिमठीम (साँस्कृतिक) संस्था सामुदायिक भवन निर्माण, कालिका-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सहिद स्मृति भवन निर्माण बलेफी गा.पा.-४,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो खानेपानी भवन निर्माण सम्पन्न रोशी ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	समाजसुधार सामुदायिक भवन बलेफी ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सेवुड सेतीदेवी सामुदायिक भवन सम्पन्न भोटेकाशी १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	हिमशिखर महिला सामुदायिक भवन जुगल ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ओडारे सामुदायिक भवन पाँचपोखरी थाङपाल -८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण, पाँचपोखरीथाङपाल-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तिलखोरिया सामुदायिक भवन, तेमाल-२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण, बनेपा-६,काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पाससा सामुदायिक भवन हेलम्बु २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बिचारी चौर रातो घर (पाहुना घर)सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची-७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो सिङ्गदेन टोल सामुदायिक भवन पाँचपोखरी, ४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो लामापोखरी सामुदायिक भवन पाँचपोखरी, ४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो गहते माझटोल सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण सम्पन्न इन्द्रावती ८, सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो मैदल देवी माई सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण सम्पन्न इन्द्रावती ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो फसिभै सामुदायिक भवन निर्माण भिमेधोर न.पा, ४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खसड बाबा कुटी निर्माण, भीमेश्वर १ दोलखा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मैत्री सानाकिसान सामुदायिक भवन निर्माण,चौतारासाँगाचोकगढी ७	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो कमलादेवी मन्दिर सामुदायिक भवन,बलेफी १ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मानम, सचिन्द्र देवि सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी थाडपाल-३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बगाम सामुदायीक भवन भोटेकोशी १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ठुलो शाखुवारी सानाकिसान सामुदायिक भवन निर्माण, चौतारासाँगाचोकगढी,१३	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	डानाम्राङ्ग बौद्ध सास्कृतिक सामुदायिक भवननिर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कुने खर्क सामुदायिक भवन निर्माण वेथान्चोक गाउँपालिका-३ कुनेखर्क, काभ्रे	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सव-डिभिजन वन कार्यालय जनागल काभ्रे भवन निर्माण	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सानोपोखरा महिला भवन महाभारत-०३ काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खावासुर्के समाज घर जिरी,दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहिद प्रतिष्ठान भवन अधुरो निर्माण सम्पन्न,मेलम्ची-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	इचोक धनिटोल सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कोटगाउँ सामुदायिक भवन निर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	गाङ्गध्याप टोल सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची- ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तल्लो पतिंग पेम्बा छेवांग सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु ७सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तीनधारा सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी थाडपाल-५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पधेरा टोल सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु -४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बंगारे टोल सामुदायिक भवन निर्माण,हेलम्बु -७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	समंग टोल सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची-१२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधिकारिटार सामुदायिक भवन निर्माण, इन्द्रावती-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जन्तरेटोल सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी थाडपाल-१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जुगल शहीद स्मृति भवन सम्पन्न गर्ने जुगल ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ठुलो भँज्याड सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु-७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	डुमिन डाँडा सामुदायिक भवन, इन्द्रावती-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो नोर्बुलिंग बस्ति सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु २	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पुष्पलाल स्मृती सामुदायिक भवन, मण्डनदेउपुर -७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ककेरा सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची न.पा.-११, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहिदस्मृति प्रतिष्ठान भवन जिरी -६, दोलखा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भिर धारा पाहुना घर निर्माण,हेलम्बु गा.पा.-२,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	डुमिनडाडा सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न इन्द्रावती गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण इन्द्रावती गा.पा,सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पेमा छोलिङ् गुम्मा पाहुना घर निर्माण छिमी हेलम्बु गा.पा-२,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ठुलो भन्ज्याङ चौर सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न हेलम्बु गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कोपे सामुदायिक भवन निर्माण हेलम्बु गा.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	दलित बस्ति पाहुना घर सामुदायिक भवन(तल्लो चित्रे निर्माण हेलम्बु गा.पा-२,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मेयिम सामुदायिक भवन निर्माण, तामाकोशी १, भिरकोट, दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ओखेनी सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-८,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	महिला उधमी सामुदायिक भवन, तामाकोशी ६, दोलखा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	हाप्रा सामुदायिक भवन निर्माण,जुगल -०६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	नमुना कालिके सामुदायिक समितिको भवन निर्माण,बलेफी-१	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	झ्याडी नमुना माझी बस्ति एकिकृत पुर्वाधार विकास, चौतारा सांगचोकगढी १४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	चित्रे दलित बस्ति सामुदायिक भवन हेलम्बु - २	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पिपलबोट सहिद प्रतिष्ठान भवन मेलम्चि - ११	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बालकल्याण सामुदायिक भवन वैत्त्यस्वर ३, दोलखा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहीद परिवार समाज 'कामस' भवन मर्मत संभार भी.न.पा. ३, दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	गहते सामुदायिक भवन निर्माण(अधुरो सम्पन्न),इन्द्रावती गा.पा-८, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सिपातीनधारा नेवार गुठि भवन(अधुरो निर्माण) इन्द्रावती गा.पा-९,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खुम्बारी सामुदायिक भवन निर्माण, भुम्लु -१०	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन पूर्वाधार निर्माण चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कालिन्चोक सव डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	नमोबुद्ध सव डिभिजन वन कार्यालय भकुण्डे, काभ्रे	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	वैतेघोर गाउँपालिका वडा न. ८ वडा कार्यालय भवन निर्माण, दोलखा	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	गौरुडथोक तल्लो बस्तिमा सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तिनधारा सामुदायिक भवन पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-५ गुन्सा ,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जन्तरेटोल सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-१,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कोलबारी सामुदायिक भवन, बाह्रबिसे ७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बासखर्क बजारटोल सुधार सामुदायिक भवन निर्माण,पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-१,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पाट गाड टासीदेले पाहुना घर निर्माण पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-३,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भुजुरो सामुदायिक भवन निर्माण पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सिन्धु कला केन्द्र अधुरो भवन निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-५, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तोम्साङ खोरिया सामुदायिक भवन निर्माण मेलम्ची न.पा-१२,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	नेवार टोल सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कटुन्जे तुम्साडटोल केरावारी सामुदायिक भवन मेलम्ची न.पा-११,सिन्धुपाल्चोक	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शह्रिद प्रतिस्ठान भवन अधुरो सम्मन्न पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खैरे नयाँबस्ति न्युरेडिल सामुदायीक अधुरो भवन निर्माण मेलम्ची न.पा-८,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	विचारी चौर रातोघर पाहुना घर सामुदायीक भवन अधुरो सम्पन्न मेलम्ची न.पा-७,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पाखिन टोल सामुदायीक भवन मेलम्ची न.पा-५,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ठुलोधादिड सामुदायीक भवन निर्माण, लिशंखुपाखर गा.पा.-१, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	उन्जी लामाटोल सामुदायीक भवन निर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल-३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बालकल्याण सामुदायीक भवन वैत्यघर ३ दोलखा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	फ्याफुल्ला सामुदायीक भवन निर्माण पाचपोखरी गापा- ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	श्री खालदोडवो सामुदायीक भवन अधुरो पुर्वाधार निर्माण पांचपोखरी-३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	लाङ्गुरे डांडा सामुदायीक भवन निर्माण मेनपा-८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पाल्चेन सामुदायीक भवन निर्माण मेनपा-४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बाडदन पाहुना घर निर्माण पांचपोखरी-२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	माथिल्लो पातिड ट्यांकीटोल अधुरो सामुदायीक भवन निर्माण हेलम्बु-७ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	माथिल्लो मजुवा सामुदायीक भवन निर्माण हेलम्बु-७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	थाङ्गुने चिप्लिड सिडी निर्माण मेनपा-४ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कल्लेरी सामुदायीक भवन तारवार निर्माण हेलम्बु-५ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पाल्पाली गाउ सामुदायीक भवन निर्माण पनौती न.पा-८,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बरपिपल महिला सामुदायीक भवन निर्माण लिसंखुपाखर-७ सिपा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सच्चाई केन्द्र भवन पाचखाल न.पा-४,काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	घिसीडटोल सामुदायीक भवन (सिम्पालकाभ्रे),इन्द्रावती गा.पा-१,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	काभ्रेपलान्चोक जिल्लामा खानेपानी डिभिजन कार्यालय स्थापना धुलिखेल	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जलश्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय ,काभ्रेको कार्यालय भवन निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मैना पोखरी बजारमा सामुदायीक भवन निर्माण ,वैतेघोर गा.पा ०५,दोलखा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, दोलखाको कार्यालय भवन निर्माण	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मानेटोल सामुदायीक भवन निर्माण हेलम्बु-६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	लिस्ति सामुदायीक भवन निर्माण भोटेकाशी १ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बांसखर्क सामुदायीक भवन निर्माण मेनपा-४ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	उखुबारी सामुदायीक होमस्टे, सुनकोशी-३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	वि.पि. स्मृति भवन निर्माण भीमेश्वर न.पा.६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	वडा कार्यालय भवन घेराबार निर्माण कालिन्चोक गापा-६ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	क्रिटिने सामुदायीक भवन निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी ३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पान्त्रचे सामुदायीक भवन निर्माण ,रोशी-९	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सुगुरे सामुदायीक भवन निर्माण,रोशी-६	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शह्रिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण,बनेपा-६	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	चनौटे सामुदायिक भवन, जुगल -५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	गौरुडथाक तल्लो वस्तिमा सामुदायिक भवन निर्माण,मेलम्ची-३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कोलवारी सामुदायिक भवन अधुरो, बाह्रविसे-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	स्याउरी पागवेशी सामुदायिक भवन निर्माण रोशी गाउँपालिका-१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पुजा प्रतिष्ठान सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण, चौरीदेउराली- ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	महिला सुरक्षा तथा एड्स नियन्त्रण मंच भवन निर्माण मेनपा-११ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	चेवाडटोल सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण हेलम्बु-६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ह्योलमो माणीडांडा सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण पांचपोखरी-१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सिमपानी सामुदायिक भवन निर्माण पांचपोखरी-२ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	गडखर्क अधुरो भवन पुर्वाधार निर्माण पांचपोखरी-२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	फयाफुल्ला सामुदायिक सेवा भवन अधुरो पुर्वाधार निर्माण पांचपोखरी-३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	माने थारवाड सामुदायिक भवन अधुरो पुर्वाधार निर्माण पांचपोखरी-३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११३५	हेटौडा उपमहानगरपालिका को Auto Village को Feasibility Study का लागि परामर्श सेवा खरिद	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११३५	विदुर न.पा नुवाकोटको फोहोरमैला व्यवस्थापन सम्भाव्यता अध्ययन तथा परामर्श खरीद	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११३५	दाखा सब डिभिजन वन कार्यालय धार्दिग, जलस्रोत तथा सिंचाई सब डिभिजन र पुर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा, रसुवा अस्पताल भवन निर्माण र कार्यालयको आवश्यकता अनुसार अन्य कार्यक्रमहरूको DED तयारी तथा Soil Test का लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११३५	ऐतिहासिक काला गाड आम्छोदिडमो-५ , रसुवाको DED तयारी का लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११३५	छतिवन सब डिभिजन वन कार्यालय मकवानपुर, खैरहनी सब डिभिजन वन कार्यालय चितवन, कृषि विकास कार्यालय चितवन र कार्यालयको आवश्यकता अनुसार अन्य कार्यक्रमहरूको DED तयारी तथा Soil Test का लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११३५	लौरीविना देखि बुद्ध मन्दिर सम्मको सिढी लगाएत अन्य भौतिक संरचनाको DED तयारी का लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११३५	डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण भक्तपुर र कार्यालयको आवश्यकता अनुसार अन्य कार्यक्रमहरूको DED तयारी तथा Soil Test का लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११३५	जनयूद्ध संग्रालय तथा अध्ययन केन्द्र डी.पि.आर. निर्माण, गोकर्णेशोर -२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११३५	हेटौडा उपमहानगरपालिका भित्रको फोहोर मैला व्यवस्थापन केन्द्रको सम्भाव्यता अध्ययन तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११३५	नमोबुद्ध सब डिभिजन वन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक, कालिन्चोक सब डिभिजन वन कार्यालय दोलखा र कार्यालयको आवश्यकता अनुसार अन्य कार्यक्रमहरूको DED तयारी तथा Soil Test का लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११३५	उदयमान शहर तालढुंगाको वातावरण अध्ययन तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११३५	कल्पवृक्ष सब डिभिजन वन कार्यालय सिन्धुली र कार्यालयको आवश्यकता अनुसार अन्य कार्यक्रमहरूको DED तयारी तथा Soil Test का लागि परामर्श सेवा खरिद गर्ने कार्य	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११३५	शहरी विकास संग सम्बन्धी सम्भावित आयोजनाहरुको सम्भाव्यता अध्ययन तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११३५	सम्भाव्यता अध्ययन भएका आयोजनाहरुको DED तयार गर्ने	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११३५	शहरी विकास संग सम्बन्धी सम्भावित आयोजनाहरुको सम्भाव्यता अध्ययन तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११३५	सम्भाव्यता अध्ययन भएका आयोजनाहरुको DED तयार गर्ने	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कात्तिके ठूलण्डंगा सडक, भिनपा ५, दोलाखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ओदी- डिही टाडी सडक, भिनपा ९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रामजानकी सडक निर्माण, भीनपा ६	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मानेडाँडा देखि १ नं धारा जाने सडक निर्माण, दुधौली-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घेवापानी सेरा निगाले बाघखोर सडक भिमेश्वर ७-९	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मरिण गा.पा. वडा नं. ६ र ७ को नयाँबस्ति देखि देउजर सम्म सहरी विकास परियोजना संचालन गर्ने कार्य, मरिण गा.पा. वडा नं. ६ र ७	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रुंग:बुं नेवा:पुच सभा हल निर्माण टोखा नपा-९ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	केराघारी मैबल मोटर सडक ईटिनी,बाह्रबिसे-०९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लामाटोल घिसिडटोल लाखुरी डाँडा गोरेटो सडक निर्माण,बाह्रबिसे -८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोराबारी राउतगाउँ गोरेटो सडक निर्माण,बाह्रबिसे-८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	साखिने हात्ती छहरा सडक, भि.न.पा. ७	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	गर्दुवा खोला, महादेव मन्दिर सडक स्तरोन्नति, कमलामाई न.पा. ४	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बेलघारी दुध्रेफेदी सडक सिन्धुली	१,५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सिधौली भदौरे सडक स्तरोन्नति मरिण १	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कमला एकता क्लब देखि भित्ताटोल जाने बाटो स्तरोन्नति, कमलामाई न.पा. १३	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मदनभण्डारी राजमादिखि काउछे गाउँपस्ने बाटो ढलान तथा कल्भट निर्माण, कमलामाई ९	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कुमालटार पटेर खोला बाकिमौरिघाट सडक,रामेछाप-३	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	च्याउके ठाटी गाईटार भालुखोप सडक स्तरोन्नति,रामेछाप-६	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	झगडेचौर साईटोल कटुवाल बस्ति सडक,रामेछाप-८	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बाँकीमैरी ट्याङ्की पुरानो स्कुल सम्म ढल निकास, रामेछाप-३	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	छतिवने हटीया रतनपुर सडक स्तरोन्नति,दुधौली-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आई.टी पार्क बोगटी गाउँ सडक स्तरोन्नति, बनेपा-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गुह्याखोला पुछारटोल सडक,बाह्रबिसे-८	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बुलडाँडा देखि गुरासपार्क सडक स्तरोन्नति सम्पन्न , जिरी	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिस्नेगाउँ-ढिकीचौर-गहतेरी सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी ६, च्यामा, दोलखा	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मंगलपुर चोक दनुवारी गाँउ ईनार सडक , दु.न.पा.—१०,सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मोक्तानको घर देखी वयलकम होटल जाने नयाँ नगर भवन छेउ सडक स्तरोन्नति,दुधौली -९	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बौद्धिक टोल ढुङ्गाल फाँट जाने सडक, धुलिखेल-०४	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हाडी खोल्सा भन्ज्याङ आपधारी सडक, मण्डनदेउपुर-०८	१,४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा छाप सडक, चौतारा साँगाचोकगढी-५	१,१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खत्रीगाँउ चप्लेटी पिपलवोट सडक, धुलिखेल न पा-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तोलागोटोल सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल न पा-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घामपानी पोखरेल गाँउचंखेसेसी सडक, धुलिखेल न पा- ३	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	झालाङटार मन्दिरबाट उत्तरतर्फ जिधौखोला जाने बाटो स्तरोन्नति, तीनपाटन ३	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	आलेखोरियाँ बाङ्गे आप पानी टयाङकी बेलडाडा सडक स्तरोन्नति दु.न.पा.—१ सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	एकिकृत माझी बस्ती विकास पुर्वाधार निर्माण तीनपाटन-०३ सिन्धुली	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भद्रचौर-चिलाउने वारी-परस्वारा सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी ६, दोलखा	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	माझीटार माझिडाँडा स्वर्गाद्वारी सडक क.न.पा-७	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सितल टोल बाट ठुलिटार जाने सडक निर्माण, धुलिखेल न.पा.-११, काभ्रे	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाँ बस्ति पदमार्ग निर्माण पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा-३, सिन्धुपाल्चोक	११,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टुनी बोट खत्री थोक सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१०, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा मिधाने झ्याडी सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-६, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	इर्खु दिप लामिडाडा सातदोबाटो सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-८, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डडुवा झुलेटार झोलुगे सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भदौरे गणेश प्रदेश द्वार साहुटोल भदौरे गणेश सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-७, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धाउचेत सडक, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वोक्सेदह-दरिम्बोट-मोक्षधाम रोशी सडक (पैलत मार्ग) स्तरोन्नति, पनौति न.पा. २ र १२	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	डुङ्गभञ्ज्याङ नरकोट आलडुडी सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१३	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सोकन गाउको शाखा सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३, सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	दनवारी कलो र जितपुर कलो विचमा सडक स्तरोन्नति, दुधौली-८	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	पुल्चोक—तीनपुङ हुँदै दारेगौडा सडक, तीनपाटन—८	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	दारीपधेरो गाईटा सडक रामेछाप नपा ६ रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	झुँगा—छरछरे सडक स्तरोन्नति, तिनपाटन—१, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	भीमस्थान टाउकेडाँडा हुँदै हुँगे सडक स्तरोन्नति, तिनपाटन—३, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	रंगशाला मार्ग स्तरोन्नति कमलामाई न.पा.-०४, सिन्धुली	१,४५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	लक्ष्मीडाडा वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति सुनकोशी ४	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	डुडे लखनपुर डुङ्ग भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति सुनकोशी ४	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	जंगेधारा दोभानडाडा खानीगाउ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति सुनकोशी २	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कैलाशको घरबाट विद्यालय सम्म स्तरोन्नति सुनकोशी ६	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	गणेशथान देखि रातमाटा कटरे पलधुरी सडक स्तरोन्नति सुनकोशी ३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	लम्सार भन्ज्यांग थाम्पले बहुनातिल्पुङ्ग सडक निर्माण तिनपाटन-११ सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	जिरो किलो नागीवासे-उमाकुण्ड सडक स्तरोन्नती गोकुलगङ्गा ५ नामाडी रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सोखुवेशी सालुके पाथिभरासडक फिक्कल-६सिन्धुलि	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बाल्मिकी मन्दिर देखि पल्थुरी बजार सडक निर्माण सुनकोशी-५ सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	तिनतल्ले देखि सिक्रे हुँदै बडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती कनपा-१२ सिन्धुली	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सुन्दर फांट देखि चावाघारी सडक तिनपाटन-११ सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	छातिवन गाछी बरपीपल आर्यघाट दक्षिणपट्टिको सडक स्तरउन्नति दुधौली -९ सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	पाल्ते, बगलटोल फादीडाडा हुँदै डाडाखर्क सडक स्तरउन्नति खाडादेवी -७, रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कर्कले दोभान त्रिधिमुहान हुँदै चिसापानी जोड्ने सडक स्तरउन्नति मन्थली -७, रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मडाहा झोलुङ्गे पुल तिन खोल्सी सम्म जाने सडक,कमलामाई-१३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धापासि हाईट स्थित सितादेवी मार्गको बाटो निर्माण, टोखा-०४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धापासि हाईट स्थित श्रीकृष्ण मार्ग बाटो निर्माण, टोखा-०४	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	थाक्ले मोटरवाटो ढलान कमलामाई २ सिन्धुली	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	जगन्नाथ चोक खत्रीटोल वरमचोक हुँदै नगरकेन्द्र जाने सडक कालोपत्रे दुधौली नपा ९, सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कालोपुल गुरुडटोल माथिल्लो बाटो ढलान एंव ढल सुधार, काठमाडौं-०७	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सुन्तली मोड पोकाल डाँडा सडक स्तरोन्नती मन्थली न.पा-६,रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	पैया पानि नैयाधरी आम्बोटे फेदी सडक स्तरोन्नती रामेछाप न.पा-७,रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	पालेवन कामिखोला सडक स्तरोन्नती रामेछाप न.पा-७,रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बसपार्क सडक ढलान नाला निर्माण हरिहरपुरगढी गा.पा. ३	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	रानीखोला, डाँडाटोल, बोझे सडक स्तरोन्नति, कनपा ५	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	विपी हाईवे अघेरी पुल, मध्य राममाडी हुँदै राममाडी भन्ज्याङ देउराली सडक स्तरोन्नति, कमलामाई ६,	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	दोभानटार देउराली च्याउकोट सिद्धबाबा सडक स्तरोन्नति, कमलामाई ४	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	देउराली डाडा कालिमाटी सडक स्तरोन्नती मन्थली न.पा-१३,रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	चोरखोला अदुवाबारी डाडाटोल बडा कार्यालय हुँदै बरको बोट सम्म खाडादेवी गा.पा-९, रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	अदुवाबारी डाडाटोल सामुदायिक भवन अथुरो सम्पन खाडादेवी गा.पा-९, रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	ठुलो ढुंगा डाडाखर्क सुनडाडा सडक स्तरोन्नती खाडादेवी गा.पा-७,रामेछाप	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग बाट न्यासटार जाने सडक	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मारिण-७ मदन भण्डारी राजमार्गको हिलेढाप चोक देखि गौरिटार रिंगरोड, चुवाबोटे, कालापानी हुँदै गैरीगाउ जाने सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	आलुबारी बडा कार्यालय मालिङ्गे धापचौकी सडक स्तरोन्नती, गोलन्जोर-४	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	माथिल्लो फुयाँल टोल सडक मन्थली न.पा.१ आकाशे रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	डुडभञ्ज्याङ कुडुले ज्यामिरे धन्सार तिलपुङ सडक, गोलन्जोर-१	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	लाकुरीबोट आहाले तल्लोबारी काउलेखोला सडक, गोलन्जोर-५	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	फेदिङ्गेचौर लखनपुर डाँगी ढुङ्गभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, सुनकोशी-४	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	हात्तिसार जसमान्टार हुँदै सिरुडाँडा जाने सडक स्तरोन्नति कमलामाई नपा-११	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	भयानडाँडा, चिसापानी लेखडाँडा सम्म सडक नयाँ ट्याक तथा स्तरोन्नति कनपा-११	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	वार्ड कार्यालय भवन निर्माण सुनकोसी गाउँपालिका-२	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	गडाम्रे वडा कार्यालय हुँदै पराँशे डुम्रे सडक स्तरोन्नति, तिनपाटन-६	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कमलामाई-५ रानिखोला दाईने तिरको ह्युम पाएप माथि सडक ढलान गर्ने कार्य	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गौरिनगरमा वर्षादको पानी निकासको लागि सडक सुधार एंव आवश्यक पुर्वाधार निर्माण काठमाडौं-०७ र ०८	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चाहाविल गणेशस्थान चोकदेखी लामपोखरी सम्म ढल सुधार, काठमाडौं-०७	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	पुरानो गाउँ नाला सडक स्तरोन्नति, मन्थली-११	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	हल्छीनिटार सडक, बिदुर-५	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	थाकले स्वामीबोट बाहुनटोल सडक स्तरोन्नति रामेछाप ३ साँघुटार	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	थापागाउँ देखी लिपिकोट ने बाटो निर्माण, बुढानिकण्ट ०४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शिव पाञ्चायन मन्दिर पिपलबोट सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी नपा-१३ काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग छेउ हुँदै नयाँवस्ती माथिल्लो सोकन सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३,सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	रानीखोला कान्छि मगर टोल नयाँवस्ति जाने सडक स्तरोन्नति क.न.पा. ५, सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	होमस्टे खोला चाकेआहाल हुँदै खसुखोला सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा १, रामेछाप	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कापले भञ्ज्याङ हुँदै ठूलो खोला खड्काटोल सडक स्तरोन्नति मन्थली -१०	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	भण्डारी पिपलबोट सडक स्तरोन्नति मन्थली-१३	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	पाखेपानी भण्डारे तामाकोशी करिडोर घुर्पाङ खोला सडक मन्थली १२ ,	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कोकाह रणजोर सडक स्तरोन्नति मन्थली १,	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	हिल्चे चिसापानी बैग्याम चाकपानान तल्ले चिसापानी तुमाड बतासे लोकमार्ग सडक स्तरोन्नति,शिवपुरी-१	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कालेमाले सडक निर्माण खाडादेवी ८	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मैदान लिपटोलगुरोसे माझिटोल सडक स्तरोन्नति,शिवपुरी-३	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	शेरेखोला मजुवा सडक,मन्थली-१३	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	रामपुर रमिते डाँडा बसन्तपुर सडक, रामेछाप-५	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	टार वडा कार्यालय दियाले चिरङ्गु डाँडाकटेरी सडक,खाडाँदेवी-८	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	फुल्पा भागगाउँ फलाटे हुँदै सिम्लिपोखरी सडक स्तरोन्नति,खाडाँदेवी-५	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बेसीटोल अदुवाबारी सांगानाथ खोला खर्कगोगने सडक स्तरोन्नति,खाडाँदेवी-९	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बिस्ली दालहुंगा पियाखेला सडक स्तरोन्नति,मन्थली-१४	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	खारखोला कुईनेटो सडक, मन्थली-१	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	घोर्मा खोला- कुसुमबोट -वडा कार्यालय-चाँपबोट सडक स्तरोन्नति,खाडाँदेवी-१	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	ढलेपिपल सरस्वती मा वि कापले भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति,मन्थली-१०	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सिम्ले हुँदै डाँडागाउँ भाले सडक स्तरोन्नति मन्थली १०	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	आमबोटे रातेडाडाहुँदै धुसुने सम्म सडक स्तरोन्नती, मन्थली ११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आन्नद आवासिय योग केन्द्रको भवन निर्माण चन्द्रागिरी-०८	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	भडार जहानटोल हुँदै दोभान टोकले सडक स्तरोन्नति, कमलामाई १०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शान्तिनगर बाबुछिरि मार्ग ढल तथा पिच, का.म.पा. वडा नं. -३१	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जागृतिनगर, शान्तिनगरका भित्रि बाटाहरू ओभरले गर्ने कार्य, का.म.पा.-३१	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	श्याम अधिकारीको घर देखि शखरपुर नपा जोडने सडक स्तरउन्नति कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका १-	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मालपोत नयाँ बजार कलंकी टोल विकास सडक किर्तिपुर नगरपालिका वडा-०१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कालीदेवी मार्ग सडक निर्माण चन्द्रागिरी नगरपालिका-१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक मूल बाटोबाट थली जाने मार्ग स्तरोन्नति महालक्ष्मी नपा ८ लुभु	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पंथेरो पाखा बाटो निर्माण गोनपा-५ काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	झलकध्वजको घर मुनीवट रिटेनिङ्ग-वाल र ढलान वाल निर्माण सिमली गँउ झलक मार्ग बु. न. पा. वडा नं. १,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ज्येष्ठ नागरिक भवन देखी डाँडो हुँदै पूर्वतर्फ ओरालो ढुङ्गेखोला कोरिडोर तर्फ जाने १५० मिटर लामो १३ फुटे बाटो स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-०७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चन्द्र तामाङको घर देखी लामा बस्ती सम्म सडक ढलान तोकेशवर नपा-२ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कमला जनज्योति मावि स्कुल चोक हुँदै माथ्लो सिलामे मेनचोक सडक स्तरोन्नति, कमलामाई ५	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	खत्री चोक देखि थोत्री जंगल खण्ड सडक दुधौली १० सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मधुटार बेलटार, बडीमुहान (सहिद टिका श्रेष्ठ मार्ग) सडक स्तरोन्नति, कमलामाई ५	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	पुरानो करकरे भडार दोभान सडक स्तरोन्नति, कमलामाई ८	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सरकारी टोल दोभान सडक स्तरोन्नति, कमलामाई १०	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सिप्रिग खोला देवि डाँडा सडक स्तरउन्नतीदुधौलि न पा १२	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	तल्लो धनसरी माझीटोल समुह घर निर्माण,दुधौली-११	७,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मन्थली राम्चेवडिमुहान हुँदै वाडेसल्लासम्मको सडक स्तरोन्नती,मन्थली-९	८,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कठजोर चौर छापगाउ हुँदै पाखाबारी जाने सडक स्तरोन्नती,मन्थली-२	५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	जाउखोरी सिस्नेरी सिसनटोल हुँदै सडक स्तरोन्नती, सुनापति-३	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मानन्धर सेवा समाजको भवन स्तरोन्नति, सुनापति गा.पा. ५, रामेछाप	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मदुवनी रजवास कमला चौरी ड्याममा सडक दु.न.पा. सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	संगमचोकदेखि श्री कमला जनज्योति मा.वि स्कुल चोक सम्मको सडक स्तरोन्नति, कमलामाई न.पा.-०५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	घोरङ्ग डाँडा सडक, नागार्जुन नगरपालिका ३, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	घनेश्वर मन्दिर देखी मैफुहिटी दक्षिणतर्फ हुँदै बस्ती तर्फ बाटो निर्माण, टोखा-०३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	स्थित महादेव खोलाकिनार सडक स्तरोन्नति, ललितपुर मनपा वडा २३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	माझगाउँ-कुप्री- फुलुङ सडक स्तरोन्नति, भिमेश्वर-७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	हरिसिद्धि पिपुलस स्कुल देखि सलि खवा चोक को बटुक भैरव राईस मिल सडक,ललितपुर मनपा २९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	माने राजकुलो तृतरवती सडक, भिमेश्वर-२	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भेल्या मन्दिर सडक, ल.पु.मनपा १५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	स्थित लोहाचोक देखि नखु चौतारा सम्म सडक स्तरोन्नति, ललितपुर महानगरपालिका वडा १४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खड्का गाउँको पुरानो बाटोमा भीमसेन स्थान मन्दिर जाने सडक सिटी निर्माण, नागार्जुन ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	देउजाटोल सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी १०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ट्राँस्मिटर मेवाथली निस्कने सडक, शंखरापुर-४	१७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मूलधारा जाने सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन ६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नखु ढल निर्माण, ललितपुर मनपा १३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कैलाशको घरदेखि सिङगारी पाटी जाने सडक, नागार्जुन ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भाजं पाखा देखि नखु जाने सडक, ललितपुर मनपा २७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	छयासीकोट देखि लोहर चोक जोड्ने दिपँखमार्ग स्तरोन्नति, ल.पु. म.न.पा.- २५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रेजी स्टोर देखि विशाल चोक सम्म सडक, ललितपुर मनपा वडा १४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	हरिसिद्धि स्थित बजरह मार्ग, ललितपुर मनपा वडा २८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फेदी वन-काउली रोची-चौकी भङ्गाङ्ग,शंखरापुर-३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पारीटोल जाने सडक खोलाको दुबैतर्फ संरक्षण पर्खालसहित पुल निर्माण, चन्द्रागिरी ४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बप्पादेखी शिवाटोल बाटो निर्माणमध्यपुर ठामी न पा ४	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	किरियापुत्री भवन देखि आमा मिलन समूहको भवन सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ती ७ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	उनालटोल चक्रेध्वर मन्दिरदेखि लदरा खोलासम्म सडक तथा नाला निर्माण खैरहनी ३ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अर्जुन भुजेलको घरदेखि दक्षिण तर्फ कुशाहाना गहिरी सडक स्तरोन्नति खैरहनी १० चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अमृतपानी चौकदेखि वडा कार्यालय जाने सडक, राप्ती ९ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अधुरो पर्यटन मार्ग प्यारीढाप चोक देखी स्याउलिटोल हुँदै खैरहनि न पा-१० को सिमाना सम्म राप्ती ६ चितवन	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	श्री परमहंस आश्रम जाने सडक स्तरउन्नति ,सुर्यविनायक न पा ८सुर्यविनायक न पा ८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भिमसेन मार्ग दक्षिण तर्फ एकता टोल हुँदै भण्डारी गाँउ सडक स्तरउन्नतिमहालक्ष्मी न पा ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मुल सडक देखि सुजना बस्ती सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन न.पा. -८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गैरी गाउँ सडक स्तरोन्नति, टोखा १, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चापाबोट दाहाल टोल सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पकृने पाटीबाट कालिटार सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अरक्षण राधाकृष्ण मार्ग स्तरोन्नति, चाँगुनारायण ८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	देवी डाँडा सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण ८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चाँगुनारायण मा.वि.बाट नेपाल इन्जिनियर कलेज सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण १, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चुनिखेल जाने मुलबाटोमा रहेको बामेश्वर मन्दिरबाट चंगाचा सम्म सडक स्तरोन्नति, ल.पु.म.न.पा.- २५	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुङ्गमती भेले गाखुडोल सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	क्याम्पा पुलदेखि रसौली व्यारेकसम्म सडक तथा नाला निर्माण खैरहनी ३ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सफल मार्ग स्तरोन्नति भैँसीपाटी नखु, ललितपुर म न पा. -२५ न वडा, ललितपुर	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खड्का गाउँ कामपुर पाखुरेफेदी हुँदै धादिङ जाने सडक नागार्जुन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	एस एस कलेज चोकबाट बृहस्पति टोल जाने सडक स्तरोन्नती, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुयाल गाउँबाट बस्नेत गाउँ जाने सडक, सुनपा १, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तल्लो घुमारचोक भङ्गाड घिसिङ सडक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अरनिको राजमार्गबाट रानाटोल जाने सडक, सुनपा ९, भक्तपुर,	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चख्खु विविचा सडक स्तरोन्नती, सुनपा ८, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फूलबारी टोल सडक स्तरोन्नती, सुनपा ८, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	घट्टेखोला हाकेको चौतारा सडक, नागार्जुन-६	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अनन्तलिङ्गेधर विश्राम स्थल देखि न्यौपाने टोल सडक स्तरोन्नती, दधिकोट,सुर्यविनायक न पा. वडा नं -४, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गणेश बस्ती जाने सडक स्तरोन्नती सुनपा ८, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भङ्गाड चोकबाट तीनधारा छत्रपाल मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, सुनपा ५, भक्तपुर	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिमल्टार देखि देउजा गाउँ हुँदै ताथली जाने सडक स्तरोन्नती, सुर्यविनायक नप -१०, भक्तपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खड्का गाउँ जाने सडक, सुनपा ९, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लटरम्बेश्वर महादेव मन्दिर जाने सडक, सुनपा १०, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खरिवोट मार्ग उत्तर भित्री सडक केदार चोक देखि झा चोक सम्म सडक स्तरोन्नती, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं १, भक्तपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	वरपीपलको बोटहुँदै चिसापानी धारा निस्कने सडक, नागार्जुन-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तारकेश्वर नगरपालिका-३ टुलोकोट सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नागार्जुन नगरपालिका-३ जुङ्गे खोला तिम्लिसना हुँदै जाने सडक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धुञ्जो हाईट कुमाडोल शिवालय जाने सडक, म. थी. न.पा वडा नं ७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नागार्जुन नगरपालिका-३ जुङ्गेखोला देखि खुकुरी कारखाना जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धापहिटी ध्रुवतारा सडक स्तरोन्नति, म. थी. न पा वडा नं १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सयपत्री टोल बाटो स्तरोन्नति, म. थी. न.पा वडा नं ९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिद्धिकाली टोल सडक, म. थि. न.पा वडा नं २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बचुहाइटबाट विमिरेडोल सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शिवम् मार्ग स्तरोन्नती, कागेश्वरी मनोहरा ७ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पञ्चकन्या हुँदै पाटी चोक सडक स्तरोन्नती, नागार्जुन-९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आनन्द आवास क्षेत्र सडक, नागार्जुन नगरपालिका-६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिमसोतो उकालो हुँदै राधाकृष्ण सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चौकिटोल डाककडा सडक स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गणेश मार्ग बुढानिलकण्ठ-१३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गाम्चा हाकुटोल कौडोल सडक, बुढानिलकण्ठ-१३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रामकोट पुरानो गाविस भवन हुँदै वरको बोट निस्कने सडक, नागार्जुन-६	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	टुसाल चोक देखि विष्णुदेवी सडक चन्द्रागिरी-१५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कैलाशपुरी मार्ग सडक स्तरोन्नति राप्ती २ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चन्नाड,पर्खाल,वाकरड सडक , राप्ती नपा-१२ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिद्धार्थ वनस्थली इन्डिच्युट (सार्वजनिक गुठी) क्षेत्रमा सडक स्तरोन्नति, कामनपा -१६, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	झुटीफाँट एकता टोल सडक, महालक्ष्मी-८, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	महालक्ष्मी न.पा.-७, ललितपुर, ७ नं. वडा कार्यालय जाने बाटोको केही भित्र निर्माणाधिन जेष्ठ नागरिक भवन देखि डाँडो हुँदै पूर्वतर्फ ओरालो हुंग्रेखोला किनार कोरिडोर सम्म १५० मिटर लामो (१३ फिट चौडा) बाटो ढलान	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ओखलगाउँ फलफूल पार्कबाट विष्णुमती जाने बाटो स्तरउन्नति, बुढानिलकण्ठ ६, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पशुपति कोलोनी मार्ग सडक निर्माण (कालोपत्रे) ,किर्तिपुर न.पा. १, ट्याङ्गलाफाँट, काठमाण्डौ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शोभानगर बाट मगर समाज हुँदै एकान्तकुना जाने सडक, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सानागाउँचोकदेखि टिकाथली ५ खानेपानी जोड्ने सडक, महालक्ष्मी, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	एकता वस्तीको ओरालोदेखि तरकारी बजार सडक, तारकेश्वर-५, काठमाण्डौ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आधार वस्ती सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-१५, काठमाण्डौ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नेपाटप हुँदै देगु दे भएर वडा कार्यालय जाने सडक, चन्द्रागिरी-१०, काठमाण्डौ	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मिलरोड यालापोखरी टोल सडक, मध्यपुर ठिमी-८ भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	डाँफेचोकदेखि त्रिवेणी चोकसम्म सडक स्तरोन्नति,बुढानिलकण्ठ न.पा.-११, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी ठैव उप शाखा भवन र वासहिटी हुंग्रेधारको बीच सडक हुँदै दशघर जाने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी १४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बालकोट पानीट्यांकी पश्चिम अधिकारी गाउँ वडा नं ३ कार्यालय हुँदै महेन्द्र शान्तिचोक सडक स्तरोन्नति	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जेष्ठ नागरिक भवनदेखि हुंग्रे खोला किनार कोरिडोर सडक , महालक्ष्मी न.पा. ७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ओखलगाउँ रामसीता मन्दिरबाट उत्तरतर्फको ओरालो सडक स्तरोन्नति, बु.न.पा.६, काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लोकन्थली मनोहरा प्लानिङ सडकको दायाँ बायाँ पेट्टीमा ब्लक विछ्याउने मध्यपुर थिमी न.पा.-१, भक्तपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सितल टोल देखी गैरी टोल सडक, महालक्ष्मी-६, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अधिकारि टोल सडक स्तरोन्नति , चन्द्रागिरी -९ , काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तार्केश्वर-३ फेदीबाट कासमा देवी मन्दिर हुँदै तार्केश्वर मन्दिर उकाल्ने बाटो स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भक्तपुर १० स्थित ओमकारेशोर शिव मन्दिर संगै रहेको सामुदायिक भवन तथा परिसरको मर्मत तथा सुधार गर्ने कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जेष्ठ नागरिक उद्यान तथा चिल्ड्रेन पार्क निर्माण,ललितपुर महानगरपालिका-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कान्तिपुर नमुना बस्ति देखि विष्णुमति सम्म सडक स्तरोन्नति बु.न.पा.-४ पासिकोट,काठमाण्डौ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धापाखेल पिपलबोट सुनाकोठी मार्ग स्तरोन्नति ललितपुर म.न.२४ धापाभ्याली	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सामुदायिक भवन सम्मको बाटो ढलान तल्लो गाम्चा सम्बृद्धि टोल किर्तिपुर न.पा-४ काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सर्वेश्वर मन्दिर गेटबाट बागमती खोला कोरिडोरबाट एरपोर्ट उकालो गोठार जोड्ने बाटो जोड्ने ठाउँमा बागमती खोलामा ट्रस्टब्रिज का.म.न.पा.-६ काठमाण्डौ	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रेडियो नेपाल टावर चोकबाट धितोपत्र बोर्ड,ATM को गेट हुँदै टोलसुधार समितिको भवनसम्म सडक स्तरोन्नति खुमलहाइट, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जोशी टोलदेखी पश्चिम, त्वयना टोल देखि पुर्व, घट्टेखोला देखि राजकुलो जोड्ने सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक नगरपालिका -५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ज्ञानोदय प्रा.वि हुँदै डुडाखोला बाटो ढलान तथा नाला निर्माण तारकेधर न.पा.-२ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सन्तोष डंगोलको टहरदेखि उत्तरतर्फ राजु श्रेष्ठको घर अगाडिको सडक बमोरी टोल महालक्ष्मी -५ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रुपादेवि सुब्बाको घरदेखि नारायण कु.प्रधानको घर जाने बाटो ललितपुर उ.म.न.पा.-१४ झुलपाखा,ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गणेशमन्दिर परिसर सडक सुधार योजना बु.न.पा.-११,काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राधा कोलोनी सडक आयोजना मध्यपुर थिमी-५, भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लालीगुराँस युरोटोलमा बाटो स्तरउन्नति, बुढानिलकण्ठ ६, काठमाण्डौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अम्बेमार्ग निकोशेरा राधे राधे सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमी ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	महाशक्ति पेट्रोल पम्प देखि देउल्चा घाट सम्म सडक स्तरोन्नति , च. न. पा. ३ , काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चेपाड मार्ग अन्तरगत चुवारदेखि चैथलि ,गोठेरी ,आनेवाड, हुँदै पालटार सम्मको निर्माण राप्ती न पा-११ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दबदबे घारी क्याम्पा शितलटोल चित्रकोट छेड्ली टोल र कार्यालय टोल हुँदै रिङ्गरोड	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	च्याङथली बासुकी नागमन्दिर सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ७	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पट्टके घारी सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा -१ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नेपाल आदर्श बाट मालपोत चोक जाने सडक खैरहनी ६ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धर्म उप्रेतीको घर हुँदै दिपेन्द्र शिवाकोटीको घर हुँदै होलिल्याण्ड सडक सम्म सडक स्तरोन्नति खैरहनी नपा ८ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धमिलीबाट मुढीवास हुँदै थाकलटार जाने सडक राप्ती ३ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	देउरालि टोलको कालो पत्रे सडकबाट झ्यालाचौर हुँदै उत्तर तर्फ २ नम्बर कुलो सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ति न पा -१ चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तितुड चोकबाट च्यात्रा पुल सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ती ९	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुकुडोल नयाँवस्ती जाने भित्रि सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जय हो चोक देखी चेपाड स्कूलहुँदै करैया गाउँको चौतारासम्म सडक खैरहनी नपा ९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जय हरीकिर्तन मण्डप जाने चौतर्फी सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा-४ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चौघारा ओकधाक सडक निर्माण राप्ती न पा-१० चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चेपाडमार्ग सडक पश्चिम वडा नं ५ र ६ सिमाना हेमप्रसाद पाण्डेको घरबाट माछापोकरी तर्फ जाने ढल निर्माण राप्ती ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चेपाड मार्ग(मिलटोल) बाट पश्चिम तल्लो धमौरा चौधरी गाउँ जाने सडक राप्ती नपा-६ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चेपाड मार्ग पूर्व नरेन्द्र रुवालीको खेत हुँदै पुरानो पर्सा डगर पडरिया तिनकुने सडक राप्ती नपा-६ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सेराफाट सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी ८	२५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बनगाउँ सीतारामको घर हुँदै कालिंटार जाने बाटो स्तरोन्नति,चा.न.पा-५, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धापा चक्र मार्ग सडक विस्तार, ललितपुर म.न.पा. २३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भंगाल भिमसेनटोल सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा-२,काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तल्लो गाम्चा आदर्श सडक स्तरोन्नति, किर्तिपुर नगरपालिका ४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गैरीगाउँ बाटो सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन न.पा. ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पाँच धारा सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन न.पा. ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भद्रमति खोला हुँदै टुसाल जोड्ने करिडोर सडक, नागार्जुन न.पा. ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नागार्जुन नगरपालिका ३ वडा कार्यालय देखि चौतारा सडक ढलान, ना.न.पा. ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जावलाखेल देखि झम्सीखेल जाने बाटो विचको सेन्ट जेभियर्स स्कुल जावलाखेल पछाडिको सडक स्तरोन्नती,ललितपुर महानगर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तर्खागाल देखि खौला हुँदै भ्युटावर जाने सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक न.पा-४,भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	इडोलफाट टोल सुधार समिति सडक स्तरउन्नती सुर्यविनायक न.पा-४,भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिवाटोल सामुदायिक भवन देखि इकुडोल सम्मको सडक स्तरोन्नती मध्यपुर थिमी नपा-४,भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	निकोशेरा नागवेली मार्ग पहिलो मोड सडक स्तरोन्नती मध्यपुर थिमी न.पा-९,भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ओम शान्ति टोलको हरि प्र बास्तोलाको घरबाट कमला राइको हुँदै मूल सडक जोड्ने बाटो सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक न.पा-५,भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	थापा चोकको पश्चिम क्षेत्रमा रहेको भित्रि सडक स्तरोन्नति,महालक्ष्मी न.पा-४,ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कोजिटोल वानएम्स स्कुल सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा-४,ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पण्डित गाउ चौतारा देखि राइटार सडक स्तरोन्नती गो.न.पा-२,काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रामकाजी गौतम निवासबाट शेर्पा टोल जाने सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा-११ जगडोल,काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भङ्गाड कार्की गाउँ मन्थली सडक, सुनपा ७, भक्तपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जनजागृति टोलको भित्री सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. ४ र ५, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खुडोल विशुमती सडक निर्माण, टोखा-०२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जयरामको घरदेखि खड्काटोल जाने बाटो निर्माण, दक्षिणकाली न.पा. ४, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खड्का भङ्गाड देखि भेडीगोठ सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर न.पा. वडा न.७ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अरनिको सहकारीबाट दक्षिणतर्फ हनुमन्ते खोला सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमी ३, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नगदेश सिचुटोल सडक निर्माण, मध्यपुर ठिमी नपा वडा न. ७, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मनोहरा करिडोर सुकुम्बासी टोल रिटेनिङ्ग वाल निर्माण मध्यपुरथिमी १, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिगारेपाटीबाट कार्कीगाउँ सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन ६, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भैरवनाथ मन्दिर नेवारगाउँ सडक निर्माण, दक्षिणकाली ३, काठमाडौं	१८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बलम्बु सडक स्तरोन्नति, चन्द्रगिरी १२, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुर्यविनायक-१ सिरुटारस्थित विरुवा सडक ओम शान्ती चोकबाट रामचन्द्र राउतको पसल अगाडिको बाटो हुँदै उपयोगी चोकसम्मको बाटो ढल हाली स्तारुन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शान्ति भैरव टचामो टोल सडक, सुर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राधाकृष्ण कार्कीको घरदेखि थापा क्याट्रिड जाने सडक, नागार्जुन ६, काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बोडे ठिमीलां टोल पिपलबोट सडक निर्माण, मध्यपुर ठिमी नपा वडा न.८, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कुण्डोल सडक स्तरोन्नति (ढुङ्गा/इट्टा छपाई), मध्यपुर ठिमी वडा न.६, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लुपाङ्ग शाही टोल सडक, नागार्जुन ६, काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	संगम मार्ग नगरकोटी टोल सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक न.पा. वडा न.१०, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सानोगौचरण देखि कालो पुल सम्म सडक स्तरोन्नति, का.म.न.पा वडा नं ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कौशलटार सिध्दार्थमार्ग, मध्यपुर ठिमी नपा वडा न. ३, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सोती गाउँ दहचोक सडक नागार्जुन ७ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रास्ट्री बाणिज्य बैंक मुलबाटोबाट थली जाने मार्ग स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शंखमुलको ओरालोबाट दिवाकर गोल्छाको घर हुँदै जाने सडक स्तरोन्नति, का.म.न.पा. १० काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कटुन्जे विज्ञान भैरव टोलको घट्टे खोला करिडोर देखि राजकुलो सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक न.पा. ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राजकुलो सडक वि.आर.मिट सप पूर्वमा रहेको अम्बे मार्ग वि.आर.मिट सप गौतम किराना पसल सम्म सडक स्तरोन्नति,	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पाँगा महाबुफाट ओचु चौतारा मूल सडक स्तरोन्नति, कि.न.पा.	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पेप्सीकोला धौलागिरी टोल मोटरबाटो स्तरोन्नति,का.म.न.पा. ३२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मोतिमार्ग प्रगतितोल सडक स्तरोन्नति (अधुरो) महालक्ष्मी न.पा. ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सानागाउँ टैव सडकको भरत श्रेष्ठ टहराको चोकदेखि पुपु फल्वासम्मको सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तकिया गल्लि सडक स्तरोन्नति, कामनपा-१५, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गौरी गट्टघर मुख्य सडक स्तरउन्नती, कामनपा-१५, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जर्सिडपौवा घट्टेडाँडा साँगाचोक सडक, शंखरापुर नपा-३ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विजेश्वरी सैनिक आवास देखि,कामनपा-१५ सडक काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खड्का डाडोबाट कालिका मन्दिर सडक, शंखरापुर न.पा.वडा नं.९ इन्द्रयणी, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विजेश्वरी सैनिक आवास देखि फुर्केसल्ला मार्ग स्तरोन्नति, कामनपा-१५, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	हुलाक मुनिको सडक स्तरोन्नति, कामनपा-१५ स्वयम्भु, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रानिवन माईकोबस पार्क माथिल्लो चोकदेखि रेसुभिल्ला सम्म सडक, नागार्जुन न.पा.-१, रानिवन काठमाण्डौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बंगला गुफा गैरी सडक, नागार्जुन नगरपालिका ३, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तल्लो मासिने रुम्बाटोल हुँदै च्यान जाने बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी न.पा. २	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोदावरी न.पा ०१ ढुंगेसागु मुक्तिनाथ मन्दिर, भैरवस्थान मन्दिर हुँदै महालक्ष्मी न.पा.०८ संखादेवी जाने सडक तथा पुल निर्माण तथा स्तारुन्नती	२,३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पखरे ज्योतिर्लिंगे सडक चागुनारायण ५ भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लोकतान्त्रिक चोक पानी ट्यांकी - थली सडक चागुनारायण ३ भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	त्रिपुरा भित्रि सडक स्तरोन्नति चागुनारायण नपा २ भक्तपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दुवाकोट मूलसडक नहिटी सडक चागुनारायण नपा २ भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मिलिजुली टोल बाटो ढलान मध्यपुर ९ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	एस एस कलेज चोकबाट वृहस्पती टोल जाने सडक स्तरोन्नती मध्यपुर ठिमि नपा ४ भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	एन.एन.बी. बैंक हुँदै पृथ्वी हार्ड स्कुल गेट सम्म बाटो निर्माण कार्य, टोखा-०५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	टोखा-०४ र बुढानिलकण्ठ सिमानामा नयाँ फैमालचुली स्कुल सँगैको बाटो निर्माण, टोखा-०४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ठुलो गाउँ बाटो निर्माण कार्यक्रम, बुढानिलकण्ठ-०३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	हिटिको पुल निर्माण, बुढानिलकण्ठ-०३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	त्रिसिनीमार्ग सडक निर्माण बुढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं.- ५ काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तल्लो चिस्यानी देखी माथिल्लो चिस्यानी सम्मको बाटो निर्माण, बुढानिलकण्ठ-०५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मुलडोल मन्दिर एरियाको सडक स्तरोन्नती गोदावरी नपा-१० ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चण्डेश्वरी सामुदायिक भवन निर्माण, टोखा-०२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खावा कल्पेश्वर कलमसी सडक चागुनारायण ८ भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मिलन नगर पुल सडक चोकसम्मको जम्मा ४० मिटर ढल र सडक स्तरोन्नती, टोखा-०७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मेलघुमिन्त वडा कार्यालय सडक, भिनपा ५ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	घट्टेखोला चार दोबाटोदेखि हाकेको चौतारा सडक,नागार्जुन, ६ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गट्टघर मार्ग स्तरोन्नति, कामनपा-१५ चागल, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भद्रमती खोला करिडोर निर्माण , नागार्जुन-५, काठमाडौं	४७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खड्का बस्ति सडक निर्माण बुनपा ९,	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ह्यावाइट गुम्बा कल्लाबारी घट्टेखोला सडक नागार्जुन ६ काठमाडौं	२९,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सेतो घर भुलडङ्गा, चौरधारा सडक नागार्जुन ८ काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आकाशेपुल सादोबाटो नयाँ बस्ति टोल सुधार सडक ललितपुर १५, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	माथिल्लो गौतम टोल सडक, नागार्जुन ७, काठमान्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चुनिखेल चापाटारको बाटोमा ढल, रिटेनिड वाल तथा बाटो ढलान, बुढानिलकण्ठ नगपालिका-१३	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	च्याम्पिएन फुटसल हुँदै बेष बहादुर राईको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी १ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	समर्पणवस्ती समुन्नत पथमा स्तरोन्नति , कामनपा १६, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भक्तपुर जिल्ला सुर्यविनायक नगरपालिका वडा नं १ र ४ स्थित साई गणेश मन्दिर देखि चरखण्डी हुँदै बिरुवा बस पार्क सम्मको सडक, भक्तपुर	१,९५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फिरफिरे गाडेको चौर देखि झुलपोखरी हुँदै विष्णुदेवी मन्दिर निस्कने बैकल्पिक बाटो निर्माण तथा स्तारुन्नती चन्द्रागिरी न.पा.०९ मच्छे गाउ	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सामुदायिक भवन छााना ढलान एंव हल निर्माण, काठमाडौं-०७	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिर्जनशील टोल कलर्श मार्ग सर्वेश्वर गेट बागमती कोरीडोर सम्म ढल तथा बाटो पिच गोकर्णेश्वर ६ काठमाण्डौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बागमती प्रदेश चन्द्रागिरी-९, मछेगाउ कुमारी बस्ती सडक स्तारुन्नती	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तिनकुने र मनहरा दोभान पुल मुनि मानिस हिड्ने बाटो निर्माण,का.म.न.पा-३२ काठमाण्डौं ।	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिरदेखि आर्मि मेडिकल कलेज सम्म जाने सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन न.पा. ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	प्रगति टोल सडक, सुनपा ३, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	थकाली मार्ग स्तरोन्नती, नागार्जुन-५	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चम्पा विनायक घाट जाने सडक स्तरोन्नती, कागेश्वरी मनोहरा-५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लेले साविक वडा नं १ देखि सिजापति गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दुर्गानगर कोलोनीबाट बासुकी मार्ग जाने सडक, नागार्जुन ९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मखन त्वाचःन्यामा सिमा सडक स्तरोन्नती, शंखरापुर-७	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुद्धटोल संकटा जाने मार्ग स्तरोन्नती, नागार्जुन-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिविलहेमदेखि पानीको मूल जाने सडक स्तरोन्नती नागार्जुन ६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जडोल ढल तथा नाला स्तरोन्नति, काठमाण्डौ महानगर-१५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खत्री मार्ग सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खरिदारतल्लो राजकूलोको सडक स्तरोन्नती नागार्जुन ६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	निकोसेरा, नयाँ बस्ति सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर ठिमी-३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	इन्द्रेणी वस्तीको सडक स्तरोन्नती-नागार्जुन-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुङ्गमती भेले गाखुडोल सडक स्तरोन्नति	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	च्यासीडडोल मोगर्न स्कुलदेखि टोखा भुतखेल निस्कने सडक	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शैलेश्वरी टोल सडक, बूनपा ११	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	न्याउराको दोबाटो बाट येकताग्राम जाने बाटो स्तरोन्नति, महालक्ष्मी-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लुभु घाफल सिरुटार जोड्ने सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी-८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धुर्भन्वराही सुमंगल मार्गको जिर्ण ढल माथिको ढलान सडक जिर्णोद्धार, काठमाण्डौ मनपा-४	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	महाकाल गापा वडा नं ५ नमनडोल ज्यामिरे नया सडक निर्माण ( चन्दनपुर)	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चस्माने चोक उज्यालो टोल गेट हुदै सिटि गेट सम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर न.पा. १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मासिम पोखरी हुदै ढुंगागाडे सम्मको सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर न.पा. वडा नं. ६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सल्लेगाउँ देविथुम्काहुदै जगात सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं. १	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	महालक्ष्मी चन्द्रगौरी शिवालय ब्लु हाईट भित्र सडक, महालक्ष्मी -४ इमाडोल, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	महालक्ष्मी -५ टिकाथली क्याम्प बोर्ड चोक देखि योगेन्द्र घिमिरेको घरसम्म टेवा पर्खाल तथा सडक निर्माण, महालक्ष्मी -५, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विष्णु गौतमको घरदेखि पूर्व तर्फको सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी -५ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	महालक्ष्मी न.पा ४ वचुहाइटबाट विमिरेडोल सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुन्दर चसिडोल राउतगाउ देखी न्यातिजा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	म. थि. न.पा वडा नं २ नेपाल मेडिकल कान्सिल पूर्व र पश्चिमे कोजुटोल सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भिमेध्वर, फुलचोकी, खोलाडिल सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी-९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तिवारफ गैडा-नेहविसे सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आकाश देवी मार्ग देवराजको घर टोल जाने सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी मनोहरा-५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तिल्पुखोला-गणेशथान-आरुवोट सडक स्तरोन्नति,महालक्ष्मी-९	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं.९, ससंभु देखी न्याटिचा हुँदै थापागाड हुँदै वडा नं.८को पौडेल गाड पोखरी सम्मको बाटो पोखरी एकाने वाले गर्नको परियमो पोखरी सम्म केहित ७०० मिटर स्तरोन्नती	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	घट्ट सडक निर्माण बूनपा १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	स्वास्थ्य चौकी अगाडी बाट लामिछाने कुल देवता मन्दिर जाने सडक नागार्जुन १०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	च्याउवारी आगेटार झुलपोखरी सडक मर्मत र ड्रेन निर्माण, किर्तिपुर ४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ओखाटदेखि नागदह सम्म सडक स्तरोन्नति, ल.म.न.पा. २७ र २४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गर्ग मार्ग सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चित्रपुरदेखि राजथला समुददायिकको घाट जाने सडक स्तरोन्नति,सुर्यविनायक-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	श्यामको डिपोदेखि न्यापिचा सम्म सडक स्तरोन्नति,महालक्ष्मि न.पा-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बमकाली ओमशान्ति जाने सडक स्तरोन्नति,चागुनारायण-५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चर्च भएर शिवाटोल जाने सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर ठिमी-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	निकोसेरा, नयाँ बस्ति सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमी न.पा. ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	देल मोटरबाटो सडक स्तरोन्नति, खोकना ल.म.न.पा. २१	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गाम्चा सिकारीटारको आदर्श टोलको सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिद्धिपुर खानेपानी ट्यांकी देखि चनाचो मेन रोडसम्म ढलनिकास सहित सडक स्तरोन्नति (डी.पी.आर. भएको), महालक्ष्मी ६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मैत्री भवन त्रिवेणी अनन्तलङ्गेधर सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुमन भण्डारीको घरदेखि ललित घिसिङ्गको घर सम्म सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मि न. पा.- ५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बस्नेत गाउँ राधाकृष्ण मन्दिर पिपलबोट सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक - ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गुण्डु हेल्थपोष्ट पश्चिम महादेव खोला सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक - ७	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	माइती नेपाल चोक दायीं सडक स्तरोन्नति, कागेस्वरी मनोहरा ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	डोके खोला बाट पचाकन्य जाने सडक निर्माण, सुर्यविनायक-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ढुंगा साघु देखि अमडोल फाट खोला छेउ हेल्थपोस्ट मुनिको पुल सम्म सडक निर्माण, सुर्यविनायक-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बसपार्क मुल सडक रुम्ति हुँदै असिमुरे जाने सडक नागार्जुन ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नडखेलबाट प्रेमशक्ति मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, सुनपा ९, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कुमाहिटी सडक स्तरोन्नति नागार्जुन ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शमसेरको घर देखि पोखरी डाँडा जाने सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	थाप्ले सडक स्तरोन्नति नागार्जुन ८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तर्खगाल चोकदेखि थापाटोल जाने सडक स्तरोन्नति, सुनपा ४, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जाल्पादेवी मन्दिर जाने सडक, चाँगुनारायण ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आदर्श मार्ग (दुइबित्ते कुलो) स्तरोन्नती, सुनपा ३, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दिव्यनगर चोकदेखि पानी ट्याङ्कीबाट दक्षिण जाने सडक, सुनपा ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लुंगथाबू टोलको लुंगथाबू मार्ग स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-८	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	डोलेधर मालिगाउँ सडक स्तरोन्नती सुनपा ८, भक्तपुर	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गौरी नगर सडकदेखि ल कलेज सडक स्तरोन्नती, सुनपा ४, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अरनिको स्कुलबाट तयारटोल सडक स्तरोन्नती, सुनपा ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ब्रह्म नगर नयाँवस्ती भगवती मार्ग सडक स्तरोन्नती, सुनपा ३, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चुलिदेवी फनापार्क निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लटरम्मवेशोर सडक सुधार योजना, सुर्यविनायक-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुवाल टोल हुँदै बुढाथोकी टोल जाने सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माने राजकुले तुतरवोती सडक भिमेश्वर २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बगौन डाँडा बस्ने टोल पोखरी सहिद मार्ग सडक ,बाह्रबिसे-०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जेठे चौतारो पाटी पूजे ज्यामिरकोट सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल -२,काभ्रेपलान्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गल्छी पुल जङ्घारे डिउनी पोखरी वडा कार्यालय सडक गल्छी १ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खेलकुद मैदान धोत्रोपानी घलेटोल भुम सडक बेनीघाट रोराङ ६ धादिङ्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	स्यादुल ग्रासीवास देखि सोलिघोप्टेचुली मोटरबाटो बेनीघाट रोराङ ६ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पेट्रोल पम्प त्रिशुली सडक बेनीघाट रोराङ ३ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	वरडाडा तीनकन्या मन्दिर सडक निर्माण बेनीघाट रोराङ ३ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धारेखोला भुजेलगाउँ वतासेडाडा पण्डितपौवा सडक कालोपत्रे थाके ९ धादिङ्ग	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मदन आश्रित स्मृती सभाहल निर्माण निलकण्ठ ३ धादिङ्ग	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खानीखोला ईलाका प्रहरी कार्यालय वाट धुनिवेशी नपा ८ वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पूजारीडाडा बाहुनगाउँ सडक स्तरोन्नती नेत्रवती डोव्जाङ्ग गापा ५ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	घट्टेखोला खाल्चेत आपचौर सडक कालोपत्रे नौकुण्ड ५ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मुलपानी देखि काप्री चोक सडक ढलान/कालोपत्रे बेनीघाट रोराङ ७ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	शिरान बजार पौवा रिजालटोक भैरवी पर्यटन सडक कालोपत्रे निलकण्ठ -४	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	हाडीखोला डाडा गाउ भैरव स्थान जाने सडक विस्तार निलकण्ठ ७ , धादिङ्ग	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	डाडा गाउँ - विजुली खोला - च्वाखर्क सडक ट्याक निर्माण सिद्धलेक -६ , धादिङ्ग	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	फचिमटार भुलभुले सडक बेनीघाट रोराङ , धादिङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	रोवाङ तोक्लाङ्ग नया बाटो बेनीघाट रोराङ ९ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चौरीखोप पिप्ले खीरवोटे महालक्ष्मी सडक गंगाजमुना ७ धादिङ्ग	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मसाहाटार कृष्ण मन्दिर सडक निलकण्ठ ८ धादिङ्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खगेरी सिचाई नहर ३ नं शाखामा पर्ने राप्ती डेरी देखि रुद्रबहादुरको घर हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने कृषि सडकको स्तारुन्नती गर्ने कार्य भरतपुर-२२ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जमुना रेग्मीको घर देखि उत्तर सिमा सडक स्तरोन्नती कालिका - ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लायन्स ड्रेन देखि मल्लु मार्य सडक स्तरोन्नती सडक रत्ननगर - ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शिवपुरी बजारा खोल्सा हुँदै चक्रपथ सडक, हेटौँडा-१६, मकवानपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शेषकान्त दवाडी र शुसिला भट्टको घरको बीच बाटो हुँदै पदम राईको घर-सुमित्रा भट्टको घर-टेकन गिरि-राधा गुरुङ-पुन चोक हुँदै अनिल भट्टराईको घर अगाडीको बाटो सडक स्तरोन्नति, भरतपुर म.न.पा. १६	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	विशालटोल विकास सस्थामा रहेको मार्ग न. २ र ३ निर्माण, भरतपुर म.न.पा. ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	अर्थसिद्धि सडक स्तरोन्नति, हेटौँडा ५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	समाज कल्याण सडक स्तरीकरण, हेटौँडा-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौँ	३११५१	महालक्ष्मी न.पा. १ र ४ को सीमानाको सडक स्तरोन्नति	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	दिव्य सेवा निकेतन ठाडो सडक स्तरिकरण हेटौँडा १५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कल्याणटार गाँडे खोल्साबाट बंगुर खोल्सासम्म सडक स्तरोन्नति, हेटौँडा १२,	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पाथीभार टोलविकास देखि भोमजन टोल जाने बाटो स्तरीकरण हेटौँडा १४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कालापानी छिरिटोल सक्रय टोलविकास सस्था सडक, हेटौँडा १४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौँडा- १७ स्थित श्री दावीले बिचटोलबाट चक्रपथ हुँदै राधेराधे जाने बाटो	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जगतगुरुतम मन्दिर प्रवेश मार्ग सडक निर्माण, हेटौँडा १७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पाल्पा भङ्गाड ४ घर फूलाबोट सडक निलकण्ठ ९ धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	फलामेचौर माझाडी गाउँ गोल्मा सडक स्तरोन्नति वेल्कोटगढी नपा २ नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौँडा ११ र ३ को सिमाबाट विकि पार्कतर्फ जाने बाटो बाकि ढलान, हेटौँडा ३ र ११	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भुम स्थान देखी गोठ डाँडा ग्रामिण सडक, ककनी-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कुमाउ टोल गोर्खुटार सडक निर्माण, विदुर-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भिर कुना सडक स्तरोन्नति, ककनी-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खोल्चे डिप्लो चगाउँ सत्तोड सडक, शिवपुरी-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	शिवालयचाँपबोट लुनेपा युङ्चे सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चम्बोल चौतारा घ्याडटोल बोल्दे सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सल्लाघारी देवीस्थान सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खरानिटार एकिकृतवस्ती हुँदै बुदुने पञ्चकन्या जोड्ने सडक, तादी-३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	ठुलो हाकु देखि थालागाड सम्म छिठी बाटो निर्माण, आमाछोदिडमो-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मुकुन्द स्मृति बस्तीमार्ग फेदीबेसी नर्जा सडक स्तरोन्नति, तादी-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	जेब्राड मुलाबारी सामुदायिक अस्पताल सडक, शिवपुरी-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	डुम्रे कटहरे हुँदै चापाबोट जोड्ने सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गरुडगाउँ हुँदै सुइरेचउर सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	तल्लो मजुवालामा टोल सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बरुगाउँ तल्लो वडरे गाउँ हुँदै डाँडा गाउँ सडक, विदुर-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गेर्खुटार नयाँगाउ रातोमाटो अधुरोबाटो, विदुर-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	हल्छीनितार सडक, विदुर-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मालाकोट नकटाचौर देखि ढाडे फेदी हुँदै बाघे सडक स्तरोन्नति लिखु - ३ नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	रिजाल खोल्सी गुरुङ्ग डाँडा देखि सानो नागी हुँदै मध्यपहाडी लोकमार्ग लिखु ३ नुवाकोट	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सुन्दरादेवी मन्दिर हुँदै राम्चेटोल आलडाडा सडक स्तरोन्नति तादी गापा वडा न. ४ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कालिका स्थान बजार व्यवस्थापन पुर्वाधार निर्माण सुर्यगढी गापा - ४ , नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कालिका मन्दिर अर्चले सडक स्तरोन्नति सुर्यगढी गापा ४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	त्रिशुली बजार सडक स्तरोन्नति विदुर १, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	शिवपुरि थानपति लोकमार्ग हुँदै अविरेटार जाने सडक कालोपत्र, शिवपुरि ८ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कल्लेरी खनियाखर्क शिवपुरि स्याउलेडाँडा पन्चकन्या सडक शिवपुरि ५ नुवाकोट	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अधुरो साउने पानी देखी मस्याङछाप तारुखर्क सडक स्तरोन्नती निलकण्ठ न पा ७ धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	हिल्चे चिसापानी बैग्याम चाकपानान तल्ले चिसापानी तुम्बाडा बत्तासे लोकमार्ग सडक स्तरोन्नति,शिवपुरि-१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अधुरो बट्टार एनएमवि बैकदेखी तारजाली बालचोक गुणी चोक हुँदै सुभेनियर जाने सडक ढलान विदुर २, नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट जिल्लाको ककनी गा.पा. वडा नं ६ पितिस किलो बजार ढल निर्माण	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कोलनी नयाँ बस्ति पक्की सडक स्तरउन्नति, वि.न.पा -९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चिउरी भन्ज्याङ खर्पस्योङ सरस्वति मावि सडक, म्यागाड गा.पा.-२, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	जगनाथको घर छेउको सार्वजनिक घारो जाने सडक, विदुर-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	रिमाल डाडा सडक, विदुर-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मैदान लिपटोलगुँरोसे माझिटोल सडक स्तरोन्नति,शिवपुरि-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कोलटाडी चोकबाट बरपीपल चोक सडक स्तरोन्नति, भरतपुर म.न.पा. ११	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नमुना चोकदेखि मनकामना चोकतर्फ लालिगुरास मार्ग स्तरोन्नति, हेटौँडा ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धारेखोला भुजेलगाउँ बत्तासेडाँडा पण्डित पौवा सडक कालोपत्रे,थाके धादिङ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भोले ज्याङ्छ्युलिङ गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नति (दल बहादुर थिङको घरदेखि) हेटौँडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	घिसिङ टोल चौतारा मनोज नगरकोटीको घरहुँदै थिङटोल जाने सडक स्तरीकरण, हेटौँडा १२,	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हरियाली मार्ग, हेटौँडा ७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शिव पञ्चायन मन्दिरदेखि कालिका माई मन्दिर जोड्ने सडक स्तरोन्नति हेटौँडा ९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लामीडाँडा पाखिनटोल प्रताप भोमजनको घरदेखि कालीका स्कुल जोड्ने सडक, हेटौँडा- १, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पतिटोलबाट आगाली टोल जाने सडक स्तरोन्नति (श्याम वाइवाको घरहुँदै) हेटौँडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नयाँबस्ती भोमजनडाँडा सडक स्तरोन्नति हेटौँडा-१४, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	विचरोड देखि विनोद वाईवाको घर हुँदै घिसिङटोल चौतारा जोड्ने सडक स्तरिकरण, हेटौँडा-१२ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मिलनचोक देखी -मधुसुदन पाठकको घर सम्म सडक, खैरहनी-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चौघडा मक्रान्चुलि सडक स्तरन्नति, मकवानपुरगढी-३,मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डाँडागाउँ गोरखनाथ मन्दिर सडक, थाहा-३, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सीप विकास मार्ग स्तरीकरण हेटौँडा-८, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थाम्बु राजकुलो सडक, धुलिखेल -४,काभ्रेपलान्चोक	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सयफुट सडक स्तरीकरण हेटौडा-१५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वडा नं - ९ सिमलटाडी वाट राप्ती जाने सडक खैरहनि नपा-९ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वृजेश चौधरीको घरदेखी उत्तर प्रमोद चौधरीको घर हुँदै जाने सडक, खैरहनी-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिमान लदिर खोला पुलबाट तुलसीपुर जाने सडक,खैरहनि-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मनकामना चोक देखि पुर्व गुम्वा चोक सम्म सडक स्तरोन्नति राप्ती १, चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लामाटोलदेखि कालिका ५ भीम वली सामुदायिक वनको गेटसम्म सडक , भरतपुर ११, चितवन,	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पृथ्वी टोल सडक (विघनाथ खनाल घरको सडक हुँदै), रत्ननगर-१३,चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सितल टोल जाने सडक,रत्ननगर-११,चितवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	श्री जनचोतना चेली बेटी महिला समुह भवन निर्माण,रत्ननगर-१६,चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सल्ले हांसुली भङ्गाड सडक स्तरोन्नती, इन्द्रसरोवर-२ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर १२ भोजाडदेखि सिमलढाप सुन्दरबस्ती गैरीबारी (कालिका) सडक स्तरोन्नती, चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	घर्तीबारी डुम्रे हुँदै लामा गाउँ जानेबाटो सडक, भरतपुर २९, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कल्याणटार हात्तिलेट सडक , हेटौडा-६ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिप्रेनी भण्डारी टोलदेखि गुरोविर्ता जोड्ने सडक, हेटौडा-१२, १ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वासुदेव मार्ग (बौद्ध बाल उद्यान र भानुमार्ग जोड्ने) स्तरोन्नती हेटौडा-६,	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भक्तिमार्ग रामनगर सडक, हेटौडा-६, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कालिका मन्दिरबाट घिमिरे टोल जाने सडक, हेटौडा-८ मकवानपुर ६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	प्रगति शान्तिटोल ठुलो सुकौली सडक स्तरीकरण हेटौडा-१५, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जोशी नर्सरी मार्ग (भैरवरोड देखि पत्रकार महासंघ हुँदै जाने सडक), हेटौडा- ४ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रमनटार मन्दिर डाँडाबाट घट्टेदमार जाने सडक स्तरीकरण हेटौडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बलामीटोलबाट बरालटोल जाने सडक (मिलन बलामीको २ घरदेखी) हेटौडा-१३, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शहिद मार्ग राप्ती ७, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति राप्ती ११, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रुम्बा टोलदेखी सरस्वति रोडसम्म बाटो स्तरीकरण तथा ढलान, हेटौडा ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बलटोल हुँदै सोलो सम्म सडक निर्माण, भिमफेदी -२ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डाँडा गाउँ गोरखनाथ मन्दिर सडक स्तरोन्नति, थाहा ३,मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डाँडाबास तल्लो चौवास वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, थाहा ७ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खादेटार सहिद मिना कुमारी मार्ग स्तरोन्नति, भिमफेदी ९ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ढटाघारी सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-६ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जलेघोर खोला खोलमो डाडा बाह्र विसे सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी -५ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लेखपान्द्रांग चिलाउने सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-३ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लेखटोल सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी -१ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पम्पा पुलदेखि चिप्लेटी सडक निर्माणको बाकि खण्ड,टिकाराम पौडेलको घर देखी युवानन्द सापकोटाको घर सम्म सडक, राप्ती-७	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पौवा ओरालो डाँडा ओरालो टोल सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर ५ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सर्भांग सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टिका बल्लव हुंगाना को घर देखि रेवती दाहाल को घर हुँदै कृषि सडक जोड्ने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रास्ट्रिय भुमी अधिकार मन्चको निर्माणाधिन भवन, भरतपुर मा.न.पा. ११, ठिसुरा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चित्रसेन सामुदायिक वनको कार्यालय देखि ९ न. वडाको सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर न.पा. ९	११,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	थानाभर्याडबाट डाडडुडे हुँदै सहिद स्मारक बाटो अधुरो निर्माण, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बरालटोल नयाँ सडक स्तरोन्नति, हेटौडा- १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खनाल चोकबाट पुर्व पटेनि खोला कल्भर्ट, खैरहनी-२,३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गैरीगाउँ गोविन्दपुरबाट चुच्चेखोला एकलेखत सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१७, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आमबोटे किटिनी सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर गढी -०७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चुडडाँडा रामपुलडाँडा सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रंगाशाला सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुन्तली टोल सडक स्तरोन्नति, भिमफोदी -१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खत्री डाँडा ग्रामिण सडक स्तरोन्नति, भिमफोदी -४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लामटार गले खोला भकुन्टार सडक स्तरोन्नति, भिमफोदी -५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	माझ गाउँ सडक स्तरोन्नति, भिमफोदी -६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डिल्लीपुर सानो खोल्सि देखी दलेचोक स्तरोन्नति, मनहरी-५	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डाफेमुनाल टोल नवजागृति टोल पारिश्रमिक टोल सडक, रत्ननगर-१२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बोखर बुडीचौर मुलसडक स्तरोन्नति, मकवानपुर गढी-८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खानि अफिस हुँदै गाउँ सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर गढी -५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नारायणहिटी -कुम्लेचौर-भेडाफार्म मार्खु सडक स्तरोन्नति, थाहा-९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भुङदल फुलपाती चौर महादेवस्थान भांडखोरीया सडक, थाहा-०२	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आरुबासेटोल बाट जिवनपुर जाने सडक, खैरहनी-१०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बेल फेद देखि भीउरान स्कुल सम्म सडक, कालिका-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कार्कीको घरदेखी स्यालाचउर जाने सडक, राप्ती-१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नेवेर टिस्मान पदमार्ग निर्माण, रुविभ्याली-४	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कटुवा जुगेटार सडक स्तरोन्नति, विदुर न.पा. ९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गोपाल पराजुलीको घरदेखि शिवकान्तको घर हुँदै केशव कडेरियाको घरसम्म सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर १०, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	फलाटे ढुङ्गे सुन्दरीटार सडक, सुर्यगढी, तादी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बाहकिलो राईटोल आप्रेभङ्गाङ्ग सडक स्तरोन्नति, थाके-०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सातदोबाटो अस्पताल सडक ज्वालामुखी -०२	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पुरानो पावर हाउस स्याक ढलान कार्य जरेवर नीलकण्ठ- ०३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सिर्जना चोक छहरे टाउके गैरीकुलो बाटो नीलकण्ठ- ०७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	दिमथली माथिल्लो ओर्बांग सडक बेनिघाट गापा-०३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छहरे भद्रथोक धोके काउलेथाना सडक, लिखु-०६, ककनी नुवाकोट	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पन्तको मोड धोके सल्लाघारी असिमुरे सडक लिखु-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पण्डित पौवा जफती सुबेदीथोक चकमके सडक स्तरोन्नती थाके-०९२ १०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सत्तरी पुल बच्छला मा.वि. सडक, पञ्चकन्या-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पिप्ले हिरामणीटार चोगते सडक, सुर्यगढी-५ र ४	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भ्यूटावर हुँदै तल्लो सुकुमबासि पानीघाट सडक, ककनी-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	ठाटिभञ्ज्याङ्ग कपिलेश्वर महादेव मन्दिर फेदि सडक, पञ्चकन्या-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	महेन्द्र मा.वि. आरूचौर स्वास्थ्यचौकी सडक, ककनी-८, लिखु-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	महभिर तितुङ्गटोल मगरटोल गुरूङ्गटोल मस्याङ्ग मर्याङ्ग सानोभोले सडक, सुर्यगढी-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मरणघाट पिपलचौर सडक अन्तर्गत फुस्रोमाटो र चिहानडाँडा उकालो बाटो ढलान, धुनिवेशी-०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मासटार सिमधारा सडक स्तरोन्नती, गल्छी-०४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	दुङ्गिन डाँडा हुँदै थानापती मन्दिर सडक शिवपुरी-८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पोखरेढुङ्गा भोटधारा सती खोला सडक स्तरोन्नती, गल्छी-०८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छत्रेपाटी नेवारटोल सडक भित्रि सडक स्तरोन्नती, धुनिवेशी-०३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	फेदि भञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती, थाके-०६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	डुडेभञ्ज्याङ्ग बाट पिपलमोड जाने बाटोको डुडेभञ्ज्याङ्ग मुखको ढलान, धुनिवेशी-०९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छत्तिनटार टारी आमडाँडा सडक स्तरोन्नती, गल्छी-०३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	वनदेवी मार्ग मगर गाउँ सडक स्तरोन्नती, धुनेवेशी-०६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गुवाबारी बेल्टार सडक स्तरोन्नती, थाके-११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बरुवालटार बतासे सडक स्तरोन्नती, गल्छी-०८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खरिढुङ्गा बसेरि पातल भुत्या सडक स्तरोन्नती, गल्छी-०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पञ्चकन्या चिहानडाँडा पिपलडाँडा सडक स्तरोन्नती, थाके-०१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	त्रिकुटेध्वरी महादेव मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, धुनिवेशी-०३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कोइलिखर्क भूमिचुली पर्यटकिय क्षेत्रको ग्रामिण मोटरबाटो स्तरोन्नती, गल्छी-०५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	महादेववेशि समनटार झोलुङ्गेपुल ढल्केवर रातोमाटे सडक स्तरोन्नती, थाके-०४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	हुँडेगौरा बाजागाउँ सडक स्तरोन्नती, गल्छी-०६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अर्चले घाटदेवी सडक स्तरोन्नती, थाके-०८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अमिलिबोटे धुलिखेल अस्पताल टुलो पैंधरो हुँदै सर्वदेव मा.वि. सडक लिखु-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	टुलोखोला कटुन्जे माझगाउँ पेमा छोइलिङ निडमा गुम्बा चैचुनारायणथान सडक, शिवपुरी-८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गुर्दुम लिखु सडक स्तरोन्नती धुनेवेशी-०७	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	महादेवफाँट ढकालथोक दुईपीपल सडक स्तरउन्नति बेलकोटगढी-७ र ५ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चिउरी खोला ढोडेनी नया पुल मोटर बाटो निर्माण, बेलकोटगढी-७, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लप्सेखोला नौनी खोला मोटर बाटो तल्लो महाभिर हुँदै रसुवाको सरमथली जोड्ने, बिदुर-१०, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अधेरी खोला हुँदै बिरु डाँडा गोम्बो लोसे जाने मोटर बाटो, बिदुर-७, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सिमचौरबाट रङ्गबारी जाने सडक स्तरउन्नति, बिदुर-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	आगेगैरी देखि सहकारी हेल्थपोस्ट जोड्ने मोटरबाटो, बिदुर-७, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खानेपानि मोडबाट सार्की खोल्सा सडक, बिदुर-४, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पाँचखाले चौतारा पुडासैनी टोल हुँदै एकलेवराबोट बाझे सडक निर्माण बेलकोटगढी, ८ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बडखोला देखि पुडासैनीटोल हुँदै चन्द्रज्योती स्कुल जाने बाटो, बिदुर-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	केउरिनी मुसुरे बगखोर हुँदै राजटार सडक निर्माण बेलकोटगढी- ५ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	फाँटापौवा बोक्से लामाचौर सडक निर्माण बेलकोटगढी- २ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कसबारी हुँदै दियाले सडक स्तरउन्नती बेलकोटगढी- नगरपालिका-९,नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कुले आँपको बोटबाट केन्द्रीय कारागार जोडने सडक बिदुर- ६ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लाक्ष्मी नारायण मार्ग सिमचौर, सिमचौर हुँदै मिलिजुली सडक बिदुर-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भट्ट मोड पिपल बोट भट्ट गाँउ दोभान सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी ७ धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कामध्यापू पन्चकन्य मन्दिर शिव चौतारो महेल पानी बगर दोभाने हुँदै माझटार जोड्ने मोटर बाटो स्तरउन्नति, बेलकोटगढी -११, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लामाटोल घेवाघर निर्माण साबिक शिखारवेशी-४ दुप्चेधर-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बहुउद्देश्य सामुदायिक भवन निर्माण क्रिस्पाड-३ तल्लोक नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मानेधारा देखी घट्टेखोला सम्म पदमार्ग निर्माण कालिका-५ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बहुउद्देश्य सामुदायिक भवन निर्माण क्रिस्पाड-२ गैरीटोल नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नेपाल अहिंसावादी साङ्गे छयोईफल बौद्ध गुम्बा, रिप मुखिया टोल काफलास्वरा कागुने जोडने सडक बिदुर-१३, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नवदीप महिला समूह भवन बेलकोटगढी ९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बझार युथ क्लब भवन बिदुर २ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कांग्रेसचोक हुँदै माझगाउँ जाने सडक बिदुर नगरपालिका-३ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	युनाइटेड युथक्लब भवन निर्माण बिदुर ४ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	तल्लो रुप्सेपानी तल्लो अथुरो भवन पुर्वाधार निर्माण सम्पन्न कालिका-४ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खहरे सडक निर्माण सिर्खाली बिदुर- ३ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बिपि स्मृति भवन घेरावार निर्माण नौकुण्ड-३ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सक्रियाटोल देखि सिरान टोल जोडिने बाटो ढल निर्माण हेटौडा १३ नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	के यू बोर्डिङ होस्टेल देखि थपलिया चोक सम्म सडक धुलिखेल ४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	महादेवफाँट वडा कार्यालय चन्द्रटार सडक वे.न.पा. ७	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बिगुवा केदारी फिरकेत बाँसपानी मौवा माने भन्ज्याङ सडक विदुर नगरपालिका-१२ र तारकेश्वर गाउँपालिका, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लाटाडाँडा फुयालटोल आर्यालटोल तामाडटोल गुरुङ पधेरो ठुलोखोला जोडने सडक बेलकोटगढी-८ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	केशवको मोड बाँगटी बहत्तरी सडक बेलकोटगढी- १३ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छोटेदार मुलाबारी सडक स्तरोन्नती,, गल्ली-०३	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अधुरो गौरीखर्क गैरबारी सडक निर्माण, विदुर-१०, नुवाकोट	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भ्याकुरे खोला हुँदै तारकेश्वर गा.पा. सडक स्तरोन्नती, विदुर न.पा. ३, नुवाकोट	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पोखरी चौर बगैचा वडा कार्यालय सडक स्तरउन्नतीगल्ली-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	जोर कुलो खनाल डाँडा सडक स्तरउन्नतीगजुरी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	डगाहा झण्डाचुली किरान्चोक पर्यटकीय सडकथाके-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गजुरी गा पा इ प्र.का ट्राफिक पोष्ट स्तरउन्नतीगजुरी १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	फेदीभञ्ज्याङ तामाङ गाउँ सडक स्तर उन्नतिथाके-६	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कटुन्जे सल्ले आलेपाखा सडक ढलानगजुरी ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	आदमखोला आमडाँडा पोखरीगाउँ कोसीखोला सडक कालोपत्रेगल्ली-३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छाडेदार हरेदार मुलाबारी नवलपुर सडकगल्ली-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	ठुलो चौर भदौरे सडक स्तरउन्नतीधुनीवेशी ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	जौबारी सल्लेडाँडा चौतारा छुटिन्टार सडकगल्ली-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	टुनीखोला टारिवेशी आमडाँडा ग्रावेल ढलानगल्ली-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	रोपाङखोला लप्सिडाँडा थनलचौर बिर्ताडाँडा सडक स्तरउन्नती गल्ली-५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गौरिभञ्ज्याङ रुम्टा सडक स्तरउन्नतीगजुरी ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गोठाले भञ्ज्याङ पालचोक सागिने तिर्थ डाँडा कोइलिखर्क कालोपत्रे सडकगल्ली-५	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	संगमटार सल्ले गुम्बाडाउँ नवजोती सडक स्तरउन्नतीथाके २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अमर्खु मिलनचोक पानीढुङ्गा सडकथाके-३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सिम्ले कटहरे लिलाकाली पानढुङ्गा सडक स्तरउन्नतीथाके-२	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	घाटवेशी रारङ्गाउ सडक ढलान गजुरी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	माथिल्लो ओर्वाङ रिचोक सडकबेनिघाट रोराङ गा.पा.-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मजुवाबिसाउने डाँडा चिलाउने खेत सडक स्तरोन्नति-बेलकोटगढी-११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बनुवा डाँडादेखी भोर्ले गाँजहुँदै वाराहि सामुदायिक मन्दिर सम्मको गोरेटो बाटव निर्माण उतरगया गा पा ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	देउराली देखी समिडाँडा सडक ढलान विदुर न पा ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	जुँडीखेत लामिचिरा सडक स्तर उन्नतीगल्ली-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लवाङ सडक स्तर उन्नतीबेनिघाट रोराङ गा.पा.-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	एवाङ डाडाबारी सडकबेनिघाट रोराङ गा.पा.-९	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सिरानचौर आपचौर महेशफाँट सडक कालोपत्रे धुनीवेशी धुनीवेशी २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पिप्ले देउराली दाहालटोल पन्त्याबाटो सुवारा ठूलचौर हुदै छविसे सडक निर्माण थाके १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	डोलभञ्ज्याङ-धर्मचौर-जोरवड्से सडक निर्माणगजुरी ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छत्रेपाटि ४०० (चार सय) आपघारी रमाइलोचौर सडकधुनीवेशी ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धुम्की दमाहा ढुङ्गा कात्तिके सडक धुनीवेशी ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गोरखनाथ नेवार गाउँ पुरान्डी सडकधुनीवेशी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नौविसे हुदृ भगेरी जाने सडक स्तरउन्नती धुनीवेशी ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बालुवाफाँट वडा कार्यालय सडक स्तरउन्नती थाके ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	टायल घर खेट्टे कार्यधरी सडक स्तरउन्नतीथाके १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भज्याङ पोखरी धुम्की ओडारे सडक स्तरउन्नती धुनीवेशी १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धुम्की दमदमे महेशनारायण मन्दिर सडक स्तरउन्नती धुनीवेशी १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गोलभाज्यांग चापभञ्ज्याग हनुमान चौतारा सुउले सडक स्तरउन्नती,निलकण्ठ न.पा-११,धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	वाइवा टोल चाडी भूमि वाउनथान सडक स्तरउन्नतीथाके ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नौविसे देवीस्थान सडक धुनीवेशी ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	दोभान खोला खानीगाउँ काफलचौर सडक धुनीवेशी ८	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खानिखोला बरथुङ्गी कोईरालाटार सडक स्तरउन्नती धुनीवेशी ८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धौकेँ रेसमखेती चालिसे सडक धुनीवेशी ८	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	साठीमुरे नोकसाति भण्डार खोला सडक स्तरउन्नतीथाके ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	घाटवेशी बान्द्रे खोला धारापानी सडक गजुरी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लुइकिल बिकटोल ठुलो चौतारा तामाङ्गटोल सडक स्तरउन्नतीथाके ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भालुखोप माख्लो पेटारे भज्याङ सडक स्तरयन्नतीगजुरी ७	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मैदान लुरइकिल हाप्से चौर सडक स्तरउन्नतीथाके ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	जैशीगाउँ हुदै कुपिन्डे सडक निर्माणगजुरी ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चुतीभिर टाँटी कोल्डाँडा पिपलडाडा भदुवार सडक स्तरउन्नतीगजुरी ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धोवि खोला अमरारङ टाकुरा च्याङली सडक स्तरउन्नती गजुरी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बाह किला आफ्रे भज्याङ सडक निर्माण थाके २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भैसीथाप्ला खहरेपारि फेरी सडक स्तरउन्नति, बिदुर १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चालिसे बानियाटार सडक स्ल्याव ढलान धुनीवेशी ६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खलडाँडा भस्मेखर्क भिरकटेरी सडक निर्माणगजुरी ७-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चिसो खोला देउराली सडक स्तरउन्नतीगजुरी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	साडिखोला मानेभञ्ज्याङ पिण्डेश्वरी सडक स्तरउन्नतीगजुरी ५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	वरावोट ज्यामिरे भाडे सडक धुनीवेशी १	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पाठक गाँउ कोल्पु खोला सडक स्तरउन्नती धुनीवेशी १	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गजुरी-रामबजार-बाघखोर-केउरेनी-खर्कचौर-ताके-लिस्नेफेदी सडकगजुरी १,३,५	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कुचली भज्याड रारङ्गाँउ टुटीन कोइलीखर्क सडक स्तरउन्नतीगल्छी-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	जरे रिमालटार हुँदै पुकुन सडक स्तरउन्नतीगजुरी ६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सल्ले रातमाटे अर्मखु सडक निर्माण थाके २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धुम्कीडाँडा-ठुलोबाङ्गे सडकगजुरी ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लामाचिरा चैनपुर रिष्टाबोटे सडक स्तरउन्नतीगजुरी ८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पोखरेखोला तल्लो राम्चे सानो ढोडेनी सडक निर्माणगजुरी ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धादिङ बहुप्राविधिक शिक्षालय हुँदै सुन्दर गाउँ बरेछाप चौतारा मडिकला जाने सडक कालोपत्रेगजुरी १	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पाखुरे सडक स्तरोन्नती गजुरी ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सानोभज्याड बगरे छविसे सडक गजुरी १,५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	विर्ता रक्तकाली राङ्काई सडक गजुरी ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लप्से साङ्गेप चिउभज्याड भालुखोप सडकगजुरी ७	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	प्रगतीचोक सडक स्तउन्नती गजुरी १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सेरीचोकसडक लामिछानेको घरसम्म सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-४,चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बरालटोलबाट सोलामारी जाने बाटो स्तरिकरण, हेटौडा-१२ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सहयोगीमार्गमा वलक लगाउने कार्य, रत्ननगर-१५,चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खरिपाटी हुंगाना बस्तीबाट बन कार्यालय निस्कने सडक शतरोन्नती चांगुनारायण-७ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुर्यादय टोल भित्रि सडक बुढानिलकण्ठ-११ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गाम्चा हाकु टोलबाट राजको घर जानेसडक प्रगति टोल पारिगाउँ जगडोल कौडोल तारेभिर सडक, बुढानीलकण्ठ-१३ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नयाँ बस्ति आनन्दटोल गैरिबगर टोल सडक निर्माण बुढानीलकण्ठ-१३ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कामिटार ढल तथा सडक निर्माण बुढानीलकण्ठ-२ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भंगाल हर्डेन्सन लाईन सडक बुढानिलकण्ठ-२ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लामाडो कर्मानासाटोल सडक ललितपुर महानगरपालिका-२८ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धोबीखोला करिडोर कालोपुलदेखि पहेंलो पुल सम्म सडक स्तरउन्नति काठमाडौं महानगरपालिका- ७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जुरेली मार्ग ढलान तथा बाल निर्माण कागेशवरी मनाहरा नपा-५ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सहजमार्ग ढल तथा सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ-८ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शान्ती मार्ग,ओखलढुङ्गे,हातेमालो समाजसेवा जाने भित्री सडक स्तरोन्नती कागेशवरी मनाहरा नपा-४ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सडक सुधार तथा स्तरोन्नति , महालक्ष्मी-९ खोलाडिल, ललितपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गहते भाल्टार तिनचल हाउजिंग सडक ( ५ ) गहत सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी नगरपालिका, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कारखाना चोक पाठकटोल सडक महालक्ष्मी-९ लामाटार ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बैर महादेव मोक्तान टोल मिलनचोक चिसापानी सडक, शंखरापुर-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	स्वास्थ्य चौकी तम्बाड टोल गोलटोल बर्कुमाला सडक, शंखरापुर-४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भीमसेन मार्ग हुँदै बोगटी गाउँ निस्कने बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-१३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ज्योति नगर प्रगतिटोल फेरिल्याड स्कुल एरिया ढल तथा सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ-१० काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुन्दरबस्ती अल्फा विजिनेस कम्प्लेक्स एरिया ढल निकास बुढानिलकण्ठ-८ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मनकामना (ख) र फायरलाईन किरणचोक सीमा बाटो ढलानको अधुरो काम सम्पन्न गर्ने, हेटौंडा ८ मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गढी भन्ज्याङ सिम्ले मोटर बाटो ढलान बागमती गापा-४ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	त्यात टोलबाट दुवाकोट मुल सडक बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ढुङ्गिन बसपार्कबाट हाडेचौर सम्मको बाटो ढलान, महालक्ष्मी-०९ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कदमको धाराबाट खरिपाटी मनकामना जोड्ने सडक स्तरउन्नती चाँगुनारायण-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सप्तकन्यादेवी मार्ग रिटेनिङ्ग बाल तथा बाटो निर्माण, महालक्ष्मी-०२ (अधुरो)	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भकारीडांडाबाट भुलुनटोल जाने मोटर बाटो निर्माण बागमती गापा-५ ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	२०४६ साल जनआन्दोलनका शहीद ज्ञानबहादुर शाही को सालिक निर्माण, ललितपुर-०६२ १५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुरुनचुली देउराली पर्यटकीय स्थल मोटर बाटो ढलान गोदावरी नपा-७ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	साउने खोल्सा विद्याधिशवरी मोटर बाटो स्तरोन्नती बागमती गापा-६ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पत्तिया पश्चिम मार्ग बाट बागमती करिडोर सडक निर्माण ललितपुर महानगरपालिका-४ ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मानेगाँउ घुसेल झाझलकोट मोटर बाटो स्तरोन्नती बागमती गापा-१ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राजदल ठकुरी टोल सडक उकालो ढलान, महालक्ष्मी-०९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोकर्ण मदन भण्डारी फाउन्डेसन शहिद आदर्श क्याम्पस मार्ग कालपत्रे/ढलान कागोधरी मनोहरा ४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तारेभिर चक्रपथ कालोपत्रे गोर्णेश्वर ३ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	त्रिपुरा मन्दिरको पूर्वबाट साविक वडा नं २ र ३ को सिमाना हुँदै जाने गोरेटो बाटो राजकूलो सम्म स्तरोन्नती चागुनारायण नपा २ भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बोडे सम्पदा मार्ग मध्यपुर थिमि	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	थापाभ्याली बस्ती ढल तथा ढलान, ललितपुर-२४, ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ब्रामयानी हुँदै नाखु खोला सडक निर्माण ललितपुर महानगरपालिका- ४ ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विजय शर्माको घर देखि पथिक फाउण्डेशन सम्मको बाटो ढलान, चन्द्रागिरी-१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	घ्यावाडाँडा स्याङबोटोल हुँदै सीता मा वि सडक स्तरीकरण मनहरी २	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रञ्जितकार टोल गौथली सडक स्तरउन्नती चाँगुनारायण-८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धन बहादुर चोक बाट - कृष्ण मन्दिर हुँदै भोजराज खनाल घर तर्फ सडक स्तरोन्नति खैरहनी ४ , चितवन	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बैरहनी ब्रह्मस्थानीको रिडरोड देखी कल्पना पाठकको घरसम्म बाटो ढलान खैरहनी नपा ९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बास्तोलाको घर देखी दुबै तर्फ मित्र चोक सम्म बाटो ढलान खैरहनी नपा ९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पिपल चोक देखि राम श्रेष्ठको घर तर्फ नाला सहित सडक स्तरोन्नति खैरहनी १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लौरीघोलमा रिटेनिङ्ग बाल (२ नं. वडा कार्यालय अगाडि) रत्ननगर २, चितवन	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नारद डल्लाकोटीको घरको चोक देखि कंकाली मावि हुँदै बहेरी सम्मको बाटो नाला सहितको सडक स्तरोन्नति खैरहनी १ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नहर मार्ग पूर्व खोला खहरे खोलासम्म सडक स्तरोन्नति निर्माण राप्ती ५ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धरमपुर चोक देखि सिम्रहनी तर्फ नाला सहित सडक स्तरोन्नति खैरहनी १३ , चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पालदमार हुँदै तितुडको घट्ट जाने सडक, मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मगना महतोको घर देखि दिनेश खकुरालको घर सम्म बाटो ढलान निर्माण खैरहनी नपा ८ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भुपाल चोकदेखि वाइवाटोल सडक, मनहरी-१, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	संगमचोकदेखि मासचोकसम्म सडक हेटौँडा २ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	विन्दावासिनी टोल सडक निर्माण हेटौँडा १३ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रमाइलोटोल-जमुनाटोल सडक स्तरोन्नति सिमलटार, हेटौँडा-११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	उत्तरपानी घलान टोल जाने सडक हेटौँडा १४ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जागरण पथ सडक स्तरोन्नति हेटौँडा-७ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गोले टोल-कल्याणटार जाने सडक सडक, हेटौँडा १२ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भगवती कार्कीको घर देखि हार्डट हाउसको रोड सम्म सडक स्तरोन्नति खैरहनी नपा ८ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मझुई गाउँ भित्र सडक स्तरोन्नति खैरहनी ७ चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	छत्कुली टोलको बाटोको स्ल्याब ढलान मनहरी गा.पा.-१ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गदौँही क्षेत्र सडक स्तरीकरण, हेटौँडा -४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	राम मार्ग स्ल्याब ढलान कार्य, मनहरी-३, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लगुन चोक देखि देउराली बाटो ढलान, मनहरी-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सरस्वती टोल स्ल्याब ढलान तथा कल्भर्ट निर्माण, हेटौँडा-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	माथिल्लो रानीदमार सडक स्तरोन्नति, बकैया-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खरकटाई टोल स्ल्याब ढलान, बकैया-७, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नवजागृति प्रा वि देखि ॐ कारेश्वर महादेव मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नति, मनहरी ३, भुन्द्रुङ्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सल्लेरीमार्ग सडक स्तरोन्नति भरतपुर मनपा ११ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	स्कूलरोड सडक पेटी स्तरीकरण, हेटौँडा -४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मडरा चौधरीको घरदेखि विसुना चौधरी को घरसम्म खैरहनी ७ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	राम मार्ग स्लाब ढलान मनहरी ३ मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सत्कार होटल देखि सीता र शर्मिलाको घरसम्म बाटो ढलान खैरहनी नपा ९ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	श्री कृष्ण मन्दिर देखि झोझिया महतोको घर - जिवनपुर जाने बाटो सडक स्तरोन्नति खैरहनी ६ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	राप्ती तथा खैरहनीका मुख्य चोकमा Smash Light बत्ती जडान (गड्यौली, भण्डारा, सिमलटाँडी र खुरखुरे चोक )	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	राप्ति ४ र ५ जोड्ने खहरे पुल फगेन्द्र पाठकको खेतबाट उत्तरतर्फ कंक्रीट बाल निर्माण राप्ती ५ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मुलपानी चोकदेखि मनेजरको घर हुँदै जगेश्वरको घरसम्म बाटो ढलान खैरहनी ९ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मिलन चोक देखि उत्तराखण्ड जोड्ने सडक सडक स्तरोन्नति निर्माण राप्ति न पा -८ चितवन	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मालपोत चोक हुँदै नेपाल आदर्श स्कूलसम्म सडक स्तरोन्नति खैरहनी ६ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	डाँडाथोक मुलधारा अधुरो सडक निर्माण, महालक्ष्मी-०९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	वनघारी मजिवुडी अधुरो बाटो निर्माण, महालक्ष्मी-०९ लामाटार	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	स्याङतान टोलदेखि मिजार टोल सडक, हेटौडा १२ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	त्रिवेनीधाम देखि राईगाउँ वाराही सडक स्तरोन्नति, बनेपा ४, १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लुते चौरवर पिपल पौवा हुँदै बरबन्दि सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बिरुवा डिही कोटा भिर चंखु बेसी सडक, धुलिखेल-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जेठे चौतारो ज्यामिरकोट कृष्ण मन्दिर सडक, पाँचखाल-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बालुवा पाटि रानीवन अदुवा बारी सिपा घाट सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर न.पा. १,५,६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा भुवागाउँ क्रिटिने सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी ३	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढोडेनी मुलाचौर मुलाबारी सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर ८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बिर्ताथोक मुनेको चौर सडक, चौतारा साँगाचोकगढी ११, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कल्ले झीधरी मन्दिर सडक स्तरोन्नति धुलिखेल न.पा-११, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विन्दा वासिनि महाकालि टोल सेन्टलम बाटो, धुलिखेल-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	च्यानडाडा गोल्मा बाहुन टोल सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कानाकोट मोटरबाटो स्तरोन्नति, नमोबुद्ध न.पा-१, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	केयुको खड्पु ठाडोबाटो होस्टेल चोक देखि ल कलेज सम्मको बाटो सडक स्तरोन्नति धुलिखेल न.पा-४, काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कार्कीछिडा कोट कालिका सडक स्तरोन्नति नमोबुद्ध न.पा-९, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सांगादेखी पेरुंगे डाँडा राष्ट्रिय प्रतिरक्षा विश्वविद्यालय सडक स्तरोन्नति, बनेपा	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अशोकबोट कुवापानी सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी २	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोलबारी सामुदायिक भवन अधुरो, बाह्रबिसे-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खावा डडालथोक मोटरबाटो स्तरोन्नति, पाँचखाल-५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जोगिटार ज्यामिरे कालिकुमारी मोटरबाटो स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-१०	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालीदेवी लामाटोल सडक स्तरोन्नति, बैतेधर गा.पा. ७ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नमुना बस्ती पाधेरो ढकाल बस्ती सडक, धुलिखेल-४	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलटार सडक, पाँचखाल -६, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनकुने बुढासिंह द्वारेडीही सडक, पाँचखाल -२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	साथपाथे गुराईटार सडक, मण्डनदेउपुर - ८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घट्टेखोला गाम्बु सडक भीनपा ९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	च्याङ्ग देउराली सडक स्तरोन्नति, भीमेश्वर-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पदली चौर नमुना भवन हुँदै शहिदपार्क माने म्यापु आँसिखोला सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कनिकेश्वर मोटर बाटो स्तरोन्नति, पाँचखाल-१०, १२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बालुवा पाटि रानीवन मिर्जे चुरि थुम्का सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-१	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनपिप्ले माख्लो रोड सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठाकुर आ.वि डाँडा गाउँशहद लेकमार्ग, धुलिखेल-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लप्से गाउ भित्रि सडक सुधार योजना चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-९,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फुटसल आरकि टेक्चर मार्ग सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिमलाबोट पञ्चकन्या रानीटोल मोटरबाटो, पनौती-१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नेपानेछाप फ्याङखोला सडक स्तरोन्नति, पनौती -११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सानो बगरबाट त्रिवेणी पुल सम्म पक्की बाल निर्माण, बनेपा-४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुवापानी सुगुरे खोला सडक, पाचैखाल-३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खाडादेवी मन्दिर जाने पद मार्ग निर्माण, चौरीदेउराली २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खेलाखर्क चिपचिपे टोलमा ढल निर्माण(३५० घरधुरी),जिरी न.पा ९ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लहरेमाने कुलाखाँट बडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, वैतेश्वर गा.पा.३ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मंगलटार पुडासैनी घरबाट गणेशथान जाने बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गहते नयाँ बस्ती अपुरो मार्ग, महालक्ष्मी-०९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सितलचोक नयाँबस्ती मचागाल मनमोहन अस्पताल मोटर बाटो(द.न.पा.७)	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिताराम चोक देखी दुध पोखरी सडक स्तरोन्नती (की.न.पा. ४)	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शैजु डेरीबाट कालिका डेरी जाने बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दुधपोखरी दोबाटोबाट रामबहादुर घरसम्मको बाटो निर्माण (की.न.पा.४)	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ज्येष्ठ नागरिक जाने सडक स्तरोन्नती (की.न.पा.५)	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बाखी गाउँ जाने बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नेवार गाउँहुँदै हेल्यपोष्ट जाने बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	प्रस्तावित वीर अस्पतालहुँदै मनोहरा खोला जाने बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तौलुङ सन्तोष लामा घर जाने बाटो निर्माण बुनपा-१ काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जेष्ठ नागरिक भवन जाने सडक किर्तिपुर नगरपालिका-५ काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य भवन गःछेदेखी नेपाल भाषा एकेडेमी सम्मको सडक स्तरोन्नती कि.न.पा.२ काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पधेरा हुँदै तिमिल्लीना गाउँ जाने बाटो ढलान चाँगुनारायण-८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	लप्टन डाँडा बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	खत्री गाउँ खेलमैदान सडक स्तरउन्नती चाँगुनारायण-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भक्तपुर जिल्ला सुर्यबिनायक -१ बस्ने कलिटार न्यौपाने कुल देवताको मन्दिरबाट पश्चिम तर्फ जाने बाटो स्तरोन्नती	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	किस्ट स्कुलबाट शिवशक्ती स्कुल जाने बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तिनपाने भञ्ज्याङ खोर्सानीबारी खोरभञ्ज्याङ मोटरबाटो स्तरोन्नती कोनज्योसुम गाउँपालिका-३ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोथलीबाट पञ्चकन्या स्कुल जाने बाटो स्तरउन्नती चाँगुनारायण-८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आकासेधारा बाट पश्चिम गणेश मन्दिर ११० मि, सडक कालोपत्रे बुनपा-१० काठमाण्डौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रजम शेर्पाटोल घाट सडक निर्माण, जिरी न.पा. २ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिनथली नडसलटार मेलडाडा सडक रोशी गापा ९ काभ्रे	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेवा-मानेटार-लामागाउँ हुँदै मालिगाउँ जाने सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा. ३ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सत्यधर माने सिस्नेडाँडो सडक, मेलुड गा.पा. १ पवटी दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बांसझ्याङ बाँकेबारी सडक भिनपा-३ दोलखा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घट्टे खोला देखि लोस्याङ टोल सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी-७ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बस्नेत टोल थापा टोल मेले सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी-४ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कामिनिचौर देखि वडा कार्यालय सडक भिमेश्वर नपा ५ दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जिरी नपा १,२,३ जोड्ने कासी शिकरपा चेरदुम स्यामा सडक निर्माण जिरी नपा १ दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ज्यामिडाँडा आचार्य टोल पिपलवोट हुँदै झिगटि घर सडक स्तरउन्नति पाँचपोखरी थाङ्पाल - ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राम मन्दिर सिलवालटोल बाट डिट्टा चौर जाने बाटो स्तरोन्नती बुनपा-१० काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शेर्माथाङ् बजार पूर्वधार सुधार हेलम्बु गाउपालिका २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खालचोक भन्ज्याङ बाबियोडाँडा सडक स्तरोन्नती बनेपा-१४ काभ्रे	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सहिद रामेश्वर मार्ग माझगाँउ बाटो स्तरोन्नती बनेपा-४ काभ्रे	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सांगा आशापुरेश्वर मन्दिर सडक स्तरोन्नती — बनेपा वडा नं १४ काभ्रे	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खशीगाडे देउतीस्थान मोटरबाटो स्तरउन्नति पाँचखल नगरपालिका-५ काभ्रे	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बासुदेबको घर माथी नगर चक्रपथ हुँदै कृयापुत्री भवन जाने पदमार्ग निर्माण निर्माण योजना मेलम्ची न.पा.-९,ज्यामिरे, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मनोहरा आधारभुत विद्यालयबाट रुपाथली जाने बाटो स्तरउन्नती चौगुनारायण-१	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कृष्ण मन्दिर बाटा विनायक स्कुल जाने बाटो स्तरउन्नत चौगुनारायण-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चन्दन बानियाको घर देखी नर बहादुरको घर चोक सम्म सडक स्तरोन्नति भरतपुर-१५ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पर्व बैक्रेट देखि मानव सेवा आश्रम सम्म सडक सडक स्तरोन्नति भरतपुर ३ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डिपाचौर अंगारीश्वर मन्दिर सडक स्तरीकरण हेटौडा १७ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मंगल पुर कृषी फार्म जाने बाटो स्ल्याव बाटो निर्माण ,भरतपुरभरतपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	उज्ज्वल तामाङ को घर देखी रण बा को जाने बाटो स्ल्याव ढलानहेटौडा १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रमन्थलीको ओरालो देखी समाजसेवी टोल जाने बाटो स्ल्याव ढलानहेटौडा १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कैलास टोल सडक निर्माणभिमफेदी ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुकौरा बुंदल पेटी टोल स्ल्याव ढलानगढी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चिसापानी तलाउ लप्सि खोला बाटो निर्माणथाहा ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मनहरी सालबिसौनी बर्देव था न पा सडकभीमदेवी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गर्गी टार रिंगरोड रोड निर्माण गढी १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बुढीचौर इपा सडक निर्माण गढी ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टोड्के गोगन भालुखर्क सडक योजना रङ्द्रसरोवर २	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	इपा खहरे हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माणगढी ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सानो सुकौली सडदोग पत्नी गुम्वा जाने सडक निर्माण हेटौडा उ म हा १५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिमक्षताल कदमखोला डुम्रेवेजी बाटो ढलान ,भरतपुर म न पा २९,भरतपुर म न पा २९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुनिल पार्खनको घर हुँदै वृद्धचोक जाने सडक स्तरउन्नती हेटौडा उपमहानगर पालिका १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आपधारा सडक घलेटोल सडक स्तरउन्नती हेटौडा उपमहानगर पालिका १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वि क टोल हुँदै रुम्वा टोल जाने सडक स्तरउन्नती हेटौडा उपमहानगर पालिका १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ढकालचोक देखी बुढानिलकण्ठ लक्ष्मी नारायण पदम मार्ग हेटौडा उपमहानगर पालिका ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कालिदमार साखावाटो स्याल्व ढलानमनहरी ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कृष्ण मोक्तान को घर देखी अधुरो स्याल्व ढलानहेटौडा १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सानुवारइवा को घर देखी अवतार घर सम्म स्याल्व ढलान पेरो टोलहेटौडा १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रातमाटे पावरहाउस चोक कमाने भोले रिद्धी सिद्धी सिमेन्ट सडक स्याल्व ढलान हेटौडा उपमहानगर पालिका १५	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भक्तिमार्ग स्याल्व ढलान, रामनगर, हेटौडा ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा कर्रापुल देखि त्रिवेणी धाम सडक हेटौडा १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चारघरे कल्याणटार गाडखोल्चीसम्मको मूल बाटो स्तरीकरण, हेटौडा १२	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लामीडाँडा पाखिनटोल प्रताप भोजनको घरदेखि कालिका स्कुल जोड्ने बाटो, हेटौडा १	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भोले ज्यङ्ग्युलिङ्ग गुम्वा जाने बाटो स्याल्व ढलान(दल बहादुर थिंग को घर देखि) हेटौडा १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बीचरोड देखि विनोद बाईवाको घर हुँदै घिसिंगटोल चौतारा जोड्ने बाटो स्तरीकरण, हेटौडा १२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिप विकास मार्ग स्तरीकरण हेटौडा ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बरालटोल बाट सोलमारी जाने बाटो स्तरीकरण, हेटौडा १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	प्रगति शान्तिटोल टुलो सुकौली सडक स्तरीकरण, हेटौडा १५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिद्ध देवि छाप किटिनी चौर सडक निर्माणथाहा ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जोशी नर्सरी मार्ग (भैरव रोड देखि पत्रकार महसंघ हुँदै जाने बाटो) हेटौडा ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रमनटार मन्दिर डाँडावाट घट्टेदमार जाने बाटो स्तरीकरण, हेटौडा १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आस्थाचोक मार्गवाट आमाको माईती घर नजिक केरुङ्गा घोल सम्म सडक भरतपुर-१२ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिन्धेनी भण्डारी टोलदेखि गुरौविर्ता जोड्ने रोड स्याल्व ढलान, हेटौडा १२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	विन्दावासिनी टोल सडक स्तरोन्नति, हेटौडा २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पारिजात चोक देखी पम्पा खोला सम्म सडक स्तरोन्नति खैरहनी नपा ९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पाउरोटी कम्पनीदेखि कार्कीको घरसम्म नाली तथा पर्खाल निर्माण खैरहनी ८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डाँडा बास डल्लेबारी वडा कार्यालय सडक निर्माणथाहा ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नहर मार्ग बाटो निर्माण भरतपुर-२ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बैदारटोल देखि हात्तीलेट जोड्ने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा उ.म.न.पा. १७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आसा रामको माछा पोखरीवाट त्रिवेणीघाट हुँदै दोरंगी वरमथान सडक स्तरोन्नती रत्ननगर न.पा-६,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	देउराली बज्रवाराही सडक, थाहा-११	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गैरीबारी सामाचौर कृषि सडक स्तरोन्नति,भिमफेदी-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सल्ले हँसुली भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति,इन्द्रसरोवर ०५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पाटी चौर चौकि टोल स्तरोन्नति,इन्द्रसरोवर ०५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रुपा देवी सानु माखु नागदह सडक निर्माण,इन्द्रसरोवर ०१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुलिकोट खनिया सिनेखारी कोगटे सडक स्तरोन्नति,इन्द्रसरोवर ०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नागमार टोटके टार सडक स्तरोन्नति,इन्द्रसरोवर ०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पौवा कोदोखोरिया सडक स्तरोन्नति,इन्द्रसरोवर ०५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बलुवा चौर, ठुलोमाखु, खोलाघारी सडक, थाहा-०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	फेदी गाउँ खान्दे हलोखोर सडक स्तरोन्नति,थाहा-०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पुरानो गाउँ सडक स्तरोन्नति योजना, इन्द्रसरोवर-०२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिरु डाडा मनकामना रोड स्तर उन्नति,थाहा-०९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गणेश पाञ्चायण मन्दिर फुलवारी जाने सडकमा टायल/इट्टा/ढुंगा विछ्याउने, भरतपुर-१५	८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन तथा कम्पाउण्डवाल निर्माण, भरतपुर-१५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	विकासटोल सडक स्तरोन्नति,भरतपुर-९	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	केदारेश्वर मन्दिर देखि झोलुङ्गे पुलसम्म सडक स्तरोन्नति, खैरहनी १३, चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आनन्द मार्ग योग ध्यान केन्द्र तथा बाल आश्रम भवन, रत्ननगर -२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कालिका आयल स्टोर पुर्वतर्फको गल्ली सडक हुँदै दण्डपाणी सुवेदीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-२ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	तल्लो पेटीटोल सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर-०५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	फेदीगाउँ लेखटोल सडक ,थाहा-०२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सचेत टोल विकास सस्था ढल तथा नाला निर्माण, हेटौडा उ.म.न.पा. ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कुस्लेचौर महाचुलीस्थान सडक,थाहा-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वासुदेव(बौद्ध बाल उद्यान र भानु मार्ग जोड्ने) सडक स्तरोन्नति, हेटौडा उ.म.न.पा. ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पती टोलबाट बेलडाडा जाने(श्याम घलानको घरदेखि)सडक स्तरोन्नति हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ज्यामिरे स्वास्थ्य चौकी बाट अरनिको विद्यालयसम्म सडक स्तरोन्नति, हे.न.पा. १९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बैदारटोल देखि हात्तीलेट जोड्ने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा उ.म.न.पा. १७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	निगुरेटार जिर्खी लापुर हातिखोला ठुलोटोटके सडक स्तरोन्नति,राक्सिराङ-५ र ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खानीगाउँ गुम्बा जाने सडक निर्माण,थाहा-१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भैरव स्थान खर्क खलिगाउँ सडक स्तरोन्नति,थाहा-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आकाशे फाट पिपल चौतारा सडक,थाहा-८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	होल्गा नथाघर कुण्डली सडक , थाहा-१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ग्याल्गुने खोला भग्नावशेष बाथलचुली सडक,थाहा-८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भर्किन डाँडा तल्लो काफल चौर खोरिया,थाहा-३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	महालक्ष्मी नाग छेडा हर्कदि सडक,थाहा-११	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पोखरे जग डाँडा सडक थाहा-१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	घलेडाँडा बस पार्क सडक थाहा-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पावर टोल सडक , थाहा-२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	किटीनी चौर पाखुरे सडक,थाहा- ७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कमेरो माटो सितापाईला सडक, थाहा-१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बालज्योति स्कुलरोड नविनटोल सडक तथा ढल निर्माण, हेटौडा ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बलामीटोलबाट बरालटोल जानेबाटो स्ल्याब ढलान (मिलन बलामीको घरदेखि) हेटौडा १३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	दसनामी मार्ग सडक स्तरोन्नति हे.न.पा-८,मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गोर्खाली टोल पाखिबास दिनेश अधिकारीको घर अगाडीको बाटो निर्माण, राप्ती-०८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	देवघाटमा निर्माणाधीन अधुरो अतिथी सेवा भवन भरतपुर-१ चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	अधुरो रामनगर देवघाट ठिसुरा पक्कि सडक (दोस्रो फेज) भरतपुर	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पेन्सन क्याम चोक देखि टाइगर चोक सडक स्तरोन्नति, भरतपुर -०४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बुद्ध चोक मार्ग २ सडक स्तरोन्नति भरतपुर ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	उज्वल टोल मार्ग नम्बर ३३ कालोपत्रे ,भरतपुर -०७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कंडेल चोक बाट दाहाल चोक खगराज मार्ग सडक स्तरोन्नति भरतपुर-०७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बाइपास दक्षिण देखि ग्रीनल्याण्ड बोडिङ सम्म ढल निर्माण, भरतपुर -१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सम्बूद्ध टोल सडक ४२० मि. लम्बाईको सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सैनिक नमुना टोल इन्द्र चोक गैडा चोक हुँदै गुराँस चोक देखि पुरानो मेडिकल कलेज गेट नं. २ सम्म ढल निर्माण, भरतपुर -१०	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मितेरी टोल देखि नमस्ते पार्क सम्म ढल निर्माण भरतपुर -०२	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वरपिपलचोक देखी कोलटाँडी चोक सडक सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिर्जनशिल पथ बाट रमाइलो चोक सम्म सडकको दुवै तर्फ ढल निर्माण, भरतपुर-१०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	म्याजिक पार्क बाट इन्द्र बोहोरा को घर सम्म ढल निर्माण, भरतपुर-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मिलन चोक सयपत्री मार्ग ढल निर्माण निर्माण, भरतपुर ११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुक्रनगर टिकाराम भट्टराईको घर अगाडीको सडक निर्माण सहित सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-२६,	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर-११ स्थित मुक्तिनगर टोल विकास सस्था अन्तर्गत रहेको अन्नपूर्ण मार्गमा ढल सहित सडक निर्माण	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नेवारपानी शान्तिटोलको बाटो स्तरोन्नति, हेटौडा-१९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कर्णवती मार्ग सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-८ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गुरौविर्ता न्यौपाने टोलबाट झुलुङ्गे पुल जाने सडक स्तरीकरण हेटौडा १२ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भैरव कुञ्जबाट डाँडडुङ्गे जाने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-११, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लक्ष्मि स्कुल पछाडिको सडक स्तोरउन्नति हेटौडा उ.म.न.पा-५ शान्तिनगर मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	उनालटोल टिका थापा मगरको घरदेखि रामचन्द्र दराईको घर हुँदै जीवन गुरुङ्गको घरसम्म सडक खैनपा ३ चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टिमुरामा राजेन्द्र आचार्यको घर अगाडीको ३०० मिटर बाटो ढलान गर्न, भरतपुर नगरपालिका-०१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सामरी पुल हुँदै निसान खोरिया कुसुमटार सडक निर्माण, मकवानपुरगढी-०४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सर्क लालको घर हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण, मकवानपुरगढी-०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नेवारपानी सातधारा टोल विकासमा पर्ने बाटो ढलान, हेटौँडा-१९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टासी छयोईखोलिङ गुम्बा हुँदै सिञ्जाली खोल्सी सम्म सडक स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी-०४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सञ्जय घिसिङको घरदेखी सहिद रूद्रमार्ग सडक स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी-०४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सामरी पुलदेखी चिसापानी खोल्सी सम्म ढल तथा मेशिनरी बाल निर्माण, मकवानपुरगढी-०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सामरी पुलदेखी सयपत्री ट्याङ्कीडाँडा सम्म ढल निर्माण, मकवानपुरगढी-०४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	राजाराम मोक्तानको घर हुँदै बुर्जाडाँडा सामरी जाने बाटो स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी-०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धिरज दवाडीको घर देखि उत्तर मोहन गुरुङ को घर हुँदै मूल नहरको साइफन सम्म सडक कालोपत्रे निर्माण भरतपुर-१५ चितवन (अधुरो)	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	यज्ञ भण्डारी को घर चोक बाट दक्षिण तर्फ मार्गमा पर्ने शितलमार्ग चोक सम्म, ढल निर्माण भरतपुर -१२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ललितपुर-२७ अन्तर्गत थापागाउ मार्गबाट पश्चिम भेगतर्फ जाने सडक स्तारुन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गैँडा चोकबाट मानसिक पुनस्थापना केन्द्र Beautiful Mind road हुँदै पश्चिमतर्फ सोहनपुर सम्म सडक स्तरोन्नति, खैरहनी न.पा.-११, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	महेन्द्र राजमार्ग देखि बियर फ्याक्ट्री हुँदै कुरकुरे फ्याक्ट्री जाने सडक भरतपुर म.न.पा-१२, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कुमारी चोक बाट ज्ञान दर्शन केरुङ्गा घोल र पुरानो शान्ति विद्या मन्दिर सम्मको नाला निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-११, चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर-१० अन्तर्गतको शंकरपथ एयरपोर्ट टोलमा राजेन्द्र सिलवालको घरदेखि प्रेम काफ्लेको घर र शालिकराम भुपालको घर हुँदै लक्ष्मी पौडेल घर सम्म बीचबाट ढल निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खोम नाथ अधिकारीको घरदेखि वैरिया मा.वि सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-१०, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मकैबारी भालेश्वर महादेव मार्ग इन्द्रसरोवर-५ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निगुपुखु याता सडक ढुङ्गा छपाई, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं ५, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लायकुबाट सिवाटोल सडक ढुङ्गा छपाई, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं ४, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जोगीको कुटीबाट चिब्रेडन पार्क निर्माण, टोखा न.पा. १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नगदेश धवाकासी फल्चा: पुन:निर्माण, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं ७, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टिगनी चारुमती चिवा: नारायण फल्चा पुन: निर्माण, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धि गणेशको घो छैको गाहो मर्मत र मन्दिर परिसर सुधार, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किपुल्चा प्रवेशद्वार बाट लाछी सम्म हिम पाइप र ईटा/ढुंगा बिछ्याउने चन्द्रागिरी-५, काठमाडौं	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्रेमलाल स्टोर अगाडीको पम्पु पाटी (फल्चा) देखि ढोलामण्डली ड्राइभिङ सेन्टर सम्म ढुङ्गा बिछ्याउने, महालक्ष्मी न.पा ४	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लापिलाङ माविदेखि बलम्बु माइथान जाने सिडी निर्माण कालिञ्चोक ५ दोलखा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललितपुर स्थित थैचो मालिगाँमा ढुङ्गा छान्ने, गोदावरी नगरपालिका वडा १२	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किलेश्वर महादेव मन्दिर जाने खोला क्रसिङ निर्माण, चन्द्रागिरी २	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थलि विद्युत प्राधिकरण देखि साँखु हाईवे सम्म ढल निकास कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-४,काठमाण्डौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बार्चा बाटिकामा परम्परागत फल्चा निर्माण, मध्यपुर थिमि वडा नं -४, भक्तपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ससखेल टोल सुधार समिति भवन जिणोद्वार, साजसज्जा तथा रंगरोगन, ललितपुर-०९, ससखेल	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हकुमारी राजयोग उप-सेवा केन्द्र भवन पूर्वाधार निर्माण, थापाथलि, काठमाडौं -११	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनेश्वर महादेव मन्दिरमा दाची ईटा बाल निर्माण गोदावरी-१० ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तोतितोला चन्द्रगिरिमा बाल पर्खाल निर्माण चन्द्रगिरि-३ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	केन्द्रिय कारागार परिसर पूर्वाधार निर्माण कामनपा-११ सुन्धारा काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवकोटा पार्क स्तरोन्नती गोनपा-५ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डोरीटोल खानेपानी ट्याङ्की तथा पार्सिप विस्तार निर्माण, चन्द्रगिरि नपा ३ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नाग राजा मन्दिर बाहुन टोल पूर्वाधार निर्माण(द.न.पा.३)	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चन्द्र सुर्य पुस्तकालय भवनमा ट्रेस राखे कार्य ललितपुर-०८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आराध्य देवि भगवति श्री दिव्यश्वरी माता परिसर उत्तर र पूर्व तर्फको पूर्वाधार सुधार,मध्यपुर थिमि न.पा.-१ भक्तपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	यङ्गबहाल क्लबमा ट्रस्ट राखे, ललितपुर-०८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	युवा बौद्ध मण्डल भवनमा ट्रस्ट निर्माण, ललितपुर-१९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तापाहिटी ढुङ्गेधारा पर्खाल निर्माण तथा ढुङ्गा छाप्ने, ललितपुर-११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देउला समाज भवन जीर्णोद्धार तथा ढुंगा छाप्ने कार्य ललितपुर महानगरपालिका-११ईसुखेल	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशमान सिंह पर्यटकिय शान्ति पार्क मूल ढोकाको अगाडिको मोड सुधार तथा पार्कीङ क्षेत्र निर्माण, महालक्ष्मी-०९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री छगडोल पुतुवार टोल प्रवेशद्वार निर्माण नागर्जुन नपा-५ काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्धेश्वर पार्क पूर्वाधार निर्माण, टोखा-१, काठमाण्डौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सयपत्री टोलको सृजनशिल मार्ग सुधार, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं ९, भक्तपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमारी युवा क्लबको भवन तथा बहटीपोखरी पुर्ननिर्माण, कामनपा १६, काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अधुरो खाडीको घेरावार संरक्षण तथा विकास भोलेटार कगेधारी मनोहरा २	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वानली लिप्चा गणेश पाटी पुनः निर्माण मध्यपुर थिमि वडा नं -५, भक्तपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मालीगाउँ डबली वरपर ईटा ओछ्याउने, काठमाण्डौं मनपा-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुकेश्वर,धोविखोला नमस्ते कोलोनी पार्कको दक्षिण क्षेत्रमा ढुङ्गा विच्छाउने, काठमाण्डौं मनपा-४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वीरबहादुरको घरमुनिबाट तल्लोसडक खोला निस्कने सिढी निर्माण,शंखरापुर-५	७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर परिसरमा ट्रेस पुर्ननिर्माण, तारकेश्वर न.पा. ५, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महालक्ष्मी न.पा ४ प्रेमलाल स्टोर अगाडीको पम्पु पाटी (फल्चा) देखि ढोलामण्डली ड्राइभिङ् सेन्टर सम्म ढुङ्गा विच्छाउने	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गाखु पार्क निर्माण, मध्यपुर थिमि न पा. ८ नं वडा, भक्तपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हात्ती महौकालदेखी जल्खुसम्म ढुङ्गा छपाई, मध्यपुर थिमि न. पा.वडा नं -५, भक्तपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ढल निर्माण,काठमाण्डौं महानगरपालिका-९	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोहकन्थली नाट्येश्वरी पार्क निर्माण, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं-२, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लाभाडो: पार्क निर्माण, मध्यपुर थिमि न. पा. वडा नं -४, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशमान अधुरो पार्क महालक्ष्मी न.पा.	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मध्यपुर थिमि गाखुमा पार्क निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण )	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद सिद्धक स्मृति केन्द्र भवन निर्माण, काठमाण्डौ	१,३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विष्णुमार्ग गल्ली, नयाँबजार ढल विछ्याउने र ब्लक छान्ने कार्य, कामनपा -१६, काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रुद्रमति किरियापुत्री सेवा समितिको भवन, तारकेश्वर न.पा. ५, गोलढुंगा, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुहेश्वरी रिटेनिड पर्खाल,काठमाण्डौ महानगरपालिका-९	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्व.सुन्दर प्रताप शाह स्मृती मार्ग प्रवेशद्वार निर्माण,चागुनारायण-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुण वन्त प्रतिष्ठानको भवन, ललितपुर म.न.पा. वडा नं. ८, बालकुमारी	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गैरिगाँउ (स्थाल गुड चोक)मा प्रतिक्षालय निर्माण, तारकेश्वर नं.पा -३, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको काठमाडौं क्षेत्र नं २ शंखारापुर सानागाउ इन्द्रायणी मन्दिर संरक्षण (ख) इन्द्रायणी मन्दिर पछाडिको पारो ढलान वडा नं ९, शंखारापुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुवनेश्वरी मार्ग (सापकोटा टोल) मा ढुंगा छान्ने कार्य, कामनपा १६, वनस्थली, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महेश्वरमार्ग (साङ्गापोखरी) स्तरोन्नति , कामनपा १६, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फुलबारी सैनवु landscaping तथा सौन्दरीकरण, भैसेपाटि	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किसीपिडि सम्पदा वस्ती पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार, चन्द्रगिरि न.पा	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तेजविनायक पार्क निर्माण, कगेधारी मन्होरा -०८	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साविक चिम्बर पोखरीको पानी ट्याङ्की मर्मत सुधार, तारकेश्वर नपा ७, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विजेश्वरी ज्ञान मन्दिर उत्तर सडक ईट्टा छान्ने, कामनपा-१५, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्रधानमन्त्री कृषि सडक आधुनिकिकरण परियोजना कार्यालयसंगैको ढल व्यवस्थापन,चुनदेवी सूर्यविनायक-५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोकन्थलीमा पार्क निर्माण, मध्यपुर ठिमी नपा. वडा न. १, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पान्डे गल्लिमा ब्लक छान्ने कार्य, कामनपा-१५, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	केन्द्रिय कारागार परिसर भौतिक पुर्वाधार निर्माण,का.म.न.पा.-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाको-बोझे पोखरी खण्डको कर्मनसा खोलाको उत्तर पुल देखी ग्वाको-इमाहाल खण्डको दक्षिण करिडोर ,काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रामजानकी पार्क निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिणमुखी हनुमान पार्क निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बालकुमारी चौर भौतिक पूर्वाधार निर्माण योजना,ललितपुर मनपा.-२७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिवशंकर गल्लीमा ब्लक ओछ्याउने कार्य, कामनपा-१६, रायमाझिटोल, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	विपन्न आवास कार्यक्रम (दरबारटोल, गणेशस्थान , सिद्धार्थ टोल) भरतपुर ११ , चितवन	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	पदम सुन्दर मार्ग र सुन्दर संगम खेल मैदानमा स्मार्ट लाईट जडान भरतपुर-१४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	राप्रवि सुरखण्डी बालवार र गेट निर्माण राप्ती ११ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	रत्ननगर पार्कको Landscaping सुधार तथा भौतिक संरचनाहरुको निर्माण, रत्ननगरपालिका चितवन	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	प्रज्ञा पार्क निर्माण, भरतपुर १४	६५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कमलपोखरी संरक्षण तथा सौन्दरीकरण, भरतपुर -२२	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	सुर्यदय क्लब सुर्यनगर खेल मैदान मर्मत, भरतपुर- १५, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	सुर्यदय क्लब सुर्यनगर खेल मैदान मर्मत, भरतपुर- १५, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मकवानपुरगढी मक्रान्चुली जाने बाटोमा बाल र पार्क निर्माण,हेटौडा-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	पवित्रको घर हुँदै साङ्गे चोक सम्मको एक तर्फी नाला निर्माण,हेटौडा १३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	डाँडा बास बर्सपार्क निर्माणथाहा ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खेल्व नयाँ बस्ती आयल निगमको पुर्व पट्टि थापा कोलनीमा ढलान चन्द्रागिरी ३ , चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	डेरीचोक देखि चेलिनेपाल सम्म ड्रेन निर्माण, भरतपुर -०५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालयको घैलाबारी कम्पाउण्ड भरतपुर २३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	बैरेनी खोल्सी दाया बाया बाध तथा बाल ढलान रासि न पा -८	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	सृजनापथ ढल निर्माण, हेटौडा -४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	हेटौडा न.पा. चोकबाट मुख्यमन्त्रि कार्यालय सम्म (अड्डा मार्ग) नमुना फूटपाथ तथा सौन्दरीकरण	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चौतारा नजिक सिता गुरुङ्गको घरबाट बलेघाट खोला सम्म नाला निर्माण खैरहनी नगरपालिका -१२ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	निरोगधाम सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा -११ नवलपुर मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	रेडक्रस भवन निर्माण कुमरोज उपशाखा खैरहनी नगरपालिका -१२ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति पार्क पूर्वाधार निर्माण हेटौडा उप म न पा १९ बस्तिपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	थामीचाँगु बस्ति पूर्वाधार सुधार तथा निर्माण कार्य विगु ८ दोलखा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दह पोखरी सामुदायिक भवन घेराबार बाल पुर्वाधार निर्माण मेनपा-३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	छापमाणी क्रिचन ढलान ग्राउन्ड छापने सौचालय सिडी निर्माण मेनपा-७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नोवृलिक बुद्ध केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु - २, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गुरास पार्क पर्यटकीय गन्तव्य स्थल निर्माण जिरी नपा-६ दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	खाडामुख देखि बाहुन टोल हुँदै ठाडो बाटो सिडी निर्माण बनेपा नपा-५ काभ्रे	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गैरी टोल सुधार समिति सामुदायिक भवन कम्पाउन्ड बाल निर्माण मेनपा-६ सिपा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	चेपांग, बनकरिया,माझी,बोटे एकीकृत बस्ती तथा आवास कार्यक्रम (मकवानपुर, चितवन, धर्दिग)	४,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	हेटौडा स्ट्रीट फुड पार्क निर्माण हेटौडा-१०	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक धनदेव गोले पार्कको भौतिक पूर्वाधार निर्माण थाहा ९	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	गोसाईकुण्ड एकिकृत विकास आयोजना, रसुवा	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	पुष्प मदन सामुदायिक सस्था भवन निर्माण भरतपुर -२६ , चितवन	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अधुरो उदयमान नया शहर विकास कार्यक्रम (तालढुंगा, खानीखोला) पाईलटिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अराले खानेपानी मालेडाँडा धानीवारी लामटाङ खानेपानी मर्मत, मेलुङ-४	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	त्रिवेणी घाट सुधार, बैतेधर-६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	थाना भङ्गाड आधारभुत विद्यालय जाने पदमार्ग निर्माण, मेलम्ची-४	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कालिन्चोक गा.पा स्टर कम्पाउण्ड कालीन्चोक -५, दोलखा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	शिरुवारी वस्ती एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, चौतारासांगा चोक गाडी ७	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चेपांग, बनकरिया,माझी,बोटे एकीकृत वस्ती तथा आवास कार्यक्रम (मकवानपुर, चितवन, धर्दिगा)	१४,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	गुम्बा घोल ढल अधुरो काम रासी ४ , चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	रिजाल चोकबाट गौतम चोकसम्म दुवै तर्फ ढल निर्माण भरतपुर १० चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मदन भण्डारी फाउन्डेशन भवन निर्माण भनपा २५ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	बागेश्वरी आध्यात्मिक परिषद योगी नरहरीनाथ संस्कृत गुरुकुल अधुरो भवन निर्माण भनपा १ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	बेलुवा मार्ग नाला निर्माण रासी ४ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कचपचे पार्क भवन निर्माण भरतपुर मनपा ७ चितवन	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	नौलापुर एकीकृत वस्ती पूर्वाधार निर्माण, रासी -१२	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मृगकुन्ज टोल देखि बसेनी टोल सम्म नाला निर्माण भरतपुर ११ , चितवन	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कालिका ३ र इच्छाकामना ७ जोड्ने बुङखोला कुलोमा कल्भर्ट निर्माण कालिका ३ , इच्छाकामना ७ , चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कल्याणपुर रेडक्रस भवन पूर्वाधार निर्माण माडी ६ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	लाहुरे चोक देखि काठेपुल सम्म ढल निर्माण कालिका ७ , चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मनोमोहन स्मृति समाज भौतिक पूर्वाधार निर्माण भरतपुर २२ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कुमारी चोक - ज्ञान दर्शन - केरुंगा घोल ढल निर्माण भरतपुर ११ , चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	जनजागृती टोल शुभलाभ मार्ग नाला निर्माण भरतपुर मनपा ११ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मदन आश्रित स्मृती भवन पूर्वाधार निर्माण मदन मार्ग भरतपुर ७ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	पिटुसिटु अनाथ बालबालिका संरक्षण केन्द्र भौतिक निर्माण भरतपुर ५ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	शान्तिचोक देखि विर बहादुरको घरसम्म नाला निर्माण भरतपुर ११ चितवन पारिजातटोल	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	रासी ४ इको टुरिजम पार्क निर्माण, शिखर हरियाली	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	हनुमाननगर खेल मैदान कम्पाउण्ड लगाउने कार्य -भरतपुर १४, चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मैवले टोलबाट कृष्ण मन्दिर सम्म अधुरो कंक्रीटवाल निर्माण, रत्ननगर-१०, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	अधुरो गेखुखोला देखि भुत्याहा सम्मके पदमार्ग निर्माण कार्य विदुर १० नुवाकोट	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नमोबुद्ध न.पा ३ रिट्टेको चौर पार्क निर्माण, काभ्रे	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	शहरी पार्क तथा खम्बेचौरमा फुटपाथ तथा सौन्दर्यीकरण कनपा-६ सिन्धुली	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बुद्धपार्क जाने सिंढी निर्माण तथा परिसर सुधार	१,८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	चकमके बजार एकिकृत पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार परियोजना, तीनपाटन-११, सिन्धुली	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भकुण्डे बजार केन्द्र पूर्वाधार सुधार तथा निर्माण कार्य, नमबुद्ध	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चौकीडांडा खाहरेपागु सडक निर्माण तथा स्तोरोनती, रोशी गा.पा.	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अधुरो जिलु एकिकृत वस्ती विकास कार्यक्रम, भीमेश्वर दोलखा	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	उदर्यमान नयाँ शहर विकास कार्यक्रम (तालहुंगा, खानिखोला) Piloting	१,९५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नेपाल पत्रकार महासंघको भवन तला थप, काभ्रेपलान्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गाउँपालिका कार्यालय परिसरमा कम्पाउन्ड निर्माण, महाभारत गा.पा.	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बाघखोर बसपार्क निर्माण, शैलुङ-०३	७०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	तिनपाटन गा.पा.एकीकृत जग्गा विकास अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	उन्ना सामुदायिक भवन तथा घेवाघर निर्माण दुप्चेधर-१ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	कटुञ्जे बजार सामुदायिक भवन निर्माण नेत्रावती डोन्जाङ्ग ५ धादिङ्ग	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	गुन्साल सामुदायिक ट्रेस भवन निर्माण, दोरम्बा शैलुङ-५, रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	गुन्साल एकिकृत वस्ती भौतिक पूर्वाधार विकास/निर्माण, दोरम्बा-५, रामेछाप	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	दलित सामुदायिक अधुरो भवन पूर्वाधार निर्माण, प्रिती, च्यादलु, उमाकुण्ड-४ रामेछाप	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	खट्टार-दुनडाडा उकालो बाटो ढल तथा ढलान कमलामार्ग-४ सिन्धुली	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	कमलादेवी मावि घेरावार गोकुलगङ्गा ५ रामेछाप	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	नेपाल अहिंसावादी कन्सुड छोइलिङ्ग बौद्ध गुम्बा निर्माण सिर्थौली दुधौली नपा ५ सिन्धुली	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	पाण्डप कुमरको घर छेउ लखिमा खोला करीडोर दु.न.पा.-९, सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	रक्तसंचार सेवा केन्द्र भवन निर्माण, नेपाल रेडक्रस सोसाईटि, नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चौतारा बस पार्क कृष्ण मन्दिर, दोचा खोल्सा छापडाँडा एकीकृत पूर्वाधार विकास तथा सुधार	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	शेर्पा गाउँभिन्न सिडि ढलान निर्माण गोसाईकुण्ड-३ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	डरचेत देखि गरमनेन चौतारा पदमार्ग, बोराङ, रुविश्यालि गा.पा.-४, धादिङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोरखनाथ स्कूलदेखि नयाँबजार सम्म ढल निकास पूर्वाधार निर्माण किर्तिपुर नपा १० काठमाण्डौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	चनौटे छेलाङ पदमार्ग,, गङ्गाजमुना गा.पा.-३ धादिङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	लौरीविना देखि बुद्ध मन्दिरसम्म सिडी तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	बरचेत देखि न्यासेन पदमार्ग, रुविश्याली गा.पा.-५ धादिङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	ऐतिहासिक कलागाउँ वस्ती पूर्वाधार विकास तथा सुधार कार्यक्रम, आमाछोदिङ्मो गा.पा -०३	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	बुद्ध र गणेश मन्दिर परिसर पुर्वाधार निर्माण-नौकुण्ड-५ रानाटोल रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	अधुरो गणतन्त्र स्मारक पार्क विदुर न.पा. ४ नुवाकोट	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	भिरमौरी चपडचेत पदमार्ग, रुविश्याली गा.पा. -५ धादिङ्ग	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	घ्याङ्स्वाँरा सार्वजनिक शौचालय,पञ्चकन्या-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कोसेली घर भवन पुर्वाधार निर्माण बुढानिलकण्ठ १३ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	च्यान घर निर्माण जोगन डाडा,रुवीश्याली-६	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	रामेछाप पोलिटिक्निकल इन्स्टिच्युट मन्थली घेरावार कम्पाउण्ड बाल	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	कमलाखोच न.पा. एकीकृत जग्गा विकास कार्यक्रमको भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	हटियाली गुठि घर अधुरो निर्माण, ज्वालामुखी गा. पा. २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	भस्मेखोला कल्भट निर्माण थाके ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	बुद्ध र गणेश मन्दिर परिसर भौतिक पुर्वाधार निर्माण-नौकुण्ड-५ रानाटोल रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	शेर्पा गाउँभिन्न सिडि ढलान निर्माण गोसाईकुण्ड-३ रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	स्याफ्रुवेशी देखि खांमिजड भेन्ज्याड हुँदै लाडटाड सम्म पदमार्ग निर्माण गोसाइँकुण्ड-३ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बल्खु खोला नियन्त्रणका लागि बाल निर्माण चन्द्रागिरी नपा १२ काठमाडौं	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	डिभिजन बन कार्यालय मरिन सिन्धुली मर्मत तथा निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम	४,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	खानेपानी तथा सरसफाई डीभिजन नं.०४ रामेछाप घेरावेरा तथा मर्मत	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	सार्वजनिक सौचालय निर्माण UDBO परिसर सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	एकिकृत कार्यालय भवन मर्मत सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	कृषि विकास कार्यालय सिन्धुली कम्पाउण्ड पर्खाल निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११७१	खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११७१	खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम	५,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिया सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११७१	खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११७१	खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिया सरकारी भवन कार्यालय(माग अनुसार) तथा मन्त्री कवाटर को मर्मत सम्भार	२,२५,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश को सिन्धुपाल्चोक जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	२७,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश को नुवाकोट जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	३०,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश को धादिङ्ग जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	१,३२,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश को चितवन जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	३,४०,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश को काभ्रे जिल्ला अन्तर्गत सम्झौता भएका आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ ।	२७,००
३३७९११४०	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	नागदह बेल्लु खोला झोलुंगे पुल, गजुरी द-धादिङ; कोशी खोला लस्करे झो.पु., गल्छी-२ र लस्करे जोड्ने, धादिङ; बर्नाखोला झो पु त्रिपुरासुन्दरी गा पा ५ तौथली र लिसंखुपाखर गा पा ५ बर्ना सिन्धुपाल्चोक; नागी फलाटे झो.पु., बाह्रविशे न.पा-७ र द जोड्ने, नागी फलाटे खोला, सिन्धुपाल्चोक; चिबिन डाँडा आरुचे झो.पु., भोटेकोशी गा.पा-५ र बाह्रविशे न.पा-७ जोड्ने, भोटेकोशी नदी, सिन्धुपाल्चोक; मालु तिला बसेरी झो.पु.; तामाकोशी गापा-४; दोलखा; वडा नं १ थम्काडाँडा जोगिन्टार र सिमखोला जोगिन्टारमा पर्ने झिकुखोला जोड्ने झो.पु , तेमाल गापा, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लिती खोला पुल, महादेव बेसी रातमाटे,मनहरी हेटौडा सडक	१,२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रिगिद खोला पुल फिसलिङ्ग-ओरालाङ्ग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक चितवन	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लम्कालुंग घट्टे खोला पुल, शिवपुरी गा.पा २, नुवाकोट(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पु खोला पुल, चौथे-१ धुलेपुल कुमारी-९ दीही सडक, नुवाकोट(सडक पुल)	४०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ईन्द्रावती-१० र चौतारासाँगाचोकगढी न पा बीच पक्की पुल, इन्द्रावती गा पा, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५१	धोवी खोला पुल,मर्मत सम्भार धारापानी-रुप्से- जिञ्जिबे,कालिका गा.पा , रसुवा(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बागमारा दोभान रत्न नगर ७-८, चितवन (सडक पुल)	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बागमती पुल सिक्रे दोभान पुल तालढुङ्गा काभ्रे-राइगाड , मकवानपुर(सडक पुल)	१,२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्यामिरे खोला पुल, सिमलटार गाडी गा.पा ५, मकवानपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्रृङ्गमति खोला सू.न.पा १-४ गाम्चा तर्खगाल विरुवा सडक, भक्तपुर(सडक पुल)	१,५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बागमती खोला पुल, ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.२२ र दक्षिणकाली न.पा वडा नं.२	४०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टुंगन खोला पुल निर्माण, लेले चन्दनपुर सडक	१,५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी न.पा.-११ सेराफाँट बाट गोदावरी-९ चम्पी जोड्ने मोटरेवल पुल, ललितपुर	४०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली राल्टार सालु सडक अन्तर्गत अर्चले (नवलपुरफेदी) सालु पुछाप (समलीस्थान) जोड्ने रणाजोर खोला सडकपुल, रामेछाप(सडक पुल)	१,५०,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	क्यान खोला सडक पुल, क्यनेस्वर क्वाटर, सिन्धुली(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	आरुबोटे खोला पुल, सुनकोशी-६ अमारे गौर्खर्क जोड्ने सडक, सिन्धुली (DPR समेत)	१,२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शक्ति खोला पुल, फिसलिङ्ग-ओरालाङ्ग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक, चितवन (DPR समेत)	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीखोलाबाट शंखु बल्थली पुर (बालुवा) पनौती वडा नं.१० र ११, काभ्रेपलान्चोक (DPR समेत)	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पोखरेनी कुकरेनी खोला, हेटौडा उपमहानगरपालिका क्षेत्र नं. ३, मकवानपुर(सडक पुल)	९०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमलीटार पुल, आमभञ्ज्याङ्ग गा. वि. स. — ३ र गडी गा. वि. स. — ७ जोड्ने , मकवानपुर(सडक पुल) सामारी पुल	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा न.पा. वडा २० र २२ जोड्ने कर्रा खोला , मकवानपुर(सडक पुल)	४०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	काली खोला पुल, कैलाश गा.पा.-५ चौकीटार कटहरे गाउँ जोड्ने, मकवानपुर (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी खोला,कुलेखानी एकान्तकुना सुलिकोट, इन्द्रसरोवर गा.प.-२, मकवानपुर (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	२८१४२	कार्यालयको घरभाडा	१४,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	२८१४२	कार्यालयको घरभाडा	७,५०
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	१२,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन	५,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११२५	सडक तथा सडकपुलसँग सम्बन्धित परामर्श सेवा खरिद	२०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट- फलाटे- कोलती- डाँडाखर्सेक- चौरीपोखरी गुँरासे सडकको कालोपत्रे समेत।	१,५७,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-बेथान-सुनापाति-गा.पा हुँदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	२९,७०,५६
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग-तोलाङ्ग-वसपुर-ओर्लाङ्ग-मायाटार-तेर्से-उपरगढी-शक्तिखोर सडक,को कालोपत्रे समेत।	४,१२,२२
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी-डाडाँखर्क सडकको कालोपत्रे समेत।	४,२३,२४
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने ) सडकको कालोपत्रे समेत	१३,९६,७०
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट- फलाटे- कोलती- डाँडाखर्सेक- चौरीपोखरी गुँरासे सडकको कालोपत्रे समेत।	१०,५२,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग-तोलाङ्ग-वसपुर-ओर्लाङ्ग-मायाटार-तेर्से-उपरगढी-शक्तिखोर सडक,को कालोपत्रे समेत।	१,६०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	मकवानपुर जिल्लाको हात्ती सुडे-सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	२,००,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-बेथान-सुनापाति-गा.पा हुँदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	३,००,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने ) सडकको कालोपत्रे समेत	२,२८,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी-डाडाँखर्क सडकको कालोपत्रे समेत।	१,९५,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५१	मकवानपुर जिल्लाको हात्ती सुडे-सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	१४,०६,७८
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३११५७	वन तथा वातावरण संरक्षण	५०,००
३३७९११४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF) भक्तपुर	३१४११	आयोजनाबाट निर्माणाधिन सडकहरुमा पर्ने घरटहराको मुआब्जा	१,५०,००
३७००१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बकुलहर रत्ननगर अस्पताल मातृशिशु भवन निर्माण निरन्तरता (क्रमागत)	२,००,००